

T.C.
STANBUL

14. A İR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 05/12/2017
CELSE NO : 61.

BA KAN : Ali hsan HORASAN 95147
ÜYE : Mesut DÜZGÜN 165580
ÜYE : Sonat GÜVENÇ 217443
CUMHUR YET SAVCISI : Mehmet YE LKAYA 104746
KAT P : Serhat GÜL 144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen ki ilerin duru ma salonunda bulunmadıkları anla ıldı.

Belirli gün ve saatte 61. celse açıldı.

Tutuklu sanıklar **Ali ÖZ, Bekir YOKU , Ecevit EM R, Emre C NGÖZ, Hacı efik M EK, Metin YILDIZ, Okan M EK, eref ATE , Veysal AH N, Yakup KURTARAN ve Ramazan AKYÜREK'in** ba lı buldukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Ba sız olarak huzura alındılar.

Ba ka suçtan tutuklu sanık ükrü YILDIZ'ın Eski ehir H Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, tutuklu sanık Muharrem DEM RKALE'nin Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, tutuklu sanık Hamza CELEPO LU'nun Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, tutuklu sanık Yavuz KARAKAYA'nın Sincan 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Ali Poyraz müdafii Av. smet Öztürk'ün yetkilendirmesiyle **Av. Metin ARTAR** geldi,

Sanıklar Emre Cingöz ve Ergün Yorulmaz müdafii **Av. Mete GENÇER** geldi,

Sanıklar Murat Bayrak, Metin Balta, Yakup Kurtaran, Ahmet Çetiner müdafii **Av. Feyza ERTÜRK** geldi,

Sanık Re at Altay müdafii **Av. Orhan EK NC** geldi,

Sanık Metin Yıldız müdafii **Av. Arif Onur KORKMAZ** geldi,

Sanık Okan im ek müdafii **Av. Mehmet Tahsin SONER** geldi,

Sanık Gazi Günay müdafii **Av. Mihriye BA KURT** geldi,

Sanık Ali Öz müdafileri **Av. Ali SÜR MEN ve Av. Vasfi Sedat KÜÇÜKYILMAZ** geldiler,

Sanık Erhan Tuncel müdafii **Av. Erol AYAN** geldi,

Sanıklar Ecevit Emir ve Veysal ahin müdafii **Av. Esra KIRAN** geldi,

Tutuksuz sanıklar **Ahmet Faruk AYDO DU, Ali Barı SEV ND K, Gazi GÜNAY, Hüseyin YILMAZ** geldiler,

Katılanlar vekilleri **Av. Hakan BAKIRCIO LU, Av. Havva Hülya DEVEC , Av. Sebu ASLANG L ve Av. Emine nci BULUR'in** geldiler, ba ka gelen olmadı.

Açık duru mayu devam olundu.

Gelen evrakların okunmasına geçildi.

stihbarat Daire Ba kanlı nın 27/11/2017 tarih, 49184388-59721.13-100-0005/1498485

sayılı yazılarının tutuklu ve ba ka suçtan tutuklu sanıklar Ali Poyraz, Osman Gülbül, Mehmet Uçar, Özkan Mumcu, Tamer Bülent Demirel, Ali Fuat Yılmaz ve Ramazan Akyürek'e tebli ine ili kin tebli tebellü belgelerinin Mahkememize gönderildi i anla ıldı.

SEGB S çözümü tamamlanarak sanıklara gönderilen 49, 50, 51 ve 52. Celse duru ma zabıtlarının bir kısım tutuklu, ba ka suçtan tutuklu veya hükümlü sanıklara tebli edildi ine dair tebli tebellü belgelerinin Mahkememize gönderildi i, sanıklar Muharrem Demirkale, Yasin Hayal, Ogün Samast, ükrü Yıldız, Mehmet Uçar'a tebli i için yazılan yazı cevaplarının dönmedi i anla ıldı.

Sanık Ali Poyraz'ın mahkememize göndermi oldu u 04/12/2017 tarihli dilekçesiyle, stihbarat Daire Ba kanlı nca düzenlenen ikinci ileti im emasında kendisiyle ilgili hiçbir irtibat-ili ki-arama-aranma kaydı bulunmadı nı belirterek önceki savunmalarının da dikkate alınarak beraatine karar verilmesini talep etti i anla ıldı.

Sanık Muharrem Ay müdafii Av. Abdurrahman Gök'ün 5,7,8 Aralık 2017 günleri için, sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. rem Danacıo lu'nun 5 ve 7 Aralık 2017 günleri için mazeret dilekçesi sundukları anla ıldı.

stanbul C. Ba savcılı mın 01/12/2017 tarih, 2017/70694 sayılı yazıları ekinde sanık Yusuf Bozca ile ilgili Gümü hane C. Ba savcılı nca gönderilen HTS analiz raporunun Mahkememize gönderildi i anla ıldı.

20/11/2017 tarihli tutuk inceleme kararına sanıklar Bekir Yoku , Veysal ahin ve Yakup Kurtaran ile sanık Yakup Kurtaran müdafii Av. Ahmet Çavu ve sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. rem Danacıo lu tarafından itiraz edilmesi üzerine itirazların incelenmek üzere stanbul 15. A ır Ceza Mahkemesine gönderildi i anla ıldı.

52. celse (31) numaralı ara kararı gere ince;

stanbul Emniyet Müdürlü ü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ube Müdürlü ünün 18/10/2017 tarih, 47909374-16799-E.2017101720112222036 sayılı yazısında Bylock kullandıkları bildirilen sanıklar Adem Yavuz Arslan, Metin Canbay, Yakup Kurtaran ve Zekeriya Öz'e ait

- İlk tespit tarihinden (ilk tespit tarihi dahil) sonraki altı aylık süreç içerisinde;

-Arayan ve aranan numaraları, nternet eri imine ili kin GPRS bilgilerini, BAZ istasyon bilgilerini ve kullandı ı telefonun IMEI numarasını gösterir ekilde HTS kayıtlarının,

-Baltic Servers-Litvanya adlı firmadan Bylock programı için kiralanan IP adreslerine sahip sunuculara hangi gün ve saatlerde eri im sa landı ma dair "KAR I IP B LG LER " ni gösterir ekilde LET M N TESP T ile ilgili kayıtların mahkememize gönderilmesi için Bilgi Teknolojileri ve leti im Kurumuna yazılan yazı cevabının geldi i, 27/11/2017 tarih, 2017.716808 sayılı yazı cevabı ekinde HTS kayıtlarının gönderildi i anla ıldı.

Sanık Metin Yıldız eski kimli i ve okunan hakları tahtında huzur alındı.

SEGB S kaydına 11:28 itibariyle ba landı.

Bu sırada sanık Atilla Güçlüo lu müdafii Av. Cansu Ç FÇ (11:44), Sanık Volkan ahin müdafii Av. Medain KORKMAZ (11:44) ile sanıklar Cevat Eser ve Ünsal Gürel müdafii Av. Zeynep ÖZHAN'ın (12:55) geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.

MAHKEME BA KANI: Kayda ba ladık.

SANIK MET N YILDIZ SAVUNMASINDA: Yüce Mahkemeyi saygılarımla selamlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Suçlamalar anlatıldı size. Dinliyoruz sizi.

SANIK MET N YILDIZ: Bundan yakla ık 11 yıl önce alçak bir saldırıda aramızdan ayrılan Sayın Hrant Dink'e Allah'tan rahmet, de erli ailesine, yakınlarına ve sevenlerine ba sa lı ı diliyorum. Sayın Ba kanım, Sayın Heyet, Sayın Savcım, açıkladı m konuların daha iyi anla ılabilmesi için müsaade ederseniz Trabzon Jandarma stihbarat ube Müdürlü ünün Haziran 2006 - Temmuz 2007 kurulu unu arz ederek savunmama ba lamak istiyorum. stihbarat ube Müdürü'ne do rudan 6 birim ba lıdır. Bunlar; Asayi , Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Kısım Amirli i, Terör Olayları Kısım Amirli i, dari ler Astsubaylı ı, stihbarat De erlendirme

Merkez Amirli i, stihbarat ve stihbarata Kar ı Koyma Kısım Amirli i ve Teknik stihbarat Tim Komutanlı ıdır. Asayi , Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Kısım ve Terör Olayları Kısım jandarma sorumluluk bölgesinde sahada haber toplamakla görevli kısımlardır. Bu iki kısma ba lı 5 unsurda toplam 13 personel görev yapmaktaydı. Di er 4 kısım ve birimlerde ise sahada görevli olmayan ancak büro görevleri olan dari ler, stihbarat De erlendirme Merkezi, stihbarat ve stihbarata Kar ı Koyma Kısım ile Teknik stihbarat Tim Komutanlı ıdır. O dönem büroda da 9 personel görevliydi. Sahada haber toplamakla görevli, kısaca AKOM diye tabir etti imiz Asayi , Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Kısımında 2 unsur, 6 personel, Asayi Unsur Komutanı Jandarma Ba çavı Gazi Günay, KOM Unsur Komutanı ise Jandarma Ba çavı Okan im ek'ti. Jandarma Ba çavı Gazi Günay daha kıdemli oldu u için aynı zamanda AKOM Kısım Amirli ine vekaleten görevlendirilmi ti. Yine sahada haber toplamakla görevli Terör Olayları Kısım Amirli inde 3 unsur 7 personel görevliydi. Bunlardan A ırı Sa Faaliyetler Unsur Komutanı Hüseyin Yılmaz, A ırı Sol Faaliyetler Unsur Komutanı Gökhan Aslan, Bölücü Örgüt Faaliyetleri Unsur Komutanı Jandarma Ba çavı Mehmet Ardıç'tı. En kıdemlisi Mehmet Ardıç oldu u için Terör Olayları Kısım Amiri olarak görevlendirilmi ti. dari ler Astsubayı Mutlu Altınta , DM Merkez Amiri Ya ar Tekin, KK Kısım Amiri Ramazan tek, Teknik stihbarat Tim Komutanı da Hasan Gözalan'dı. stihbarat ube Müdürlü ünde ube Müdürü dahil toplam 23 ki i görevliydi. Ben 1 Eylül 2004 yılında Trabzon 1 Jandarma Komutanlı nda Jandarma stihbarat Müdürü olarak göreve başladım. 24 Temmuz 2007 tarihine kadar da yakla ık 3 yıl süreyle bu görevi yürüttüm. Bu tarihler arasında ilk amirim 1 Jandarma Komutanı olan Jandarma Kıdemli Albay Ali Öz, ikinci amirlerim ise Bölge Komutanları Tu general Hüseyin Güney 2 yıl, son yıl ise Tu general Dursun Ali Karaduman'dı. Bu göreve atanmadan önceki görevlerim Hudut Bölük Komutanlı ı, E itim Bölük Komutanlı ı ve İç Jandarma Komutanlı ıdır. İlk defa Trabzon'da stihbarat ube'de çalı tım. Daha önce istihbaratın hiçbir biriminde çalı madım ve istihbarat sınıfından gelmedim, istihbarat bran nda da de ilim. Kısaca stihbarat ube Müdürlü ünün de görevini arz etmek istiyorum: 1 içindeki bütün i güvenlik birliklerinin sorumlu amiri ve komutanı olan 1 Jandarma Komutanının karargahıyız. Kolluk makam ve memurları de iliz. Suçu önleme ve suçtan sonra sorumlulu umuz ve yetkimiz yoktur ama bu konuda kolluk amiri ve memurlarına istihbarat temini ve iletmek görevimiz vardır. İmdi müsaade ederseniz cinayetten önceki haber alındı ı dönemi arz etmek istiyorum: 2006 yılı yazın, sanırım Temmuz ayıydı, KOM Unsur Komutanı hava karardıktan sonra ak am saatlerinde beni telefonla aradı, önemli bir konu oldu unu söyledi, ben de Asayi ube Müdürü Binba ı Ali O uz Ça lar'la ato Köfte Salonu'nda oldu umu, oraya gelmesini söyledim. Sayın Ba kanım, atı Köfte Salonu'nun ismi sıkça geçti, siz de biraz tepki gösterdiniz, bu nedenle orayı biraz açıklamak istiyorum.

MAHKEME BA KANI: Tepki gösterdim mi, tepki göstermedim ben.

SANIK MET N YILDIZ: Yok, ne bu ato Köfte falan dediniz ey yaptınız.

MAHKEME BA KANI: Haricen duydu uma görev pavyonmu , ben öyle duydum oradakilerden.

SANIK MET N YILDIZ: Yok de il.

MAHKEME BA KANI: Pavyon olup olmaması önemli de il benim için. Beni ilgilendirmiyor.

SANIK MET N YILDIZ: De il de il.

MAHKEME BA KANI: Pavyona kar ı olan bir adam da de ilim yani.

SANIK MET N YILDIZ: Yok, evet. 1 Jandarma Komutanlı ı Sö ütlü Beldesi'ne çok yakın ve o bölgede yemek yenilebilecek tek yerdi. Özellikle ö le yemeklerine gitti imiz bir restoranttır. Ak am ve ö le yemekleri çıkmadı nda lojmanlara da uzak oldu umuz, personel ö leyin ve mesaiden sonra çalı ırlarsa ak am yemek yedi imiz ve alkolsüz orta sınıfı bir aile lokantasıdır. Aynı zamanda bölge trafik ekipleri ve Kara Yolları Bölge Müdürlü ünün personel ve ailelerinin gitti i bir yerdir. O gün görevdeki personel stihbarat personeli henüz görevden dönmemi lerdı, hem görevden dönecek personeli bekliyor, hem de Asayi ubenin stihbarat ubeyi de ilgilendiren üst komutanların istemi oldu u evrak için Asayi ube Müdürü'ne yardım ediyordum. İmiz daha uzun sürece inden yemek için hemen yanımızdaki ato Köfte'ye gittik,

yemekten sonra biraz daha çalı acaktık. Okan im ek tam yemekten sonra aradı, ben de nasıl olsa 1 Jandarma Komutanlı na gelip görev araçlarını bırakacakları, köfte salonunun önünden geçecekleri için yemek yemediklerini de dü ünerek yeme i yer 1 Jandarma Komutanlı na geçeriz diye dü ündüm. Ortam da müsaitti, zaten kapanmak üzereydi, kimse yoktu, orada konu tuk, sonra Asayi ube Müdürüyle birlikte 1 Jandarma Komutanlı na döndük. Okan im ek, Yasin Hayal ve beraberindeki 3-4 ki inin stanbul'da Agos isimli gazetenin sahibi Ermeni asıllı Hrant Dink isimli gazeteciye Türklere ve Türklü e hakaret etti i gerekçesiyle öldürmeyi planladıklarını, Hrant Dink'in foto raflarının çıktısını aldıkları ekinde bilgi verdi, ben de tamam dedim, bu bilgiyi Hüseyin Yılmaz'a devredin, yarın görü ürüz dedim. Bu arada kayna ını sordum, kayna ı da Devlet Malzeme Ofisinde bekçilik yapan, Veysal ahin'in tanıdı ı Co kun isimli bir ahıstır dedi. Oradan ayrıldık. Sabah günlük yapılan istihbarat brifinginde 1 Jandarma Komutanı Ali Öz'e hitaben "komutanım arkadaş ların dün elde ettikleri önemli bilgiler var, McDonalds'a el yapımı patlayıcı koyan Yasin Hayal vardı hatırladınız mı?", "Evet" dedi, "3-4 arkadaş ıyla Ermeni asıllı Hrant Dink isimli gazeteciye öldürmeyi planlamı , gazetenin ismi Agos'mu , stanbul'daymı " dedim, tam daha sözümü bitirmeden aya a kalkarken sonra görü elim veya özel görü elim gibi bir ey söyledi. stihbarat brifinginde Ali Öz, Ali O uz Ça lar, Hüsamettin Polat ile stihbarat ubeden Gazi Günay, Okan im ek, Gökhan Aslan, Hüseyin Yılmaz vardı, ba ka kimse var mıydı tam hatırlamıyorum. Toplantıda 1 Jandarma Komutanı bu konuyla ilgili hiç kimseye herhangi bir talimat vermedi. Benim Sayın Dink'e yapılacak saldırıyla ilgili bilgi verdi im ve kendisinin de herhangi bir talimatı olmadığı toplantıya katılanların tamamı tarafından do rulanmı ve ifadeler dosya kapsamında mevcuttur. Kapsamlı çalı ma gereken görevleri toplantıda masaya yatırır, de erlendirme yaparız. 1 Jandarma Komutanlı ı olarak çalı ma ekimiz budur. Daha önceden de yaptı mız gibi çalı ma grupları olu turur, tüm yetkili ube Müdürlerinin oldu u bir ortamda görü ülür, tartılır, yapılacaklar tespit edilir, planlama yapılır, görevlendirmeler yapılır, talimatlandırma yapılır, görev sonucunda da faaliyet sonu incelemesi yapılırdı. Ben de bu maksatla bana verilen bu bilgiyi toplantıda dile getirdim. Sayın Ba kanım sanırım ertesini gündü veya bir sonraki gün olabilir, imza klasörünün içine 2-3 tane önem arz etmeyen evrak koydum, bu arada sabahleyin tekrar Okan im ek'i ça ırıp bunları küçük bir ka ıda not ettim. Hrant Dink cinayetiyle ilgili 1 Jandarma Komutanı'nın sonra görü ürüz emrini yerine getirmek için odasına girdim. mızadan sonra "komutanım hatırlatın demi tiniz, McDonalds'a bomba koyan Yasin Hayal..." ekinde tek tek bana söylenen bilgiyi tamamen düzgünce izah ettim. "Kim verdi bu haberi?" dedi, Pelitli'de DMO'da bekçilik yapan Co kun ci isimli ahıs ve bizim Veysal ahin'in tanıdı ı birisi oldu unu söyledim. Orada "tamam baksınlar o zaman" gibi bir ey söyledi, ben de "Okan ve Veysal için mi söylüyorsunuz komutanım?" dedim, bir ey söylemedi, "istihbari çalı maya devam mı edilecek yoksa ba ka bir emriniz var mı dedim" tekrar emir vermedi, yüzüme 3-4 saniye baktı, ondan sonra "Ba ka bir ey var mıydı?" dedi, emrine (??? Anla ılamadı 09:20) olamadım, sonra ba ka bir zaman sonra emir veririm ekinde bana tekrar bir beyanı oldu, oradan dı arı çıktım. Dı arı çıktıktan sonra Ali O uz Ça lar Asayi ube Müdürü'nün odasına, kar ı taraftaydı, beni gördü ça ırdı, oraya gittim, orada sohbet ettik, hayırdır dedi, dedim böyle böyle, komutanı te arz için geldim, i te evraklarım vardı, onları arz ettim dedim, bir de u geçen günkü duyumla ilgili bahsettim dedim. Hangi duyum dedi, dedim u geçen gün ato Köfte'de bize söylenen konu vardı, u stanbul'daki gazeteci mi dedi, evet dedim. Ne söyledi dedi, dedim sonra emir verecekmi , o ekinde belirtti dedim. Tamam dedi. Sohbet bittikten sonra odama oradan geçi yaptım. Sayın Ba kanım o günden sonra haberin alındı ı dönemle ilgili müsaade ederseniz kısaca bilgi arz etmek istiyorum. Haberın alındı ı dönem yaz dönemiydi. Bölgenin kendi hassasiyetlerine ek olarak suçların en fazla arttı ı bir dönemdi. O dönemde Trabzon ilinde nüfus hareketleri çok fazla, i te çay, fıındık hasadı, Karadeniz Otoyolu çalı ması vardı o dönemde, çok sayıda geçici i çi vardı bizim bölgemizde. Di er yabancı ülkelerden fuhu maksatlı gelenler, i te Sümela, Ku tul, Vazelon Manastırlarında inanç turizmi için gelen yabancılar çok fazlaydı. Ayrıca her yerle im biriminde de 3-5 gün süren kutlamalarla ate li silah kullanmaları nedeniyle yayla enlikleri gibi durumlar için ilave tedbirler ve istihbarat çalı maları yapılmayı zorunlu kılıyordu. En önemlisi de bahar aylarında bölücü örgütün Karadeniz açılımı kapsamında PKK bölgemize girmeye çalı ıyordu. Benim de en

önemli i im buydu o dönemde. Üst komutanlıkların emri gere i stihbarat ubenin neredeyse tamamı PKK için mücadeleyle ilgili görevlendiriliyordu. Bunun yanında Karadeniz Teknik Üniversitesi 55 bin öğrencisi, havalimanı, çay, fındık fabrikaları, Trabzonspor tesisleri, Uzungöl, Sera Gölü gibi kritik tesisler de bizim sorumluluk bölgemizdeydi, ayrı bir istihbarat çalıması yapmayı gerektiriyordu. Aynı zamanda Trabzon merkezde faaliyet gösteren irili ufaklı çıkar amaçlı suç örgütleri vardı, bunların faaliyetlerinin bir kısmı da yine jandarma bölgesine yansıyor ve yine ayrı bir çalıma gerektiriyordu. Halkın milliyetçilik duyguları çok yüksek, biraz sınırlı ve sert, aceleci mizaçları, geleneksel olarak da silaha dü künlükleri ayrı bir hassasiyet arz ediyordu. Sorumluluk bölgesinde 18 ilçe ki bu ilçelerin bazılarında polis te kilatı yoktu, 52 tane belde, 492 tane köy ve yerle im sayısına yakın da yayla vardı. Yerle im yerleri çok da ınıktı. Yukarıda anlattı im bölge hassasiyetine kar ı stihbarat ubenin haber toplayıcı personel sayısı 13'tü. Bu sayı hep maksimum 13 olmu tur. Bu personelle bütün bunları yapmaya çalıırken üst komutanlı ın istihbarat istekleri, de erlendirmeleri, miyadlı evrakları gibi görevlerimiz de vardı. O döneme has kamuoyunda mal olan öldürme olayları, toplumsal olaylar meydana gelmi ti. Yine bölgeye gelen yabancıların takibi ve en önemlisi bu insanların korunmasına yönelik çalımalar yapıyordu. Her gün bunların sıkıntısı ve stresi altında geçiyordu. Bu personelle cari olaylara zaman zaman zor yeti iyorduk. Bunların dı ında da ek görevlerimiz vardı. Örne in ben aynı zamanda emirle ordu evi kadar büyük bir askeri gazinonun ve misafirhanenin i letmecili i görevi verilmi ti. Yaz dönemi en yo un dönemdi. Bir taraftan bölücü terör örgününün faaliyetleri, bir taraftan iller arası ve kurumlar arası koordine, bunu üst komutanlıktan özellikle beni görevlendirmi ldi, bir sen... önceki tecrübeme binaen. Bütün Kara Kuvvetleri birlikleri, Jandarma birlikleri bütün illerdeki ve emniyet birimleriyle sürekli faaliyet içerisinde rapor alıp rapor gönderiyordum ve i imin büyük bir kısmını bunlar olu turuyordu. Bir taraftan da yukarıda arz etti im çalımalar nedeniyle çok yo undum. Hrant Dink'in öldürülece i bilgisini komutana ilettikten sonra emir bekledim. Di er taraftan takip edilen faaliyetlere de yo unla ıldı. Yanlı hatırlamıyorsam 8 A ustos tarihinde kayın biraderimin dü ünü için izne ayrılmak zorunda kalmam ve izin sonrasında takip etti im faaliyetler ve ba ta terör örgütüyle mücadele olmak üzere ek görevlerim nedeniyle 1 Jandarma Komutanı'na iletmi oldu um bilginin arkasını da arayamadım. Zaten konuyla ilgili yapılması gerekenler yönünde komutandan da bir emir talimat alamadım. Co kun ci ile de ne sözlü ne de yazılı bir bilgi bu saatten sonra gelmedi. Personelden de bana hatırlatan olmadı. Elimizde ilk görü meye ait bir görev sonuç raporu da olmadı ı için tekrar gündeme gelmedi ve sonra bu menfur cinayet meydana geldi. Cinayetin meydana geldi inde Okan im ek beni arayıp televizyona bakmamı söyledi, ben de yanlı hatırlamıyorsam komutanı aradım söyledim. Moralim çok bozuldu, elimiz kolumuz ba landı ve ben i yerine döndüm, o ekilde hatırlıyorum. imdi de 20 Ocak 2007 gününü hatırladı ım kadarıyla arz edece im, o gün sabahleyin görevlendirmeler yapıldıktan sonra sanırım katil Ogün Samast'ın bir akrabası, babası 14:30 gibi Trabzon 1 Emniyet Müdürlü üne gelerek cinayetin o lu Ogün Samast tarafından i lendi ini ifade etmi , 15:30-16:00 gibi de bizim 156 Jandarma Harekat Merkezine cinayet zanlısının Ogün Samast oldu u ihbar edilmi ti. O gün 1 Jandarma Komutanı'nın talimatıyla bütün stihbarat personeli bildiklerini payla ması için 1 Emniyet Müdürlü üne görevlendirildi. Ben kendim de 1 Emniyet Müdürlü üne gittim. Ak amüstü bir zamandı, tam saatini hatırlamıyorum, gitti imde, TEM ubeydi sanırım, Cumhuriyet Savcısı ve Emniyetin ube Müdürleri oturuyordu. Hatırladı ım ube Müdürlülerinden TEM ube Müdürü oradaydı, stihbarat ube Müdürü oradaydı, bir de di er rütbeliler vardı, sanırım stanbul'dan gelenler de vardı. Ben bilgi payla mak maksadıyla konu urken bizim bildi imiz i te bilimiz Yasin Hayal ve 3-4 arkada ıydı, ancak Yasin'in 3-4 arkada ı gitti imizde gözaltına alındı ını, hatta ba kalarının da gözaltına alınacaklarını söylemi ldi. Ben de kimlerin gözaltına alındı ını falan sordum, "Yüzba ım faaliyet daha devam ediyor, bitince biz hepsinin bilgisini size veririz." Bir hengame vardı. Ben de baktım ki bizim elimizde olandan çok daha fazla bilgi var ellerinde, tekrar kar ı binaya, 1 Merkez Jandarma Komutanlı ını geçtim. Daha sonra Okan im ek, Veysal ahin, Gazi Günay, Hüseyin Yılmaz, Unsur Komutanları toplandı. Dün, Sayın Ba kanım, Gazi Günay da arz etmi ti, beni ça ırdılar, ben de 1 Merkeze geldim, 1 Merkezin yukarısında bu askeri gazino var, askeri gazinonun da i letmesini yaptı ım için orada bir tane de benim küçük bir odam var, orada

oturduk. Gazi gelirken 156 Jandarma Harekat Merkezine yapılan ihbarın içeriğini de getirdi. Okan, Coşkun'den daha önce aldıkları bilgiyi Okan'a tekrar ettirdim, Gazi not aldı ve açık kaynak, televizyondan alınan bilgiler üzerine eklendi. Hatta o zaman Okan'a dedim ki "bana ilk söylediğinde bu kadar bilgi yoktu" dedim. Yasin Hayal'e para gönderildiği, iktisadi if yapıldığı gibi bilgiler tam hatırlamıyorum dedi. "Komutanım ben size söyledim, siz de 1 Jandarma Komutanı'na toplantıda söylediniz" dedi. Ben de bu kadar teferruatı hatırlayamadım dedim. Çünkü bilgiler yazılı değildi. Görev sonuç raporu hazırlanmadığı için ve resmiyete dökülmediği için bilgiler hep havada kaldı. "Ben de sen dedin, sen bunu dedin, ben bunu dedim" şeklinde bilgi havada kaldığı için herkes arasında farklı bir şey söylüyor ama içeriğinin özeti içeriğindeki Hrant Dink ile ilgili bu bilginin alındığı, içeriğindeki Yasin Hayal ve 3-4 kişinin bu eylemi gerçekleştireceği bilgisi kesindi. İstihbarat personeli görev sonuç raporunu hazırlayacaktı, bu konuda kusur vardır. Bunun bir mazereti yok. Kabaca haber kayıt bildirim formunun içeriğini hazırlandıktan sonra 1 Jandarma Komutanı'nı aradım. Hazırlanan haber kayıt bildirim formunun içeriğini okudum. Uygun mu dedim, uygun dedi. Gazi Günay için, Gazi Günay'a haber kayıt bildirim formunu gönderme yetkisini verdi, Gazi Günay da bunu alıp haber kayıt formuna döküp üst komutanlığına gönderdi. "İmdi müsaade ederseniz Sayın Bakanım, haber kayıt bildirim formu ile görev sonuç raporunu arz etmek istiyorum. Görev sonuç raporu haber toplamak maksadıyla sorumluluk alanında görevde giden istihbarat personeli tarafından hazırlanır. İstihbarat personeli sahada görevdeyken görevli olduğu süre içerisinde yaptığı bütün çalışmalarını bu forma yazar. Görev bitiminde de görevde giden istihbarat personeli dönüşte hazırladıkları görev sonuç raporunu Kısım Amiri ve Şube Müdürü'ne arz eder. Kısım Amiri ve Şube Müdürü görev süresince istihbarat personelinin yaptığı çalışmalarını bu görev sonuç raporu üzerinden görür. Görev sonuç raporu içinde yazılı hususlar Şube Müdürü, Kısım Amiri ve görev sonuç raporunu hazırlayan personel tarafından yorumlanır, değerlendirilir, eğer kayda değer bir haber ise bilgi 1 Jandarma Komutanı'na arzı müteakip 1 Jandarma Komutanı uygun görürse üst komutanlığa haber kayıt bildirim formu şeklinde bildirimde bulunulur. İstihbarat Şube Müdürü görev sonuç raporu hazırlamaz. Görevli istihbarat unsurunun yaptığı çalışmalarını bu form üzerinden görüp değerlendirir. Bunun için görülmüştür hanesi istihbarat ...

MAHKEME BAŞKANI: Kim hazırlar o raporu? Görev sonuç raporunu kimler hazırlar?

SANIK METİN YILDIZ: Görev sonuç raporunu istihbarat görevine giden alanda, sahaya görevde giden istihbarat personeli hazırlar.

MAHKEME BAŞKANI:Rütbe ayrımı yok.

SANIK METİN YILDIZ: Rütbe ayrımı yok, kim giderse ama istihbarat Şube Müdürü hazırlamaz. O...

MAHKEME BAŞKANI:Senin bilgin dahilinde istihbari çalışmaya giden her personel yaptığı faaliyetle alakalı raporu tanzim etmek zorunda.

SANIK METİN YILDIZ: Evet.

MAHKEME BAŞKANI:(??? Anlatılmadı 20:55) sen de gereğini yapacaksın. Sonra görev sonu... (??? Aynı anda konu uldu undan ve mikrofona konu ulmadı undan anlatılmadı 21:00)

SANIK METİN YILDIZ: Ben... Gelecekte, beraber de ereceğiz, eğer bu kollu görevine bir etkisi varsa kayda değer bir bilgiyse 1 Jandarma Komutanı'na arz edeceğim, 1 Jandarma Komutanı da bunu ilgili yerlere gönderirse biz o formu hazırlayıp 1 Jandarma Komutanı'na imzalayıp daha sonra bunun çekilmesini sağlayacağız, usul budur. Dün Sayın Avukatım bir şey sormuştu, ben A görevi için gittim ama içeriğindeki B konusuyla ilgili bilgi aldım, bunu da yazar mıyım diye. İstihbarat personeli görevde çıktığında ne öğrenmişse haber adına oraya hepsini yazmak zorundadır Sayın Bakanım. Görev sonuç raporu en son Şube Müdürü'ne kadar arz edilir. Şube Müdürü'nün imzası, "tamam ben sizin yaptığınız çalışmalarını gördüm" anlamındadır. Yapılan görevi ve elde edilen bilgiyle ilgili soru sorabilir, eleştirebilir, uyarabilir, yol gösterebilir. Görev sonuç raporu istihbarat şubenin bir nevi bir iletişim ve denetimiyle ilgili bir konudur. Görev sonuç raporunda evrak kayıt numarası yoktur. İstihbarat Şubedini çıkmaz. Herhangi bir makama arz edilip gönderilmez. Görev sonuç raporu kendisi bir anlam ifade etmez. İçindeki bilgi kollu görevine etkisi olmayacaksa bu bilginin kullanılacağı zaman da geçmiş ise görev sonuç

raporu geçerliliğini yitirmiştir. Çindeki bilgi de kullanılmayacağından hukuki bir sonuç doğurmayacaktır, sene sonunda imha edilebilir ancak görev sonuç raporu çindeki bilgi kollu görevine etkisi varsa bu bilgi zaten 1 Jandarma Komutanı'nın imzasıyla haber kayıt bildirim formu düzenlenip ilgili makamlara iletilecektir. Görev sonuç raporu çerisindeki bilgiler ham kaynaklardan alınmıştır, doğrudan kesin değildir, yanlış da olabilir, kısmen doğru da olabilir, ileriye dönük yorumlama ve değerlendirme yapılabilir bu bilginin içinde. İmdi, 1 Jandarma Komutanımız Coğuncu'dan alınan görev sonuç raporu bana neden arz edilmediğinde bir sorusu vardı, ben onu da cevaplamak istiyorum. 1 Jandarma Komutanı'na bu bilgi görev sonuç raporlarıyla gelmedi, bu doğrudur. Görev sonuç raporunun hazırlanması, evet bu da mutlaka gerekirdi. Ancak ben bu bilgiyi akşam saatlerinde aldığım için sabah hemen sözlü olarak, hatta odasına iki defa gittiğim küçük bir kağıda yazarak kendi el yazımıyla bunları kendisine okudum. Görev sonuç raporu zaten Şube Müdürü seviyesine kadar çıkar. 1 Jandarma Komutanı'nın parafı ve imzası yoktur. Benim görev sürem çerisinde bir tane bile görev sonucu istememi ve bir tane bile görev sonuç raporu üzerinde kendisinin parafı yoktur. Zaten karargah hizmetlerinde komutana ve kurum amiri bilgilendirecekse bilgi notu ile bilgilendirir. Ben de küçük bir bilgi notu şeklinde kendisine arzım var. Eğer bilgi notu da zaten evrak güvenliği açısından geçerliliğini yitirdiyse imha edilebilecek bir konudur. Tabii 1 Jandarma Komutanı görev sonuç raporunu isterse tabii ki bunu getirmeye mecburuz, komutandır, her şeyi görmeye, bilmeye, sorgulamaya da aynı zamanda yetkilidir. Haber kayıt bildirim formunu arz ediyorum: Adı üstünde, elde edilen haberlerin kayıt edilip ilgili makamlara bildirildiği formdur. Haberlerin çeşitli şekilde elde etme yöntemleri vardır; internetten, açık kaynaklardan, iletişim dinlenmesinden, toplayıcı istihbarat personelinin sahada elde ettiği kaynaklardan haberler elde edilir. Elde edilen haberler kaynaktan alındığı şekilde gönderilmez. Bu bilgiler yorumlanır, değerlendirilir, olması muhtemel, ileriye dönük şekilde bu bilgiler kıymetlendirilir ve o şekilde gönderilir. Haber kayıt bildirim formu jandarma birlikleri arasında internetteki bir vasıtasıyla alınıp gönderilir. Bilgisayar otomatik olarak haber kayıt ve bildirim formuna tarih ve saat grubu ve evrak numarası verir. Haber kayıt bildirim formuyla iletilecek bilgi 1 Jandarma Komutanı'na arz edilir, uygun görürse istihbarat Şube hazırlar, sekreteryalık yapar, Kısım Amiri ve istihbarat Şube Müdürü parafı, 1 Jandarma Komutanı imzalar ve sonra bildirim olur. Hazırlanma sebebiyle kolluk görevlilerinin görevlerini yerine getirmesine katkı sunmak ve destek vermek amacıyla ihtiyaç duyacakları haberleri toplayıp yorumlama ve değerlendirme müteakip kendilerine iletmektir. Haber kayıt bildirim formu ilgili birliğe her zaman gönderilebilir. Suçun lenmesini önlemek amacıyla suçtan önce, suçun açığa çıkarılması ve suçluların yakalanması amacıyla suçtan sonra da gönderilebilir. Zaman kısıtlaması, tahdidi yoktur. Haber kayıt bildirim formunda haber kaynağının da bir önemi yoktur. Haber ne şekilde elde edilmişse elde edilsin kollu görevine bir etkisi var ise haber kayıt bildirim formu düzenlenip gönderilebilir. Sonuç olarak haber kayıt bildirim formu çerisindeki bilgi haber kaynağının güvenilirliğini, istihbarat personelinin yorum ve değerlendirme çerisindeki haber tam doğru, yanlış veya kısmen doğru olabilir. Zaten bu haber teyit edilirse haber kayıt bildirim formu, sonradan bir tane daha düzenlediğimiz haber sonuç raporu var Sayın Bakanım, haber kayıt bildirim formuyla iletiriz, bu bilgi teyit edildi veya operasyon yapıldı, gereği yapıldı bilginin, haber sonuç raporuyla da tekrar bunu iletiriz. Görev sonuç raporunu düzenlemeye yükümlü personel sahada görev için giden unsur personeldir. Görev sonuç raporuyla haber kayıt bildirim arasındaki fark ve bağlantıyı açıklayacak olursak, görev sonuç raporuyla unsur sahada bilgi toplar, toplanan bilgi kayda değerlendirilse bilgi yorumlanır, değerlendirilir, ilgili birliğe haber kayıt bildirim formu ile gönderilir. Her haber kayıt bildirim formu için karışıkta görev sonuç raporu olması gerekmez. Örnek veriyorum, büroda çalışan istihbarat görevlisi açık kaynaktan bir haber elde edebilir, bu haber doğrudur ve haber kayıt bildirim formuyla bildirilebilir. Görev sonuç raporu arz ettiğim gibi sadece sahada görev yapıp haber toplandıktan sonra düzenlenen bir formdur. Haber kayıt formunun evrak numarası ve sayısı vardır ve bu bilgiler Jandarma birlikleri arasında alınıp gönderildiğinden çindeki bilgi hukuki bir anlam taşır. Bu bilgiyle belki operasyon yapılacaktır, emniyet tedbiri alınacaktır, soruşturma yapılacaktır, araştırma yapılacaktır yani uygulama yapılabileceğinden resmi bir belge özelliği taşıyabilir. Görev sonuç raporu ise evrak sayı numarası yoktur, Jandarma entegre

sistemine girmez, hiçbir yere gönderilmez, resmi i lerde kullanılmaz. Biraz önce arz etti im gibi içindeki bilgi kayda de er bir bilgiyse haber kayıt bildirim formuyla ilgili yerlere bildirilir. E er bilgi kıymetsiz ise, kollu un görevine etkisi yoksa, kullanılaca ı zaman geçmi ise hukuki bir sonuç te kil etmez, delil olarak kullanılamaz ve adli tahkikata esas te kil etmez. Bu yüzden de stihbarat birimlerince bilgilendirmek maksadıyla hazırlanan dokümanlarda istihbarat nitelikli olan bu bilgiler hukuki bir delil olarak kullanılmaz ibaresi mevcuttur. I Jandarma Komutanı'nın "Haber kayıt bildirim formunu hazırlayıp getirseydiniz" ekinde bir beyanı var yani emri vaki yapsaydınız. Evet, bazen basit, sıradan, detaylı çalı tırma gerektirmeyen haberleri zaman kazanmak maksadıyla haber kayıt bildirim formunu emrini almadan hazırlayıp imzaya sundu umuz olmu tur ancak haber kayıt bildirim formuyla gönderilecek bilgi önemli, detaylı çalı tırmayı gerektiriyor ise mutlak suretle I Jandarma Komutanı'na bilgi arz edilir, görü ülür, yorum ve de erlendirme yapılır, gerekiyorsa koordine edilir, acil tedbir almayı gerektiriyorsa bir ey derhal bildirimler yapılır, I Jandarma Komutanı'nın emri alınır ve sonuç olarak nihai kararı komutan verir, haber kayıt bildirim formu hazırlanarak imzaya sunulur. Temmuz 2006'da da Hrant Dink'e eylem yapılmasıyla ilgili bilgi sadece stihbarat ubeyi ilgilendiren bir bilgi de ildir. Bu bilgi ortak çalı mayı, görevlendirmeyi, koordine ve yorumlamayı gerektiren bir bilgidir. Emri vaki yapılacak bir durum yok. I Merkez Jandarma Komutanlı ı, Asayi ube Müdürlü ü, KOM ube Müdürlü ü bu bilgiye eklemeler yapabilir. Belki ellerinde ba ka bilgiler olabilir. Bu bilgilerle birlikte tüm bilgiler toplanır, tasnif edilir, yorumlanır, de erlenir ve o ekinde bildirilir. Nitekim bu olayda da böyle bir eyle kar ıla tık. Yasin Hayal ile ilgili stihbarat ubede kayıtlı o dönemde tek bilgi McDonalds'a koydu u patlayıcıydı, onu da ben eklettirmi tim. Benden önce Yasin Hayal ile ilgili en ufak bir bilgi yoktu, hatta öyle arz edeyim Sayın Ba kanım, hiçbir bilgi yoktu. Daha önceden i te bilgisayarın göçtü ü söylendi ve bize sıfır bilgi bırakılmı tı. O dönemde de i te I Merkeze sordu umuzda Yasin Hayal ile ilgili herhangi bir belge bize sunmamı lardı. Ama cinayetten sonra I Merkez Jandarma Komutanlı ı, özellikle müfetti ler geldikten sonra Cumhuriyet Savcılı ı ve kendi kayıtlarından ara tırdılar, daha önce katıldı ı eylemler ortaya çıktı. ahsen benim bunlardan bir bilgim yoktu. Bir sürü suç i ledi ini gördüm. Mesela Yasin Hayal'le ilgili bu çalı malar haber alındı ında yapılabilseydi belki daha farklı tedbirler alınabilirdi. biraz daha ciddiye alınabilirdi. O nedenle ben de bu bilgiyi önemli ve detaylı olarak çalı ma yapılması gerekti ini dü ündü üm için emri vaki yapmadım, analiz edilmesini dü ündüm, çünkü bizim elde etti imiz bilgilere ilave Yasin Hayal'in i te papazı dövdü ü, daha önce Trabzon'da bulunan, i te Ba bakan'ın uça ına bomba koydu u, biz göreve ba lamadan önce, i te Çeçenistan'a gitti iyle ilgili bilgiler daha sonra ö rendi im, cinayetten sonra ö rendi im benim bilgilerdi. Ayrıca haber kayıt bildirim formunda bizim stihbarat ...

MAHKEME BA KANI: McDonald's meselesini ne zaman ö renmi tin?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, McDonalds'da ben oradaydım, yakla ık...

MAHKEME BA KANI: (??? Mikrofona konu ulmadı ından Anla ılamadı 32:33) önce mi sonra mı?

SANIK MET N YILDIZ: McDonald's meselesini... Hayır, McDonald's olayı oldu u gün ö rendim efendim. Yani ben göreve ba ladıktan I ay sonra falan olmu tu.

MAHKEME BA KANI: Yasin Hayal tarafından yapıldı ını biliyordun.

SANIK MET N YILDIZ: Tabi oraya gitti imde zaten, ben kendim de gittim olay yerine daha sonra, orada eyde ahit oldum. Ayrıca haber kayıt bildirim formundaki stihbarat ube olarak birim parafımızın I Jandarma Komutanlı ında imzanın bir anlamı ve hukuki bir yükümlülü ü vardır. Sonuçta içindeki bilgiyi ba ka bir kollu a ve üst komutanlı a gönderiyoruz. Ben parafımla bu bilgiyi hazırladım, kayna ın güvenilirlik derecesi u, bilginin do ru ihtimali u, ben bu bilgiyi onaylıyorum diyorum ama imza hem beni do ruluyor hem de gönderildi i yere u mesajı veriyor; ben, emniyet ve asayi in birinci derecede sorumlusu olarak bu bilgiye göre i lem yapabilirsin, operasyon yapabilirsin, tedbir alabilirsin vb. mesajlar içeriyor. Zaten bu nedenle de I Jandarma Komutanlı ına bu yetki verilmi , o sorumlu kılınmı tır. Bu yetkiyle birlikleri harekete geçirme ve yönlendirme yetkisi verilmi tir. Bu yetki de ube Müdürü'ne de il komutana verilmi tir. Bu kapsamda cinayete ilgili bilginin de erlendirmesini yapmak istiyorum. Suç öncesi stihbarat ube

bu bilgiyi 6 ay önce almı , kolluk amirine bildirmi ve bu bilgi de erlendirilmemi tir. Bu bilgi alınmasaydı sorumlu stihbarat ube olabilirdi ancak bizim görevimiz bilgiyi almak stihbarat ubenin i i, bu bilgiyi de erlendirmek de ilgili kolluk, makam ve memurların görevidir. kinci olarak da madem suç öncesi bu bilgi de erlendirilemedi, en azından imdi suçun aydınlanması ve suçluların tespiti ve yakalanması için de erlendirelim ekinde yine kolluk amirine teklif eden benimdir efendim. Çünkü basında...

MAHKEME BA KANI: Görev sonuç raporları ne zaman düzenlenir?

SANIK MET N YILDIZ: Görev sonuç raporları görevden...

MAHKEME BA KANI: Süre açısından.

SANIK MET N YILDIZ: Yönergede herhangi bir süre verilmemi ama Ba kanım, döndükten sonra...

MAHKEME BA KANI: stihbari bir bilgi elde ediliyor.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: 10 ay sonra da düzenlense olur mu?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, öyle bir ey yok, bir kısıtlama da yok ama en kısa sürede bu ube Müdürü'ne çıkmak zorunda. Yani böyle bir s...

MAHKEME BA KANI: stihbarat de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Yani... stihbarat.

MAHKEME BA KANI: Ön hazırlık, adli boyutu yok.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Onun için de adli boyuta, operasyonel ubelerin i lem yapabilece i bir alana kaymasın, eyleme dönü mesin, o yüzden süre önemli herhalde.

SANIK MET N YILDIZ: O yüzden tabi ki, içindeki bilgiye derhal, hemen i lem yapmak gerekiyorsa haber kayıp bildirim formuna da gerek yoktur, yönergemizde o ekildedir.

MAHKEME BA KANI: Raporun tanzimi gerekmekte de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Tabi ki, tabi ki efendim.

MAHKEME BA KANI: Devam et.

SANIK MET N YILDIZ: Çünkü basında sadece Ogün Samast ismi geçiyor. Yasin Hayal ve arkadaşları bilinmiyor. Cinayetin ne maksatla i lenece i bilinmiyor. Silahın el yapımı oldu u/olacağı bilinmiyor. Haber kayıt bildirim formunun teklifini kabul eden l Jandarma Komutanı da bildirme yetkisini vermi tir. Ben de iyi niyetli, çözüme katkı olsun, suçtan önce gönderemedik, suçluların tespiti ve yakalanmasına yönelik haber kayıt bildirim formuna çekilmesine aracılık ettim. Haber kayıt bildirim formunda yer alan A, B, C maddeleri Okan im ek ve Veysal ahin'den alınan bilgilerdir. D maddesi ise, Hakan Bey dün sormu tunuz, (???) Anla ılamadı 36:32) yani açık kaynaktan alınan bilgilerdir yani ha o gün çekti imiz haber kayıt bildirim formunun kayna ı Okan im ek ve Veysal ahin ile açık kaynaktan alınan bilgilerin toplamıdır. Haber kayna ından alınan bilgi ham bilgidir.

MAHKEME BA KANI: Hangi bilgiyi açık kaynaktan aldınız orada?

SANIK MET N YILDIZ: Ogün Samast'ın bu cinayeti i ledi ine dair olan bilgiyi. Ogün Samast ismi çünkü bizim tarafımızdan daha bilinmiyor, basına çıktıktan sonra o bilgiyi de ekledik, emniyete de gitmi tim daha öncesinden, 3-4 arkadaşının da zaten orada gözaltına alındı nı ö rendim, zaten televizyonda da sanırım 3-4 arkadaşından bahsetmemi ti o zaman, o bilgiyi de ekleyip üst komutanlıkların bi... Çünkü bunu da sorarlardı efendim. imdi, haber kayıt bildirim formunu suçtan önce göndermemiz gerekiyor muydu, kesinlikle göndermemiz gerekiyordu.

MAHKEME BA KANI: Ne zaman emniyete gittin sen, Ogün Samast yakalandı nda mı?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, Ogün Samast yakalanmadan önce yani haber kayıt bildirim formunu çekmeden önce, ak am üstü, ayın 20'sinde ak am üstü saatlerinde. İlgili Cumhuriyet Savcısı vardı, i te ube Müdürlülerinden bir iki tanesini gördüm, öyle ayaküstü konu tuk.

MAHKEME BA KANI: Saat kaç gibiydi?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ak am üstü, tam hatırlayamıyorum saatini ama yani belki...

MAHKEME BA KANI: Haber kayıt bildirimden önce.

SANIK MET N YILDIZ: Önce, haber kayıt bildirimden önce.

MAHKEME BA KANI: Oradakilere Savcıya filan bilgi verdin mi bize böyle...

SANIK MET N YILDIZ: Tabi, ben oradaydım, i te bizim elimizdeki bu bilgi deyince hatta güldüler yani biz dediler Yasin Hayal ve 3-4 arkada ını zaten aldık, daha da alaca ımız çok insan var dediler. Baktım ki benim elimdeki...

MAHKEME BA KANI: Neye güldüler orada?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, yani benim elimdeki bu payla maya geldim deyince yani biz de onları aldık zaten, hani...

MAHKEME BA KANI: Çok geç kaldın anlamında mı?

SANIK MET N YILDIZ: Geç kaldınız anlamında gibi, ben öyle algıladım yani orada.

MAHKEME BA KANI: Ben de öyle anladım.

SANIK MET N YILDIZ: Sonra Savcı Bey ile biraz orada sohbet ettik, sonra...

MAHKEME BA KANI: Yerine geldin, haber kayıt bildirim formunu düzenledin, öyle mi?

SANIK MET N YILDIZ: Sonra merkeze geldik, merkezde i te bunu ne yapalım arkada lar, suçtan önce bildiremedik, Yasin Hayal bilinmiyor, i te el yapımı oldu u bilinmiyor, çünkü aynı zamanda görevimiz, suçtan sonra da haber kayıt bildirim formu i te suçun aç ı a çıkarılması ve yakalanması için göndermek, o da görevimiz Sayın Ba kanım, en azından onu dü ündüm ve o ekilde haber kayıt bildirim formunun çekilmesine aracılık ettim.

MAHKEME BA KANI: Sen söyledin Gazi mi yazdı?

SANIK MET N YILDIZ: Evet, Gazi not aldı yani Okan söyledi, Okan'la Veysal söyledi ben de oradaydım zaten, hepimiz oradaydık, Gazi not aldı, üzerine de açık kaynaktan aldı ımız bilgi eklendi, ben de o kabaca hazırlanan formu 1 Jandarma Komutanı'na okudum.

MAHKEME BA KANI: Okan silahtan bahsederken el yapımı mı dedi Arde en mi dedi?

SANIK MET N YILDIZ: Orada ben sordu umda i te Arde en lafını ben hatırlamıyorum yani el yapımı dedi ini de hatırlamıyorum yani o anda Arde en el yapımı bir silah konusunu hatırlamıyorum ama tamamı Okan ve Veysal'dan alınan bilgilerdi, dün Gazi de ey yapımı tır yani benim bir harfim yok buna.

MAHKEME BA KANI: Tüm el yapımı silahlara Arde en mi deniyor?

SANIK MET N YILDIZ: Yani o ekilde geçer orada yani bir Arde en ver, Arde en al, belki arkada lar o ekilde yorumlamı tır. Çünkü haber kayıt bildirim formu haber kayna ından alındı ı gibi gönderilmez. Nitekim mesela alınan bilgide de 300 Lira var ama bizim aldı ımız ey 500 Lira geçiyor, i te mesela Co kun ı ci i te hiç krokiden bahsetmemi bizde kroki var gibi...

MAHKEME BA KANI: Devam et sen.

SANIK MET N YILDIZ: Yorumlamalar var efendim.

MAHKEME BA KANI: Devam et, bölünmesin.

SANIK MET N YILDIZ: Dikkat çekmek istedi im konu 20 Ocak 2007 tarihli haber kayıt bildirim formunu göndermek için 1 Jandarma Komutanı'ndan yetki aldım. Demek ki Temmuz ayında bilgiyi ilk aldı ımızda yetkim olmadı ı için haber kayıt bildirim formu gönderilememi tir. O nedenle 2 defa 1 Jandarma Komutanı'na arz edilmi tir. Yetki bende olsaydı o gün basar altına imzayı gönderirdim.

MAHKEME BA KANI: Nasıl yetkin yoktu?

SANIK MET N YILDIZ: Gönderme yetkim yok Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: stihbarat Müdürü de il miydin?

SANIK MET N YILDIZ: stihbarat Müdürü'nün haber kayıt bildirim formunu gönderme yetkisi yok yani 1 Jandarma Komutanı onu imzalamak zorunda.

MAHKEME BA KANI: Gazi Günay dedi ki Jandarma Komutanı'na gerek yok dedi, sonradan da okey verse olur dedi.

SANIK MET N YILDIZ: öyle; yet...

MAHKEME BA KANI: ube Müdürü tamam dedikten sonra hemen çekeriz dedi.

SANIK MET N YILDIZ: öyle, Gazi unu söylemeye çalı tı; yani yetki 1 Jandarma Komutanı...

MAHKEME BA KANI: Komutan neredeydi?

SANIK MET N YILDIZ: 1 Jandarma Komutanı sanırım o gün Bölge Komutanıyla beraber Gümü hane bölgesindeydi.

MAHKEME BA KANI: Gelmedi mi sonra?

SANIK MET N YILDIZ: O gün sabah geldi herhalde.

MAHKEME BA KANI: O zaman düzenleseydin.

SANIK MET N YILDIZ: O gün sabah geldi ama i te Yasin Hayal ve 3-4 ki i var, daha basına çıkmamı ya Sayın Hakimim yani onu o ekilde dü ündüm, bir an evvel hani bilgi sahibi olsunlar ekinde.

MAHKEME BA KANI: Temmuz'da yetkim yoktu dedin Temmuz'da, 2006 Temmuz'undan bahsediyorsun de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Bilginin sana iletildi i vakitlerde.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: O zaman yetki yokken derken neyi kastediyorsun?

SANIK MET N YILDIZ: Bildirme yetkim yok yani bildirilmesi için ben bunu teklif ettim fakat komutan hani hazırlayıp getirin demedi i için ben bunu kendi ba ıma bildiremem.

MAHKEME BA KANI: Tasarı ekinde ya da Ali Öz'ün imzası kalacak ekilde tanzim edip sunamaz mıydın? Ben yaptım onay size... (???) Aynı anda konu uldu undan devamı anla ılamadı 42:12)

SANIK MET N YILDIZ: Yani o ekilde de sunabilirdim ama yani biraz önce de arz etti im gibi üzerine...

MAHKEME BA KANI: Yapma mı dedi?

SANIK MET N YILDIZ: Yapma demedi yani...

MAHKEME BA KANI: Yap da demedi.

SANIK MET N YILDIZ: Yani bir ey demedi, bunun üzerine...

MAHKEME BA KANI: Ali Öz'ün bir ey demesine gerek var mı, senin haber kayıt bildirim formunu tanzim etmen için Ali Öz'ün hazırla demesine gerek var mı?

SANIK MET N YILDIZ: öyle Ba kanım; yani normalde...

MAHKEME BA KANI: Gerek varsa senin di erlerine görev sonuç raporunu hazırlama demene gerek var mı?

SANIK MET N YILDIZ: öyle...

MAHKEME BA KANI: Herkes üstüne dü eni mi yapacak?

SANIK MET N YILDIZ: Herkes... Zaten yönergelerde bellidir, göreve giden personel muhakkak surette, o bir yükümlülüktür zaten yani o görev sonucunu hazırlamak zorunda. Bu bilgi analiz edilmeden gönderilmezdi yani bu bilgiyi bizim analiz etmemiz lazım. Nitekim mesela otursaydık orada, Asayi ube Müdürlü ünden de veya 1 Merkezden de kayıtları getirtseydik, daha önceden de Yasin Hayal'in bu i lere karı tı ı bilgisini de alsaydık haber kayıt bildirim formunu o ekilde gönderseydik...

MAHKEME BA KANI: Yasin Hayal'in McDonalds'ı bombaladı ını biliyorsun.

SANIK MET N YILDIZ: Ama yazmı ım onu Sayın Hakimim.

MAHKEME BA KANI: Zamanında düzenlemen için yani ciddi bir durum yok mu ortada?

SANIK MET N YILDIZ: eyde, yani...

MAHKEME BA KANI: Ali Öz'e de ilettiler mi bu adam McDonalds'ı bombalamı tı diye?

SANIK MET N YILDIZ: Evet, evet, toplantıda da söyledim onu, o ekilde belirttim.

MAHKEME BA KANI: Devam et sen.

SANIK MET N YILDIZ: Haber kayıt bildirim formunun içerisindeki bilginin suç öncesi alındı ını ilk mahkemeden bu yana yani Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinden bu yana söylüyorum ancak haber kayıt bildirim formunun gönderilme maksadının suçu önlemek de il suçtan sonra suçun aç ı a çıkarılması için suçluların tespit edilmesine yöneliktir diyorum. Bunu biraz önce de belirttim, haber kayıt bildirim formunu suç öncesi de suç sonrası da hazırlayıp iletilebiliriz, bununla ilgili bir kısıtlama yok. Önceden bilgi alındı ında çekilmesi gerekmiyor muydu dersenez, evet, buna da zaten bir itirazım yoktur, o nedenle bilgi alındı ında bu bilgiyi ilgili yerlere

iletme gayretimi anlatmaya çalı tım. Haber kayıt bildirim formunun iletilmesi için 1 Jandarma Komutanı'na teklifte bulunmasaydım haber kayıt bildirim formu hiç iletilmeyecekti, dolayısıyla bana **bu** sorular sorulmayacaktı. i bilenler, açıkça söylüyorum bana söyledikleri "ke ke o haber kayıt bildirim formunu hiç göndermeseydiniz." Ancak ben bütün bunların bana sorulacağını bilerek o gün haber kayıt bildirim formunun çekilmesini sağladım. Bana elbette bunun kaynağı sorulacaktı, ben bunu da biliyordum. Çünkü niyetim iyiydi. Bu bilgiyi cinayetten 5-6 ay öncesi Co kun ci'den alınan bilgi diye çektim. Bilgiyi aldığı yeri ve zamanı gizleyecek olsam haber kayıt bildirim formunun çekilmesini neden sağlayayım, zaten cinayeti öğrenince kahroldum, üzüldüm, bu insanı bir durum, bir de bilgiyi gizlemek durumunda zaten de ilim, benim dü üncem buydu, bakalarının niyetini bilemem. stihbarat zafiyetini gizlemek için deniyor, ortada aslına bakarsanız istihbarat zafiyeti yok, çünkü bilgi 5-6 ay öncesinden alınmış. Bilgi alınmış olmasaydı belki zafiyet olurdu ancak bilgi de erlendirilememiştir. Buna da sebebiyet veren ben de ilim. Bu bilgiyi gizlemek için de il açığı çıkarmak için haber kayıt bildirim formunun gönderilmesini sağladım. Haber kayıt bildirim formu hiç gönderilmeseydi bana şimdi böyle bir soru sorulmayacaktı ama hadi suç işlemeyen önce haber kayıt bildirim formunu göndermediniz, peki suç işlemeyen sonra haber kayıt bildirim formunu göndermeyerek bildiklerinizi neden gizlediniz derlerdi. Ben olsaydım ben de derdim. Çünkü suçtan sonra da bizim haber kayıt bildirim formu gönderme yetkimiz vardır. Mülkiye Müfettişlerinin istediği hazırlıklar kapsamında Pelitli Beldesinde yapılan görevle ilgili istenen tüm formları emir gereği ayrı bir klasörde toplattırdım. stihbarat übe teftiş hazırlanırken 1 Jandarma Komutanı odama geldi inceledi, Jandarma Müfettişleri inceledi, Mülkiye Müfettişleri inceledi. Hiçbir eksiklik yoktu. Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinde dava devam ederken görev sonuç raporunu düzenlettim, benim düzenlettiğim Okan ve Veysal tarafından belirtildi. 20 Ocak 2007 tarihinde üst komutanlığa gönderilen haber kayıt ve bildirim formu içindeki bilgiler 20 Ocak 2007'de düzenlenen görev sonuç raporuna dayanarak hazırlanmamıştır. 20 Ocak 2007'de üst komutanlığa gönderilen haber kayıt bildirim formu hazırlanırken Okan'ım ek'ten alınmış ve açık kaynaklardan alınmış bilgilerin toplamını içermektedir. Okan'ım ek'ten alınan bilgiler de kendisinin ve Veysal'ahin'in cinayetten yaklaşık 5-6 ay önce Co kun ci'den aldıkları bilgilerdir. Ben, Gazi Günay, Hüseyin Yılmaz, Okan'ım ek, Veysal'ahin de haber kayıt bildirim formunun hazırlanması esnasında hep birlikteydik ve herkes ifadesinde benim 5-6 ay önce Okan ve Veysal'dan aldıkları bilgiyi tekrar ettirip buna göre haber kayıt bildirim formu düzenlendiği belirtilmektedir. 20 Ocak 2007'de düzenlenen görev sonuç raporunu ben hiçbir ekinde, hiçbir yerde, hiçbir delil olarak kullanmadım ve onu dayanak göstermedim. Haber kayıt bildirim formu belki görev sonuç raporundan 1 hafta önce hazırlanıp gönderilmiştir. 20 Ocak 2007'de görev sonuç raporunun görülmüş hanesini imzalamadım, çünkü bu cinayetle ilgili yorumla ılmı tı, o gün bu görev sonuç raporu hazırlanmamı tı. Belki o gün KOM unsurunun de il hiçbir unsurun görev sonuç raporunu imzaladığını hatırlamıyorum. Haber kayıt bildirim formu görev sonuç raporundan önce düzenlendiğine göre benim hiç kullanmadığımı, delil ve kaynak olarak göstermediğim görev sonuç raporunu neden hazırlatayım, neden imzalayayım, hiçbir mantığı yoktur. Bu bilgi, görev sonuç raporu içindeki bilgi Okan'ım ek'in 5-6 ay önce aldığı bilgiyi içine naklettim. Benim için 20 Ocak 2007'de hazırlanan görev sonucunun hiçbir anlamı yoktur, hiçbir anlam ifade etmiyor. Sahtecilik de gereksiz ve faydasız bir sahtecilik yapılmıştır. Çünkü görev sonuç raporu haber kayıt bildirim formunun do rulu unu ve yanlı lı nı ispat etmiyor, aralarında bir bağlantı yok çünkü görev sonuç raporu 1 hafta, en iyi ihtimalle 1 hafta sonra düzenlenmiştir. Görev sonuç raporunu düzenlemeye yetkili olanlar tarafından hazırlanması ve içeriğinin hukuki bir anlam içermesi gerekiyor. Görev sonucunun en altına bakılırsa formu düzenleyen kısmı bir de görülmüş kısmı vardır. Görev sonuç raporunu düzenlemekle yükümlü olanlar göreve giden istihbarat personelidir. Benim göreve gitmediğim için, yanlarında olmadığımı için görülmüş kısmını imzalarım. Hazırlamakla ben yükümlü de ilim, içerisindeki bilgiyi de kullanmadım. Bu nedenle benim için hukuki bir anlam ifade etmez. Personel göreve gidiyorum diye çıkar, göreve gitmez, oturdu u yerden bilgi elde ettim der, ben onu görürüm ve gerçekten göreve gitti sayarım ve do ru kabul ederim. Co kun ci'nin tehdit edilmesiyle ilgili durumu arz ediyorum: Cumartesi günü. cinayetten sonraki cumartesi günü, pazar günü belki tüm 1 Jandarma Komutanlığındaki üyeler, 1 Merkez Jandarma Komutanlığı

mesaideydi. Bu cinayet için görevlendirildi. Cinayetten 3 gün sonra 22 Ocak 2007 tarihinde pazartesi sabahı 1 Jandarma Komutanlığındaki Harekat Merkezinde asayiş brifingi yapıldı. İstihbarat brifingi yapmak üzere istihbarat Değerlendirme Merkezine do ru 1 Jandarma Komutanı Ali Öz ve Asayiş übe Müdürü Ali O uz Ça lar'la beraber yürürken bana hitaben 1 Jandarma Komutanı "Bu Co kun ci Pelitli'de mi oturuyor?" dedi, ben de evet dedim. "Pelitli sıkıntılı bir yer, oradaki insanlar Co kun'a muhbir diye bir ey yapmasınlar, bir de bu çıkmasın ba ımıza" gibi bir ey söyledi. "Olmazsa Okanlar gidip bir görü sünler, bildiklerini ba ka yerde konu masın" gibi bir ey söyledi, "Daha dikkatli olsunlar" dedi, birkaç adım sonra zaten toplantı salonuna girdik. Ben de birkaç saniye sonra zaten günlük istihbarat toplantısına giriyoruz, Okan da orada olacak, acaba bana hatırlat mı demek istedi diye dü ündüm, tam da anlayamadım, toplantı bitti, kendisi konuyu açmayınca ben de hatırlattım, "Komutanım emretti iniz gibi Co kun ci ile arkadaş lar görü sün mü" ba ıyla tasdik etti ve "Sa da solda konu masın" dedi. Toplantı bittikten sonra da belde halkının sert, kavgacı bir yapıda, i te polise jandarmaya bilgi verenlere iyi gözlerle bakılmazdı. Okan, Veysal ve Önder aldıkları emir gere i Co kun ci ile görü erek arkadaş ça nasihatla bulduklarını beyan etmektedirler. Her üç personel de zaten yeterince bu konuda tecrübelidir. Bu maksatla gitmediklerini ben de biliyorum. Zaten Okan im ek de savunmasında samimi bir ekilde "E er ben kendisini tehdit edecek olsaydım nerede ve nasıl yapaca ımı çok iyi bilirdim, ben dostane ekilde nasihat ettim" ekinde beyan etmi tir. Zaten Veysal da Co kun ci'nin arkadaş ı oldu unu söylüyor. Okan, Veysal ve Önder Araz da emniyet ifadelerinde belirtti i gibi bu görü me tehdit de il, Co kun ci'nin zarar görmemesi için bir nasihattır ekinde ifade etmi lerdir. Yine Veysal ahin, Önder Araz'ın en son emniyet ifadeleriyle Asayiş übe Müdürü Ali O uz Ça lar ve KOM übe Müdürü Hüsamettin Polat'ın 12 Nisan 2013 günü tanık ifadesinde de Co kun ci ile ilgili uyarımı 1 Jandarma Komutanı Ali Öz'ün verdi ini belirtmektedirler. Müfetti lerin 1 Jandarma Komutanlığına geldi i gün Asayiş übe Müdürünün odasına gittiler, beni ça ırdılar, teftiş için istedikleri evrak, defter, rapor ve benzeri dokümanları bana yazdırdılar. Özellikle Pelitli Beldesi'nde yapılan çalı maları ayrı bir klasörde istediler. Ben gerekli hazırlıkları yapmaya ba ladım. Menfur cinayetin i lendi i zaman e er katiller Yasin ve arkadaş ları ise Co kun ci'nin bu soru turmaya dahil edilmesi kaçınılmazdı. Do al olarak da Co kun ci Okan im ek ve Veysal ahin'e verdi i bilgileri soru turmada söyleyecekti. Dolayısıyla Okan ve Veysal'ın bu konuyu bana iletmi ini, ben de istihbarat toplantısında odasında 1 Jandarma Komutanı'na iletmi imi belirtecektim. Kendime göre o dönemde i te görevimi yaptım ve bu ekilde ifade verece imi dü ünüyordum. Müfetti lerin Trabzon'a geldi i günlerde Okan ve Veysal yanıma geldi, Veysal bir konu hakkında bilgi verece ini söyledi, Co kun ci de stanbul'da o dönemde ifade vermi ti. O zaman için basına da çıkmı tı. Veysal, 1 Jandarma Komutanı Ali Öz'ün kendisini odaya ça ırdı ını, müfetti ler ifade alaca ı zaman Co kun ci ile cinayet öncesi bir konu ma olmadı ı, bu bilgileri cinayetten sonra verdi ini yani do ru ifade vermemesini emretti ini bildirdi. Sonra üçümüz beraber 1 Jandarma Komutanı'nın odasına gittik, sanırım odada yoktu veya müsait de ildi, o gün görü emedik ama ya aynı gün ya sonraki gün ben kendisine konuyu açtım, o da "Ben Veysal'a emir verdim, o ekilde ifade versinler" dedi. Hatta Co kun ci'nin ifadesinin bir kısmının yer aldı ı Jandarma Genel Komutanlığı basın özeti de olabilir, bir çıktı verdi, bunları oku dedi, ben de okudum, Veysalgil de okusun dedi, hatta çıktıyı aldım, Okan'ın odasına gittim, çıktıyı ben kendim okudum. 1 Jandarma Komutanıyla olan görü meyi de kendilerine aktardım. Aktardıktan sonra Veysal ahin "Komutanım ben ne yapaca ım, bir uzman çavuş um, komutan ne yaparsa onu söyleyece iz" gibi bir ey söyledi, bunu hiç unutmuyorum. İstihbarat toplantısında dile getirdim. Zaten cinayetin oldu u gün ve sonraki 3-4 gün de bu konu tekrar 1 Jandarma Komutanlığında dillendi. Neredeyse 1 Jandarma Komutanlığında benim 1 Jandarma Komutanı Ali Öz'e bu bilgiyi aktardı ımı bilmeyen kalmamı tı. Nasıl kapatılacak bu mesele belli de ildi ve istihbarat personeli olarak aramızdaki görü mutlaka aç ı çıkaca ıyla ilgiliydi çünkü iki ki inin bildi i bile bu dönemde sır olmayaca ı gerçe i var. Ayrıca 20 Ocak 2007 tarihindeki haber kayıt bildirim formu çekilmesini de ben sa ladım. Çünkü o dönemde de bilgi kayna ı bana sorulacaktı. Ben da haber kayıt bildirim formunun çektilmesini ben sa ladım ama bu bilginin kayna ı sorulacaktı, o yüzden de ben de do ruyu söyleyecektim, o an için öyle dü ünüyordum, zaten müfetti lere verdi imiz ifadeyi inkar

dü üncem olsaydı haber kayıt bildirim formunun çekilmesini sa lamazdım. Bir tarafta bir insan kaybedilmi yani benim o dönemde farklı, özür diliyorum yani eytanlık dü ünecek bir durumum yoktu. Ayrıca o dönem, yani bunu söylemeyecektim ama söylemek durumunda kaldım, e imin çok ciddi sa lık problemleri vardı. Bir de Co kun ci konusu var, ifadesi alınaca ı da kesindi. "Bu bilgiyi ben size 5-6 ay önce verdim." mutlaka söyleyecekti. Kanunsuz bir emir yerine getirilmemeli. Evet bunu biliyorum, farkındayım, idealist dü ünüyorum, hata yaptı mı da söylüyorum, tecrübesizli im ve acemili im var, bunun haricinde de müfetti lerin geldi i dönemde bir durumu arz etmek istiyorum. E im o dönemde bir iç kanama geçirmi ti, eve geldi imde baygındı, hemen hastaneye götürdüm, te his konulamadı, ikinci defa hastane, te his tekrar konulamadı, i te uzun zaman geçtikten sonra Karadeniz Tıp Fakültesi Hastanesine götürdüm, burada iç kanama oldu unu, durumunun a ır oldu u bildirildi, tecrübe isteyen cerrahi bir i lemdi. Hocalar hep evindeydi, 1 Jandarma Komutanı Ali Öz, Rektör Bey dahil herkesi devreye soktu, bütün cerrahlar o gün ameliyata girdi, ameliyat yakla ık 12 saat sürdü, ameliyat esnasında çok gecikilmi oldu unu, hayatını kaybetme olasılı nın çok yüksek oldu u söylendi. Ancak i te cerrahi müdahaleyle e im kurtuldu, bebe imiz vardı onu kaybettik, e imde uzuv kaybı oldu, bu nedenle bir ay yo un bakımda kaldı. Komutanımız Ali Öz'e de orada bir gönül ba ı borcum oldu. Belki bir dönem evet onu korudum ama hatırlamayınca artık rahatsız olmaya ba ladım. nsani olan bu i in do rusunu söylemekti, u an Sayın Ba kanım gönlüm rahat. imdi Mülkiye Müfetti lerinin 1 Jandarma Komutanlıklarına geldi i günü izah ediyorum: İlk önce Ali O uz Ça lar'ın odasına geldiler. Orada çay içerlerken 1 Jandarma Komutanı dı arıdaydı, 1 Jandarma Komutanı girdi, içeride böyle küçük bir tartı ma ya andı, sebebini bilmiyorum, sanırım müfetti lerin çalı acakları bina ve odayla ilgiliydi. Sonra 1 Jandarma Komutanlı ndan gittiler, çalı malarını Valilik odasına ta indılar. fadeye i te bizi ça ırıyorlar, gidiyoruz, kapının önünde bekliyoruz, sonra i te yarın gel ekinde böyle 4-5 gün bir oyalama oldu. Benim ifadem i ükrü Yıldız aldı. Orada en son çıkarken ismimle hitap ederek "Metin bak, Trabzon Emniyeti görevini çok iyi yaptı, görevini yapmayan sen ve stanbul Emniyetinin stihbarat ubesidir" demi tir, bunu hiç unutmuyorum. Komutanımızın istedi i ekilde müfetti lere o ekilde ifade verdik. Belki günü kurtardık ancak Co kun ci var, o bizim gibi asker de il, kaybedecek bir eyi de yok, bakalım o farklı mı ifade verecekti. Tabi ki Hrant Dink'in öldürülece i bilgisini Okan ve Veysal ahin'e verdi i söyleyecekti. Bizim yanlı ve yalan ifade verdi imiz ilerleyen dönemde aç ı a çıkacaktı, bunu da biliyorduk. fadeden sonra 1 Jandarma Komutanı Ali Öz beni, Gazi Günay, Okan im ek'i, Veysal ahin'i odasına ça ırdı, sanırım benim odamdı, Gazi Günay o anda görevdeydi, daha sonra onun verdi i emri tekrar ben ilettim, istihbarat bran ndan çıkılması için ve tayin için dilekçe yazmamızı istedi. Sonra ben, Gazi, Okan, Veysal il dı na tayin edildik. Benim görev sürem 5 yıld ı, 3.yılın sonunda tayinim çıktı. Bolu'ya gittim, orada da bir süre stihbarat ubede çalı tım, FETÖ'nün gazete ve TV'lerinde o günler için man et oluyorduk, yine öyle bir günün sonunda stihbarat ubeden E itim ubeye, kızak bir göreve verildim, yıl 2008'di. Arkasından Van'a kızak bir göreve tayin edildim, 2 yıl orada kaldıktan sonra çalı tım Jandarma Okullar Komutanlı nda tekrar kızak bir göreve geldim. Yani müfetti ifadesinden sonra aktif hiçbir görevim olmadı. Sayın Ba kanım, imdi üyesi olmakla itham edildi im FETÖ ile ilgili kendi çapımda yaptı m mücadeleyi dört dönem halinde arz edece im. stihbarat ube Müdürü oldu um dönemde FETÖ faaliyetlerini yakından takip edip üst komutanlı a bildirimlerde bulundum. Valinin ba kanlı nda her ay yapılan il güvenlik toplantısında da bunun arz edilmesi için 1 Jandarma Komutanlı na bilgi sundum. Ayrıca bu toplantıda üst komutanlıklardan 1 Jandarma Komutanlı na gönderilen FETÖ faaliyetlerinin Türkiye genelini ilgilendiren, ilimizde de olması muhtemel faaliyetlerine de yer verilerek ilin en üst düzey idarecilerinin bilgi sahibi olmasını sa ladım. Örnek olarak, aklımda kaldı ı için arz ediyorum, jandarma sorumluluk bölgesinde FETÖ'nün 2 tane özel okulu vardı. Bir tane okul binasında kaçak 6 kat çıktı ı tespit edildi ve i lem yapılması sa landı. Benim görev yaptı m dönemde FETÖ faaliyetlerinin suç olarak görülmedi i bir dönemdi. Ben dü ük rütbeli bir subay olarak devlete yapabilece im tek ey FETÖ'nün faaliyetleri hakkında yetkili makamları bilgilendirmektir ve bunu çekinmeden yaptım. Darbe öncesi dönemde de..

MAHKEME BA KANI: FETÖ ile alakalı düzenlendi iniz sonuç raporları var mı, haber

kayıt bildirim formları, u ki iler faaliyet yürütüyor, unlar abi abla vesaire neyse i te?

SANIK MET N YILDIZ: Yani o ekilde abi abla ekinde dedi im gibi zaten bizim iki tane okul vardı bizim bölgemizde Sayın Ba kanım...

MAHKEME BA KANI: Yapanları bildirdin mi ?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ki i olarak u anda hatırlamıyorum yani bildirmi de olabilirim. u anda hiçbir aklımda yok ama bu...

MAHKEME BA KANI: Binanın mı kaçak oldu unu bildirdin?

SANIK MET N YILDIZ: Yani onu bildirdi imizi kesin hatırlıyorum ve i lem yapıldı onunla ilgili fakat faaliyetleriyle ilgili de i te piknik yapacakları, kermes düzenleyecekleri ve benzeri eyleri de hiç atlamadan sektirmeden hepsinin bildirimini sa ladım. Hüseyin'de zaten, ASAF Unsur Komutanı da ifadesinde belki arz edecektir. 17-25 Aralık 2013 tarihinden önce devletimiz ciddi bir mücadeleye ba lamı tı FETÖ ile, ilk tasfiye ve emekli edilme Emniyet Genel Müdürlü ü çalı anlarına kar ı yapılmı tı. Jandarma içinde de çok sayıda FETÖcü oldu u konu uluyordu ve ismi geçenlerin çok kritik görevlerde oldu u ve ilgili duyumlar da vardı. Jandarma Genel Komutanlı nda görev yapan general ve üst subay sayısı az oldu u için genelde herkes birbirini tanır ve en azından ismini bilir. Jandarmada FETÖcü olarak bilinen, konu ulan veya üphelenilen tu general ve albay seviyesindekilerin isimlerini en azından hükümet ve devletimizin ara tırması için yetkililere ula tırmak üzere Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ali Ba türk'e bildirdim. Bu bildirmem 15 A ustos 2016 tarihinden aylar öncesinden ba ladı ve sürekli devam etti. Ali Ba türk çok güvendi im bir bürokrattır ve FETÖ ile mücadele için 17-25 Aralık'tan sonra bu makama getirilmi ti. Kendi adıma belki risk aldım ama verdi im isimlerin gizli kalaca ndan ve objektif olarak ara tırılaca ndan emindim. Amacım milletime devlete kar ı vatanda lık görevimi yapmak ve jandarma içinde görev yapan bu hain yapının tespit edilip ayıklanmasına katkı sa lamaktı. Zira benim do rudan böyle bir görevim yoktu. Devlet yetkililerine ula tırmak üzere Ali Ba türk Bey'e verdi im isim listesinde adı geçen general ve albayların tamamı hain darbeye aktif görev almı ve i tirak etmi kimselerdi ve bu isimlerin tamamı yine kritik görevlerde makam sahibi olanlardı. Bu isimleri neden kendi amirlerime vermedi im sorulabilir efendim, ben Jandarma Okullarında Ö retim Kurulları Ba kanlı nda görevliydim, benim en üst sıralı amirlerim de zaten darbeye aktif olarak katılmı lar, öncesinde de kendilerinin FETÖcü oldu u yolunda çok ciddi duyumlar vardı. Darbe gününü arz ediyorum efendim: Ailemle birlikte bir arkada ımızın dü ününe gitmek üzere 14 Temmuz ak amı yola çıktık. Samsun'da Atatürk'ün Bandırma Vapuru Müzesi'ni, 15 Temmuz sabahı da Trabzon'da Atatürk Kö kü Müzesi'ni ziyaret ettim. Ak am dü ün ba ladı, dü ün devam ederken darbe giri imi oldu unu ö rendik, saatini tam hatırlamıyorum gece saatlerinde Ali Ba türk Bey beni aradı, Jandarma Okullarında durum nedir diye sordu, ben de Trabzon'da ailemle birlikte oldu umu söyledim ama yapılması gereken, ö renilmesi gereken bir ey varsa yardımcı olmaya hazır oldu umu bildirdim. O da kalkı mayı FETÖcülerin yaptı nı söyledi, me gul etmemek için telefonunu kapattı, yalnızca dedi telefonun açık kalsın dedi, telefonumu açık tuttum, belli bir süre geçtikten sonra tekrar aradı, Jandarma Genel Komutanlı mın darbeciler tarafından i gal edildi ini, polis ekiplerinin yolda bir aracı durdurduklarını ve içindekilerin albay olduklarını, Jandarma Genel Komutanlı na darbecilerle mücadele etmeye gittiklerini söyledi ve bana, güvenemedikleri için oradan Albay Nurettin Alkan'ı sordu, ben de kendisine sa lam birisi oldu unu, 1 yıl benim amirli imi yaptı nı söyledim, te ekkür etti kapattı. Daha sonra çatı mada Nurettin Alkan darbeciler tarafından ate li silahla yaralandı nı ö rendim. Devlet yetkilileri o gün i te bir kriz masası olu turuyor ve jandarmadan da bilgi almak için sa lam bir ki i olarak beni arıyorlar ve beni buluyorlar. O gün sabaha kadar da yardımlarımı sürdürdüm efendim. Bu sadece bir örnekti. Müsaade ederseniz bir tane gazete kupürü vermek istiyorum. Evet, o bahsetti im olay Hürriyet Gazetesi'nde yani o gün bütün basında yer aldı ama Hürriyet Gazetesi'nde... 15 Temmuz darbe giri imi gecesi Jandarma Genel Komutanlı nı karargah olarak kullanmayı hedefleyen darbecilere direnen ilk isimlerden dönemin Jandarma Genel Komutanlı ı Plan Prensipler Ba kanı Bursa 1 Jandarma Komutanı Tu general Ahmet Hacıo lu'nun darbecilerle mücadele görüntüleri yayınlandı. Kayıtlarda 15 Temmuz'da gece boyunca sıcak çatı maların ya andı ı Jandarma Genel Komutanlı ı karargahındaki darbeci

askerlerle çalı an Tu general Hacıo lu'nun silahlı bir ekilde darbeci askerleri püskürtmeye çalı tı ı görülüyor. Darbe giri imini duyan Jandarma Genel Komutanlı ı Personel Daire Ba kanı Kurmay Albay Ali Demir, Jandarma Plan Prensipler Ba kanı Tu general Ahmet Hacıo lu ile Kurmay Albaylar Aziz Yılmaz, Albay Nurettin Alkan ve Albay Güven aban'ı arayarak cuntacı hareketi haber vermi ti. Yanlarına beylik tabancaları alınarak 5 komutan bir otomobile binip Jandarma Genel Komutanlı ına gitmi ti. Bu araç Sayın Hakimim. Albay Nurettin Alkan kolundan yaralanmı tı, takviyeye gelen Polis Özel Harekat ve Jandarma Özel Harekat timleriyle Tu general Hacıo lu'nun sevk ve idaresinde sabaha kadar çatı ma ya andı, Be tepe Karargahı'nda da 16 darbeci öldürülmü tü. Yine devam ediyor, ben kısaca öyle söyleyeyim, Albay Nurettin Alkan FETÖ'nün kumpasları sonucu terfi alamadı, hakkında birçok soru turma açıldı, darbe gecesi Jandarma Genel Komutanlı ına giderek darbecilerle çatı tı ve yaralandı. Müsaade ederseniz ibraz etmek istiyorum.

MAHKEME BA KANI: Seninle ne alakası vardı bunun, orayı kaçırırım ben.

SANIK MET N YILDIZ: O giden ekip efendim, Jandarma Genel Komutanlı ındaki oradaki çatı mayı yöneten ekip, durdurulan ekip ve bana sorulan ekip.

MAHKEME BA KANI: Hmm.

SANIK MET N YILDIZ: 15 Temmuz darbe sonrasını arz ediyorum: Yine sonraki günlerde birçok konuda devlete yardım ettim. Bunların hepsini izah etmeyece im ama özellikle belirtmek istedi im iki tane generalin firar ederken yakalanmasını sa ladım. Afganistan'da görev yapan en kıdemli Türk Görev Gücü Komutanı Tümgeneral Cahit Bakır ve ikinci kıdemli olan Kabil E itim, Yardım ve Danı ma Komutanı Tu general ener Topuç, Kabil Havaalanı'ndan Dubai'ye kaçarken yakalanan benimdir. Afganistan'da o dönemde görev yapan devre arkada ım aradı, "Burada iki tane general var, u an hazırlanmı lar, biletlerini de almı lar, havalanına gidiyorlar, bunlar çok çok önemli ki ilerim , senden ba ka söyleyece im kimse yok" dedi. Ben de hemen yine iletebilece im Ali Ba türk Bey vardı ona ilettim, telefonla döndü, Dı leri ile temas halindeyiz ama u anda sanırım yanlı istihbarat, o iki general görevlerinin ba ındaymı , sanırım FETÖcü de ilmi dedi, ben tekrar Afganistan'a bilgi verdim, aradan çok kısa bir zaman geçti, istihbarat yanlı de il, bunların FETÖcü oldukları kesin ve çok önemli adamlarmı , havaalanındalarını deyince ben tekrar Ali Bey'e döndüm, ısrarcı oldum, o da sa olsun hem M T ile hem de Dı leri Bakanlı ı ile irtibata geçti, müdahale edildi ini, FETÖcü olduklarını, kaçarken yakalandıklarını bildirdi, ertesini gün de havaalanındaki yakalanma görüntüsünü bana gösterdi, çok te ekkür etti, "Sayende iki önemli adam yakalandı" dedi. Bu anlattıklarım birer örnektir. FETÖcülerin tespit edilmesi, yakalanmasıyla ilgili darbe öncesi, darbe günü ve sonrasında devlete ne kadar yardımcı oldu umu hususunun Ali Ba türk Bey'e sorulması ve tanık olarak dinlenmesini talep ediyorum. Bütün bunları soru turma sırasında soru turma savcısına anlatmak istedim ancak Savcı Bey ile görüşemedim, avukatım aracılı ıyla da denedim yine görüşemedim, ancak emniyet ifademde de bu iki ki inin ismini verdim. Benim FETÖcü olmadı ımı, Jandarma Genel Komutanlı ında, çi leri Bakanlı ında çalı an herkes bilmektedir. Yaptıklarım, anlattıklarım küçük bir örnektir. Onlarca, yüzlerce tanık gösterebilirim FETÖcü olmadı ıma, ama benim için en iyisi ve en önemlisi yüce mahkemede aklanmaktır. Yine Takvim Gazetesi'nin 31 Ekim 2017 günü internet sitesinde çıkan bir haberi arz etmek istiyorum, ülkemiz adına yaptı ımın delillerinden bir tanesidir.

MAHKEME BA KANI: Gazete kupürleri bizim için önemli de il. Adli süreç açık kaynak ara tırmasıyla ekillenmez.

SANIK MET N YILDIZ: Anladım Sayın Hakimim. Sadece ne kadar önemli iki...

MAHKEME BA KANI: stihbari faaliyetlerde önemli.

SANIK MET N YILDIZ: Ne kadar önemli iki insan oldu unu arz etmek için.

MAHKEME BA KANI: Al Yusuf.

SANIK MET N YILDIZ: Türkiye ile ABD'nin kar ı kar ıya gelmesi belki sadece 15 Temmuz'la ilgili de il, 15 Temmuz kırılma noktası ama 15 Temmuz'a kadar olmasa da ba ka vahim travmalar da var. te herkes olaya son gün bakmayı seviyor, i te FETÖ bunların sadece bir aya ı. Tabi bu arada Amerika için, CIA için, Pentagon için çalı anlar var yani bu iki tane generali

CIA için, Pentagon için çalı anlar ve çok önemli iki adam olarak belirtmi ler. NATO'nun üniformalı gladyo üzerinden Türkiye'deki darbe giri imi hiç beklenmedik ekilde büyük ba arısızlıkla sonuçlandı. 15 Temmuz'la birlikte ABD-Türkiye'nin ili kileri tarihinin en kötü günlerini ya amaya ba ladı. Kurulan a o kadar önemli ki NATO'nun Türk isimleri ABD'den emir alıyordu. Birço u tutuklandı ancak bazı isimler var ki bu isimler çok önemliydi. Fetullahçı Terör Örgütünün darbe giri imine ili kin soru turma kapsamında Birle ik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentine kaçarken yakalanan Tümgeneral Cahit Bakır ile Tu general ener Topuç o gün bütün gazetelerde yer alan bilgiydi. Bakınca göreceksiniz bu iki isme, neden bilmiyorum ama bu iki isim yok sanki, konu tular mı konu madılar mı bilmiyorum ama bu iki isim Amerika Birle ik Devletleri için çok önemli oldu u söyleniyor. Ankara Büyükelçisi John Bass bu yeni görev yeri Afganistan'a gitmeden önce Ba kan Trump'la görü tü ü, Afganistan Pentagon için dünyanın merkezi, oraya Bass gidiyor, Bass'ın önemini dü ünün artık, Trump ile görü en John Bass, Tümgeneral Bakır ve Tu general Topuç'un Afganistan'daki Amerikan birliklerinin çok özel bilgilerini Türklere vermi olabilir... ekinde efendim devam ediyor. 15 Temmuz darbe sürecinden sonra da yine geçen mahkemede de duru malarda da ifade etmi tim neden FETÖcü olmadı mı, yine kısaca bahsetmek istiyorum. FETÖcülerin kurmaylıktan 3 yıl, KOMKARSU'dan 1 yıl, yüksek lisanstan 1 yıl, doktoradan 1 yıl erken terfi almaları yetmiyormu gibi bir de birbirlerine tam sicil vererek 1 veya 2 yıl tam sicil alarak terfi etmeleri sa lanmı tır. u an için benim 2 yıl geç terfim vardır. Kendi hakkıyla kurmay olan, KOMKARSU yapan, yüksek lisans, doktora yapan sicil ve terfi alanlar vardır, onları tenzih ediyorum, ancak 15 Temmuz darbe giri iminden sonra yapılan ve devam eden soru turma ve kovu turmalarda zaten bunlar açı a çıkmı tır. Kendi mensupları dı nda sanki kimse yokmu gibi yurt dı na FETÖcülerini göndermi lerdir, geçici görevler, daimi görevler, gezi, kurs, toplantı, seminer, e itim, tatbikat, yurt dı ı faaliyetlerine bunlar katılmı tır. FETÖcü olup da yurt dı na çıkmayan subay yoktur. Benim pasaportum hiç olmadı, hayatım boyunca Kıbrıs'a dahi gitmedim, yurt dı na hiç çıkmadım. Benim ve e imin ailesinden bir ki i bile FETÖ ile iltisaklı vakıf, dernek, kurum, kurulu ve olu umlarda yer almamı tır. FETÖ'nün üniversitelerine, okullarına, dershanelerine, e itim kurumlarına, yurtlarına, pansiyonlarına, ı ık evleriyle irtibat ve iltisakımız olmamı tır. FETÖ'nün bankası, ticari finans kurulu ları ve irketleriyle iltisakım yoktur, hesap açtırmadım, havale alıp göndermedim, kredi çekmedim, para yatırmadım, banka ve kredi kartı almadım, sadaka, kurban derisi, himmet vermedim, yardım vermek bir kenara 1 kuru um bile bunlara nasip olmamı tır. Televizyon, dergi, gazete, basın yayın kurulu larına da aboneli im yoktur. Sivil ya antımda görü tü üm FETÖcü yoktur, hayatım boyunca ı ık evine gitmedim, ı ık evine gitmi bir kimseyle de samimiyetim yoktur. Bylock veya ba ka i te ne kullanıyorlarsa, FETÖcülerin kullandıkları, bu di er programları da kullanmadım. Sonuç olarak FETÖcü veya PDY terör örgütü mensubu oldu uma dair hiçbir delil zaten yoktur. Yine FETÖ ile ilgili algı operasyonundan bahsediliyor iddianamede. ahsımın Hrant Dink cinayetinden sonra FETÖ'nün basın yayın kurulu larında lehime bir tane haberi olmadı ı gibi aleyhime yüzlerce haberi bulunmaktadır. te Ergenekonun ba langıcı olan Ümraniye'de ele geçirilen bombalar, örnek veriyorum, Trabzon 1 Jandarma Komutanlı na ihbar edildi, arkasından FETÖ'nün TV'lerinde Ümraniye el bombaları, arkasından asker foto rafları, Ali Öz'ün foto rafları, i te maktul Hrant Dink'in cinayetten sonraki görüntüleri sürekli gösterildi. Burada bu ekilde algı yaratıldı. Yine delil olarak gösterilen 4 kitapta da ahsıma yönelik tek bir kelime yoktur. Bilakis bu kitaplarda, ben dördünü de okudum kitapları, bizi Ergenekonun Trabzon aya ı olarak gösteriyor. FETÖcü olsam bu kitapların ben her sayfasında korunurdum. Ancak burada bu kitaplarda korunanlar bellidir. Bu kitabı yazan Bayram Kaya, yazanlardan bir tanesi, bu Bayram Kaya'nın kitabında i te 21 Numaralı Suikast Yolcusu isimli kitabının 35 ve 36.sayfasında Emniyet TEM ube ekipleri tarafından 17 Aralık kumpas operasyonundan önce stanbul C. Savcılı na gönderilen 60 sayfalık gizli evraka bakmakta fayda var diyor. Ben baktım, uanda da elimde, bu dosyada da mevcut bu evrak, bu rapor tamamen benim ve jandarmanın aleyhine yazılmı tır. Jandarma cinayetin sanki tek sorumlusuymu gibi gösterilmi , emniyetçiler bu raporda aklanmı tır. Raporu hazırlayan kim bilmiyorum ama 17-25 Aralık operasyonundan 2 gün önce yapılan. Raporu kime göndermi ler; 17-25 Aralık operasyonunu yapan Cumhuriyet Savcısı, o dönemde aynı zamanda Hrant Dink cinayetinin savcısı

ve u anda yurt dı na kaçmı bulunan Muammer Akka 'a. Söz konusu bu uydurma raporun 20, 21 ve 22.sayfalarında stanbul C. Ba savcılı na 2010/1003 sayılı soru turma kapsamında kamuoyunda zmir Fuhu luk Casus soru turması kapsamında Gölcük Donanma Komutanlı ı stihbarat ube yapılan aramada 11 nolu DVD'nin içerisinde belgeler isimli bir klasör geçmektedir. Bu klasörde ben davanın Trabzon sorumlusuyum gibi gösterilmi im. Bu davanın kumpas oldu u ve FETÖ'nün yaptı ı saptanmı tır. E er ben FETÖcü olsaydım, Sayın ddiia Makamına sormak istiyorum; benim ismimin ne i i var bu DVD'nin içinde? O dönemde yine ASAF Komutanı Hüseyin Yılmaz beni kastederek, daha kendisiyle de bu konuyu görü mü de ilim, stihbarat ube Müdürlerinin i te Trabzon'da i te fuhu ortamlarının oldu u eklinde ibareler mevcuttur ve Hrant Dink dosyasının o dönemdeki savcısı FETÖcü Muammer Akka 2013 tarihinde Jandarma Ba çavu Hüseyin Yılmaz'ın Hrant Dink cinayetiyle ilgili tanık olarak ifadesini alıyor ve bu 11 nolu DVD içerisindeki uydurma bilgiyi kendisine soruyor. O da gerçekle alakası olmadı mı söylüyor. imdi, casusluk davasında geçen hususun Hrant Dink cinayetiyle ilgili ne alakası var, bu dosyayı neden kirletiyorsun. imdi ya 11 nolu DVD'ye adı mı yazıp Gölcük Donanma Komutanlı na koyanlar ile 17 Aralık operasyonunu yapmaya kalkan Muammer Akka FETÖcü ya da ben FETÖcüyüm. Ayrıca cinayetten sonra çi leri Bakanlı ı Mülkiye Müfetti lerinden bu davanın yine sanı ı ükrü Yıldız benim yargılanmam yönünde karar verdi ve bu 4 ki iden bir tanesiyim ve bu davanın ba langıcından beri yargılanıyorum. ddianamede geçen ki iler ve ili kileri kısaca arz edece im Ba kanım. Ramazan Akyürek, Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevinden tanırım, bulundu u makam ve görev gere i benim dengim de ildir, irtibatım ve ili kim yoktur. Ali Fuat Yılmaz, Co gun Çakar...

MAHKEME BA KANI: Bir saniye ba tan al. Kiminle irtibatın yoktu?

SANIK MET N YILDIZ: Ramazan Akyürek. Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevinden kendisini tanırım, bulundu u makam ve görevi gere i benim dengim de ildir, hiçbir irtibatım ve ili kim yoktur.

MAHKEME BA KANI: Asayi toplantısına hiç katıldın mı Alay Komutanı'nın izniyle?

SANIK MET N YILDIZ: Ayda bir katılıyordum.

MAHKEME BA KANI: Devam et.

SANIK MET N YILDIZ: Kendisini tanırım ama bir irtibatım yok. Ali Fuat Yılmaz ve Co gun Çakar'ı hiç tanımam, irtibat ve ili kim yoktur. ddianamede adı geçen stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü, Samsun 1 Emniyet Müdürlü ü görevlilerinin hiçbirin tanımam, irtibat ve ili kim yoktur. Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ünde görevli Engin Dinç'i tanırım, çok görü mem olmu tur, kendisiyle aramızdaki ili ki de görev ve arkadaş lık ili kisidir. Faruk Sarı, Ercan Demir görev gere i telefon görü melerimiz olmu tur. Birisi zaten o dönemde stihbarat ube Müdürü, di eri da ube Müdürü Yardımcısı statüsündeydi. Bu görü meler de (??? Anla ılamadı 01:24:37) i görü meleridir. Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ünde görev yapan hiç kimse ile Hrant Dink konusunda ne yüz yüze ne de bir telefon görü mem olmamı tır. Samsun 1 Jandarma Komutanlı ndan Murat Bayrak'ı tanırım, iddianamede ismi geçen, 6 yıl aynı sınıfta beraber okuduk, beraber e itim gördük, çok sık olmasa da arada bir telefon ve mesajla malarımız olmu tur. Murat Bayrak dı ndaki Samsun 1 Jandarma Komutanlı ı görevlilerini de tanımam ve irtibatım yoktur. stanbul 1 Jandarma Komutanlı nda yine Ali Barı Sevindik'i tanırım, 23 yıl sonra burada mahkemede gördüm, belki bir veya iki defa hayatım boyunca bir görü mem olmu olabilir, bu da hal hatır sormadır. Onun dı nda Muharrem Demirkale'yi, u an görev yaptı ım Jandarma Okullar Komutanlı nda aynı yerdeyiz, binalarımız farklı, o stihbarat Okulunda, ben Jandarma Ö retim Ba kanlı nda görev yapıyorum. Görevli oldu unu, o dönemde, yapılan soru turmada ö rendim, irtibat ve ili kim yoktur, stanbul'da görev yapan hiçbir rütbeliyi de onun dı nda tanımam ve irtibatım yoktur. Hamza Celepo lu, bizim stihb...

MAHKEME BA KANI: Su iç istersen.

SANIK MET N YILDIZ: Biz stihbarat ube Müdürlü ü olarak Jandarma Genel Komutanlı ı stihbarat Ba kanlı ı arasında hiyerar ik bir ili ki yoktur. De il Hamza Celepo lu'nun, stihbarat Ba kanı olan o dönemde tu general rütbesindeki bir kimsenin bile bana bir emir verme yetkisi yoktur. Benim ilk amirim 1 Jandarma Komutanı'dır, 1 Jandarma

Komutanı'nın amiri de Jandarma Bölge Komutanı'dır. Onun dı ında da Hamza Celepo lu'yla hiçbir ili kim ve irtibatım yoktur. FETÖ eleba ısı Fetullah, eski Savcı Zekeriya Öz ve FETÖ'nün hakim savcılarını da tanımam ve irtibatım yoktur. Yine FETÖ'nün gazetecileri Ekrem Dumanlı, Adem Yavuz Arslan, Faruk Mercan'ı tanımam ve irtibatım da yoktur. ddianamede adı geçen gazeteci Ercan Gün, Muammer Ay ve yayıncı Adem Sarıgöl'ü tanımam ve irtibatım yoktur. Trabzon l Jandarma Komutanlı ında l Merkez Jandarma Komutanlı ı personelinden Karakol Komutanı'nı, Cevat Eser ve yardımcısı Ünsal Gürel'i tanırım. Volkan ahin, Resül Kütüko lu, Ahmet Faruk Aydo du'yu ise o dönemde hatırlamıyorum. leti im ve tespit baz bilgileri; Sayın Ba kanım emniyet... ddianamede yok ama emniyet ifademde var, bu sorulacaktır, o yüzden ben imdiden bunu arz etmek istiyorum. Engin Dinç ile cinayet günü iki tane görü mem var, cinayetten önce. PKK'nın Trabzon'dan gelmekten vazgeçip Gümü hane'den Erzincan'a dönü yaptı ını Gümü hane, Giresun l Jandarma Komutanlı ından ö rendim. Biraz önce arz etti im gibi ben orada koordine görevi verilmi ti bana, terörlle ilgili bütün sorumluluk bana aitti. Bütün iller, Kara Kuvvetleri birlikleri, jandarma birlikleri, rapor alıyorum, rapor gönderiyorum ve bir bilgi aldım Gümü hane ve Giresun l Jandarma Komutanlı ından, ayın 1'i gibi 2'si gibi, bunu Genel Komutanlıktan da teyit ettim, i te Gümü hane'ye gelen grup yani Trabzon'a gelen grup Gümü hane'den dönece iyle ilgili, 2006 yılında. Hem emniyete bilgi vermek ve bu teyidi de onlarla payla mak için sürekli irtibatta bulundu um Engin Dinç'i aradım. Engin Dinç de il dı ında oldu unu bana söyledi. Arkasından yardımcısı statüsündeki Ercan Demir beni bu konuyla ilgili aradı. Ben de kendisine bu grubun Gümü hane'den döndü ünü, bunu jandarmadan ve Kara Kuvvetleri birliklerinden teyit etti imizi, sizin elinizde bir bilgi var mı yok mu o ekilde bilgi verdim kendisine. Sanırım ikinci araması da bu bilgi verdikten sonra tekrar bana dönüp bunu teyit etmesiyle ilgiliydi. Ayrıca ne bugün... Engin Dinç de Trabzon'da olsaydı bu bilgiyi onunla teyit ettirirdim, Ercan Demir ile de i dı ında herhangi bir görü memiz yoktur. Ayrıca ne bugün ne de ba ka bir gün Hrant Dink cinayetiyle ilgili aramızda hiçbir konu ma geçmemi tir. te önce Veysal ahin'in... Emniyet sorgusunda bana sordular bunu, Co kun ci ile i te, ben Engin Dinçle görü meden önce Co kun ci ile telefonla görü tü ünü, sonra Veysal ahin sana bu konuyla ilgili dönü yaptı mı ekinde sordular. Ben de, kesinlikle o gün Veysal ahin ile hiçbir görü me olmadı, bu konuyla ilgili de aramızda herhangi bir görü me geçmedi, zaten Hrant Dink'in öldürülece i bilgisi ato Köfte'de bana verilen bilgi dı ında ikinci bir bilgi zaten bana hiçbir zaman gelmedi. Bunu özellikle benim teyit ettirmemin sebebi efendim, 9-10 Kasım gibi Ni de'de kayın biraderimin dü ünü vardı, bana bir artla izin verilecekti, o art da; e er PKK Trabzon'a girmez ise o zaman izne gidebilirsin denmi ti yani bunu Alay Komutanım da biliyor, Bölge Komutanı da biliyor. Ben teyit ettim 2-3 gün içerisinde, artık izne gidebilecektim ama tek art vardı bir geli me olur ise, çünkü Giresun tarafında da bir grup vardı, tekrar birli e katılacaktım. zin dönü ü tekrar döndü ümde Gümü hane'den giden grup geri dönmü , Giresun grubunu takip ettik, teyakkuzda bulunduk, sonra bölgeyi terk ettiler. Yine A ustos ayının 8'i gibi 3 personel stanbul'a, ben o gün aynı zamanda izin aldım, 3 personel de Trabzon'a, di er sanıklar da zaten ifade ettiler, Co kun Aydın'ın yakalanması için görevlendirildi. Bu konuyla ilgili teferruatı zaten Okan im ek savunmasında anlattı. Onun savunmasında anlattı ı tüm hususlara aynen katılıyorum. Telefon görü melerimiz de yine bu yöndedir. Tamamen Co kun Aydın'ın yakalanmasına yöneliktir, içeriklerini tam hatırlamıyorum, sadece bir araba konusunu söylemi ti onu hatırlıyorum, ben de l Jandarma Komutanımızı o dönemde araba problemlerinin oldu unu arz etmi tim. Onun dı ında i te "ne yaptınız ne ettiniz, nerelere gittiniz, u an durum ne" gibi konular görü üldü ünü tahmin ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Toparlayalım.

SANIK MET N YILDIZ: imdi müsaade ederseniz menfur cinayet gününün oldu u...

MAHKEME BA KANI: Ne kadar daha var savunman?

SANIK MET N YILDIZ: Bir yarım saat daha sürer efendim.

MAHKEME BA KANI: O zaman ara verelim, 2'de devam edelim, sen de yoruldu.

SEGB S kaydına ve duru maya 13:01 itibariyle ara verildi.

Sanık Ahmet skender müdafii Av. Fatma Gülay Uçan'ın 5, 7 ve 8 Aralık günleri yapılacak

duru malar için mazeret dilekçesi sundu u anla ıldı.

Sanık Yusuf Bozca müdafii Av. Hüseyin ÇOBANO LU, sanık Ercan Demir müdafii Av. smail Emre TELC , sanık ükrü Yıldız müdafii Av. Ahmet Alper DO AN ile katılanlar vekili Av. Emel ATAKTÜRK SEV ML 'nin geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.

SEGB S kaydına ve duru maya 14:12 itibariyle devam olundu.

Bu sırada sanık Ercan Gün müdafii Av. U ur GÜNER'in (15:17) geldi i görüldü, yerine alındı.

MAHKEME BA KANI: Ba lat kaydı. Devam et, kaydı ba lattık.

SANIK MET N YILDIZ SAVUNMASINDA: Sayın Ba kanım, imdi müsaade ederseniz bana isnat edilen suçlamalarla ilgili cevaplarımı arz etmek istiyorum. Görevi kötüye kullanma; Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ınca yapılması gerekip de yapılmayan husus, alınan bu bilginin yetkili makamlara iletilmemesiydi. Bilginin önemine binaen en büyük kolluk amirine iki defa arz ettim. Bu bilginin iletilmesine ili kin bir emir ve talimat alamadım. Emir alsaydım veya iletme yetkisi bende olsaydı o gün o bilgiyi iletirdim. Burada stihbarat ubenin kusuru görev sonuç raporu hazırlamamak, benim de hazırlanmasına yönelik kontrol eksik ve kusurumdur. Ama bu bilgiyi haber kayıt bildirim formuyla ilgili yerlere ve üst komutanlıklara iletme kusuru benim ve personelin de ildir. stihbarat ube tarafından komutana sunulan bilgilerin de erlendirilip de erlendirilmemesi, bu bilginin kullanılıp kullanılmaması sorumlulu u ilgili komutana aittir. İgili komutanların görevlerini daha etkin yapabilmesini sa lamak için toplayıp ilette imiz istihbaratı göreve yansıtmak, ondan istifade etmek kendi tercihleridir. Haberi almak stihbarat ubenin i i, bu haber alınmı tır. Bu haber sorumlu amire iletilmı tır. Yetkili amir bu bilgiyi de erlendirmemi ve gerekli yerlere iletmemı tır. Buradaki kusur benim de ildir. Aldı ım bilgiyi çözüm yeri olan ube müdürlerinin katıldı ı toplantıda masaya yatırdım, emir alamadık, ikinci defa odasında arz ettim, olmadı, yine emir alamadım. Bu da bu bilginin gerekli yerlere iletilmesini sa lamaya çalı tı ım, bu bilginin ula tırılmasını istedi im sonucu çıkar. Amaç ve çabam bilginin ilgili yerlere iletilmesini sa lamaktır. Kastım yoktur. Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ının bildirme yükümlülü ünü yerine getirmesi için çabam var. Hiçbir giri imim olmasa kasten hareket etti im söylenebilir. Ki isel olarak üzerime dü eni yaptı ımı dü ünüyorum. Kolluk amirinin de çalı ma yapması için de, yaptırması için de gayretim ortadadır. Elde edilen bilginin de erlendirilmemesi benim sebebiyet verdi im bir ihmalden kaynaklanmadı. Yerine getirilmesi gereken bir sorumluluk yerine getirilmedi inden kaynaklanmı tır. Örgüt üyeli iyle ilgili biraz önce zaten arz ettim, benim bu örgüt üyeli imle ilgili herhangi bir bu örgütle bir illiyet ba ım yoktur, bu örgütten talimat almadım, organik ba ımın içerisinde olmadım, silahlı kuvvetlerin hiyerar ik yapısı dı ma kesinlikle çıkmadım, kendi amirlerim dı ında kimseden emir almadım, emrimde olmayana da emir vermedim, kendi irademi FETÖ'nün iradesine terk etmedim. ç Hizmet Kanunu'nda belirtilen mutlak itaatle ko ulsuz artsız devlete hizmet ettim. Devletin gizli kalması gereken bilgi ve belgelerini ilgisiz ki i ve kurumlarla payla madım. Suçlamalardan bir tanesi de Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya te ebbüs. Bizim i ledi imiz fiil; dikkat ve özen yükümlülü üne aykırı olarak elde edilen haberin yetkili makamlara iletilmemesi. Burada 309'un maddi unsuru da, malumunuz cebir ve iddettir, bizim fiilimizde cebir ve iddet yoktur. Manevi unsuru da kastır, devletin en üst kademesi o gün ellerinde o kadar bilgi, veri, ihbar, teknik imkan varken darbeye te ebbüs edilece ini son saate kadar ö renememi , ben bundan 10 yıl önce bu tarih ve artlarda 309.maddenin unsurlarını gerçekte tirildi ini bilmem ve istemem imkansızdır. 309'un hem maddi hem de manevi unsuru gerçekte memı tır. Hrant Dink cinayeti stanbul 1 Jandarma Komutanlı ının, yukarıda belirtti im fiili yani haberin ilgili yerlere iletilmedi i için maktulün bulundu u yer olan stanbul'da korunamadı ı veya korunması FETÖ tarafından engellendi i için i lenmi tır. Bizim fiilimiz ile netice arasında bir illiyet ba ı yoktur. Di er bir suçlama kasten öldürme. Kasten öldürmeyi de iddianamede geçti i ekilde arz edece im. Planlamanın, cinayetin planlamasında yer aldı ım iddiası. Bir kere menfur cinayeti biz Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı olarak Co kun ci isimli ahıstan Temmuz 2006 ayında ve Yasin Hayal ve arkada ları tarafından i lenece i bilgisini aldı k. ddianamede ise emniyet içerisindeki Fetullahçı yapı tarafından 13 Ekim

2005 tarihinde i lenece i ve cinayeti i leyecek ki inin Ogün isimli ahıs oldu u belirtilmektedir. Bu iddia do ru de ilse bile Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü tarafından ubat 2006'da bilinmektedir. Cinayeti emniyet 14, en kötü 10 ay önce, bizden önce bilmektedir. Bu durumda cinayet benim ö rendi im tarihten önce bilindi ine göre daha önce planlanmı tır. Cinayetle ilgili her ey, düzeltiyorum, cinayeti i leyen ki i yani katil Ogün Samat ismini de cinayetten bir gün sonra televizyondan ve ihbardan ö rendik. Ayrıca cinayetin azmettiricisi durumunda gibi gözüken Yasin Hayal ve tetikçi Ogün Samast'ı tanıyan ve i birli i içinde oldu u iddia edilen Erhan Tuncel ismini de cinayetten sonra ö rendik. Cinayetin merkezinde de bu 3 ahıs vardır. Planlamanın içinde olsam bu 3 ahısı da tanıyor olmam gerekirdi. Cinayetin planlanmasında yer alsam bilgiyi 1 Jandarma Komutanı, ube Müdürleri, stihbarat personelinin huzurunda bildirmez, bu bilgiyi gizler, gizlilik içinde hareket ederdim. Ayrıca komutana iki defa bildirmezdim. Sonuç olarak Hrant Dink cinayetin planlanmasında yer aldı m iddiası do ru de ildir. Benim planlamada yer aldı ma dair herhangi bir ispat da, delil de yoktur. Yine 81/1 kasten öldürme suçunun 37/2 maddeye atfen i lendi i iddiasıyla ilgili, yani suçun i lenmesinde bir ba kası araç olarak kullanılması kastediliyorsa bu 3 ahıs; Ogün Samast, Yasin Hayal, Erhan Tuncel'in araç olarak kullanıldı ı kastediliyor, ben bu 3 ahısı tanımam ve henüz de daha görmü de ilim. Ne yüz yüze ne telefonla ne de ba ka bir ekilde ileti imim, irtibatım olmamı tır. Ben görevdeyken bu 3 ahıs da Trabzon stihbarat ubeden içeri girmemi tir. Kendileriyle irtibat kurulmamı tır. stihbarat ube personelinin de bildi im kadarıyla bunlarla irtibatı yoktur. Zaten bu 3 sanık da farklı zamanlarda verdikleri ifadelerde Jandarma stihbaratla ili kileri olmadı nı beyan etmi lerdir. ddianamede Volkan Satılmı 'ın Erhan Tuncel'le irtibatının oldu u belirtilmekte, Volkan, o dönemdeki ismi Satılmı ahin, stihbarat ubenin elemanıymı gibi gösterilmi tir. Volkan ahin 1 Merkez Jandarma Komutanlı nın resmi giyinen bir görevlisidir, o dönem de zaten kendisini hatırlamıyorum. Bu 3 ahısın Ünsal Gürel, Faruk Aydo du, Resül Kütüko lu ile tanı ıklıklarından bahsetmi , bu personelin tamamı 1 Merkez Jandarma Komutanlı nın karakol personelidir. Benimle amir-maiyet, ast-üst ili kim yoktur. Bu personele emir verme yetkim yoktur, zaten Ünsal Gürel dı ndakileri de tanımıyorum. ddianamede yine Okan im ek ve Veysal ahin'in cinayetten önce Yasin Hayal ve Ogün Samast'la Maçka yolunda yemek yedikleri iddiası ihbarı vardı. Bunu ilk defa bu iddianamede duydum. Galip Ta kın isimli ahısın ihbarı, tanık gösterdi i Ali Osman Ayaydın tarafından zaten yalanlanmı tır. Suçun i lenmesine aracı ki ilerinin kullanıldı ı dolaylı faillikten söz edebilmek için aracı kullanılan ki ilerinin iradelerine, bunları kullanan ki i veya örgüt tarafından hakimiyet kurulması gerekmektedir. Yasin Hayal'in tutuklu bulundu u cezaevinden dönemin Trabzon Cumhuriyet Savcısına hitaben yazdı ı mektuba dikkat çekmek istiyorum. "Sayın Savcım, ben bu derin devlet, millet meselelerini pek bilmem ama ortada kesin bir ey var ki emniyet içindeki legal mi illegal mi bilmiyorum bir grup bizi kumanda etti i a ikardır, siz de bizim hakkımızı müdafaa etmediniz" E er mektup do ruysa dolaylı failler Yasin Hayal ve biz diyerek kastetti i ki iye kumanda eden, bunları kullanan, hakimiyet kuran ve sebebiyet verdikleri noksanlıktan yararlananlardır. Dosya kapsamında yine Ogün Samast'ın 23/01/2015 tarihli stanbul Cumhuriyet Ba savcısına verdi i ifadesinde; "Erhan ve Yasin'in ı ık evine yani cemaat evine gidiyorlardı, beni cinayete Yasin ve Erhan hazırladı" ekinde beyanları vardır. Erhan ve Yasin'in ba lantılarını burada açıklamaktadır. Sonuç olarak dolaylı faillikten söz edilemez. Zaten buna ili kin somut bir kanıt da yoktur. Nezaret edilmesiyle ilgili olarak; cinayet günü ben ve Trabzon'daki Jandarma stihbarat personelinin tamamı Trabzon'daydık. Cep telefonu sinyal bilgileriyle de bu zaten sabittir. ddianamede Ogün Samast'ın cinayetten bir gün önce stanbul'a geldi i ve bunun Trabzon Jandarma stihbarat görevlilerine bildirildi i iddia ediliyor ancak Jandarma stihbarat görevlilerinden kime bildirmi , ne zaman ve ne ekil bildirmi tek kelime yok. Katil Ogün Samast çe itli zamanlarda verdi i ifadede, Trabzon Jandarma stihbarat görevlilerinden hiç kimseyi tanımadı nı zaten belirtmektedir. Bir ba ka iddia da; Dink cinayetinden önce Trabzon stihbarat görevlilerince stanbul'a gelinerek ke if yapıldı ı iddiasıdır. Bu konu, Okan im ek, Gazi Günay, Ergün Yorulmaz tarafından detayına kadar izah edilmi tir. Ben Okan im ek'in ve Gazi Günay'ın, Ergün Yorulmaz'ın ifadelerine tamamen katılıyorum, burada zaman ayırmamak için de inmek istemiyorum, söyleyece im bu konuyla ilgili de farklı bir ey yok. Yine Mithan Alkan

ile ilgili Okan'ın ek cevap verdi, ona da tamamen katılıyorum, ekleyeceğim üzerine bir şey yok. Cinayetin icrasının yolunun açılması iddiasıyla ilgili olarak, cinayetin 14 ay öncesinden itibaren bilenler, Dink'e yönelik onlarca ihbar ve tehditler ile men koruma yapılmasını engelleyenler, özellikle Erhan Tuncel, Yasin Hayal ve Ogün Samast'ı aracı olarak kullananlar, cinayete giden yolda bir çok kumpas davaları kurup tezgahlayanlar, devletin emir ve komutası dışında çıkan FETÖ'nün emir ve komutasına girenlerin bu cinayetin icrasının yolunu açtıklarını da erlendiriyorum. Sayın Dink'e cinayetten önce onlarca ihbar yapılmıştır kendisine yönelik tehditlerle ilgili veya özellikle suikastle ilgili. Bunlara geçen zamanımda da inmiyim, şimdi de inmeyeceğim ama en son 2006 tarihinde yani Sayın Dink ölmeden 1 ay önce Türkiye Ermeniler Patriği Sayın Mutafyan tarafından İstanbul Valiliğine Türkiye Ermenilerine ait kurum ve kuruluşlarının güvenliğinin sağlanması konusunda talepleri olmuştur. İstanbul Valiliğinde de bu ikaz yazısını bildireceğim kadarıyla İstanbul Emniyet ve Jandarmasına göndermiştir. Sonuç olarak Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü'nün 17/02/2006 tarihli eylem ikaz bildirmesinin dışında Sayın Dink'in tehdit altında olduğu, cinayetin önlenmesi için İstanbul Emniyetinin elinde yeterince bilgi, belge, ihbar ve emarenin olduğu görülmektedir ama buna rağmen Sayın Dink korunamamıştır. Maktul Hrant Dink, benim fiilimin sebebiyet verdiği neticeyle gerçekleşen memiştir bu cinayet. Elde edilen bilginin bildirilmesi gereken bir haberin üst komutanlıklara iletilmemesidir, benim fiilim budur. Ancak Hrant Dink cinayeti ise emniyet tarafından İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'nce çok iyi bilindiği halde inmiştir. Hrant Dink tehdit altında olduğu halde korunamadığı veya özellikle FETÖ tarafından korunması engellendiği için inmiştir. Trabzon İl Jandarma Komutanlığı olarak alınan bilgi de erlendirilip üst komutanlıklara iletilmiş olsaydı çok iyi bilinen bir konunun tekrarı olacaktı, belki ihbarlara artık eklenecekti. Zaten fazla sayıda ihbar ve ikaz var bu konuda. Cinayet e er ihbar ile önlenemez olsaydı Trabzon Emniyeti ve diğer yerlerden onlarca tehdit, ikaz, veri var. Trabzon Jandarması bu ihbarı yapmış olsaydı alınacak tedbirlere bir etkisi olmayacaktı. Trabzon Emniyetinin F4 raporu ve diğer bildirimleri de ve diğer tedbirler tedbir alınması için yeterli de il miydi. İstanbul'un Trabzon İl Jandarma Komutanlığı'nın haber kayıt bildirim formuna ihtiyaçları mı vardı. Sayın Dink sonuçta İstanbul'da doğmuş, büyümüş, yaşamış, İstanbul'da tehdit edilmiş ve öldürülmüştür. Dink cinayeti Trabzon İl Jandarma Komutanlığı tarafından bildirilmediği için de il, cinayet öncesi çok iyi bilindiği halde korunamadığı için, korunması engellendiği için inlendiği kanaatindeyim. Kasten öldürme gibi neticeli suçlarda netice ile fiil arasında bir nedensellik bağı olması lazımdır, bu nedensellik bağı yoksa zaten netice faile yüklenemez, hiç kimse de kendi fiilinin sebebiyet vermediği neticeden sorumlu tutulamaz. Bizim fiilimiz ölüm yani netice, bizim fiilimiz neticesinde gerçekleşen memiştir. Bizim açımızdan illiyet bağı yoktur. Zaten benim kasten bunu, bu bilgiyi bildirmememle ilgili yine bir örnek vermek gerekirse, özellikle KOM Übe Müdürü olan Yüzbaşı Hüsamettin Polat yine 12/04/2013 tarihinde İstanbul C. Ba savcılığına tanık olarak verdiği ifade; "Metin Yıldız tanıdığım kadarıyla kasıtlı olarak bu şekilde hareket edeceğini, hatta diğer personelin de kasıtlı olarak hareket ettiğini düşünüyorum, mesleki gereği, hiyerarşik gereği hareket etmeleri olabilirler" şeklinde ifadesi mevcuttur ki bu ifadeyi bizim aramızın açık olduğu bir dönemde vermiştir. Fademin içinde belirttim Sayın Bakanım, terör olayları, cinayetin inlendiği dönemin hassasiyetlerine binaen inyonunlu, fiziksel çalışmaları koullarındaki olumsuzluklar, personel yetersizliği, teknik imkan kabiliyetlerimin çok iyi olmaması gibi olumsuz koullar mevcuttu. Ekstra bir de görevim normal yaz dönemi yonun olarak kullanılan ordu seviyesinde bir askeri gazino ve misafirhanenin işletmeciliğini yapıyordum. Benim ilk istihbarat übe görevimdi. Daha önce istihbaratın alt birimlerinde de çalışmışım. Ne bu göreve atıldığında ne de bu görev sürecinde severek bu işi yapmadım, ki ilik yapıma da zaten hiç uygun bulamadım. İstihbarat ve haber alma adına iniki kurulan insanları, gelişen olayları anlamada zorlandım. İstihbarat übede çalışan personel, benim haricimde, kendi branşlarında uzmanlaştı, istihbaratın çeşitli birimlerinde görev almışlardır. Belki onları da anlayamadım. Acemilik ve tecrübesizlik göstermemi olabilirim ancak bu konuyla ilgili gayretim ortadadır. Kusurlarım vardır, yanlışlarım vardır ama bu tamamen insanidir. Ne bu olayla ne de tüm yaşamımda suç işleme kastıyla hiçbir zaman hareket etmedim. Gerek istihbarat übede gerekse İl Jandarma Komutanlığı'nda bu konuyu bilen, benden tecrübeli, yaş ve rütbe fark etmez, keke kusurlarımızı, hatalarımızı gösterip

uyarsalardı. Çalı an arkada lar da bilir ki her fikre, dü ünçeye açık ve saygı duyarım.

MAHKEME BA KANI: Toparlayalım, çok tekrar oluyor.

SANIK MET N YILDIZ: Sayın Ba kanım 17 aydır tutukluyum. 15 Temmuz 2016'dan bugüne kadar da onlarca KHK yayımlandı ve ben halen ihraç olmadım ve Jandarma Genel Komutanlı ının muvazzaf bir üyesiyim. Daha önce ifadelerimde belirtti im gibi, u anki ifadem arasında çeli ki olu ursa u an verdi im ifade geçerlidir. Sayın Hrant Dink'e rahmet diliyor, saygıyla anıyorum. Savunmam burada bitmi tir efendim, arz ederim.

MAHKEME BA KANI: Müdafii var mı bir diyece imiz, müdafisi kimdir?

SANIK MET N YILDIZ MÜDAF AV. AR F ONUR KORKMAZ SÖZ ALDI: Sayın Ba kan, savunmalara aynen katılmakla birlikte müvekkilim huzurunuzda samimi bir ekilde beyanlarını sunmu tur. Merhum Dink'in öldürülmesi olayında bir kasıt, görevi ihmal etme, söz konusu olayı gizleme ekinde bir tavır asla bulunmamı tır. Dönemin yo unlu undan kaynaklı olarak bu husus unutulmu olabilir, unutulmu tur ki kendisi zaten, dün Gazi Günay'ın da verdi i ifadeler çerçevesinde bu durumu üstlerine ilette i ancak emir alamadı ı, bu do rultuda da i lem yapılamadı mı dile getirmi tir. Öte yandan tutuklu olmasına sebep olan FETÖ suçlamasıyla ilgili olarak kendisinin bu konuda yargılanması bence en büyük delildir. Zira FETÖ terör örgütünün kendi yanda larını bu tür yargılamalardan koruma konusundaki ba arası ve ünü artık yurt çapında hatta yurt dı nda bile görüyoruz. 10 yıldır süren bir yargılama var. Sonuçta Dink cinayetiyle ilgili olarak ilk kez huzurunuzda yargılanmıyor. 10 yıldır süren bir yargılaması mevcut. E er kendisi bir FETÖ örgüt üyesi olsaydı bugün bu yargılama hiç olmayacaktı, açılmamı olacaktı. Yine kendisi bir isim verdi, Ali Ba türk ismini verdi. Bu, devletimizin FETÖ terör örgütüyle mücadele etmesi için getirmi oldu u bir isimdir. Bu ismin tanıkl ına ba vuruldu u zaman müvekkilimin tutuklu bulundu u FETÖ örgüt üyesi i suçunu i leyemeyece i ve i lemedi i de açıklanacaktır, ortaya çıkacaktır. Bu do rultuda kendisinin tahliyesine, yargılama sonunda da beraatine karar verilmesini talep ediyoruz.

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız, 7 A ustos 1972, Ümmahani ve aban o lu.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Isparta arkikaraa aç nüfusuna kayıtlısın. Do um yerin Isparta. Do ru mudur?

SANIK MET N YILDIZ: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Herhangi bir adli sicil ar iv kaydı yoktur diyor.

SANIK MET N YILDIZ: Do rudur.

MAHKEME BA KANI: Soru turma safhasındaki beyanların benzer mahiyette. Bu davanın soru turması açısından.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Onlara bir diyece in var mı?

SANIK MET N YILDIZ: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Sana birkaç soru soralım. Hrant Dink ismini ilk ne zaman duydun?

SANIK MET N YILDIZ: Hrant Dink ismini ilk defa Okan im ek ve Veysal ahin bu istihbaratı getirdi inde...

MAHKEME BA KANI: (??? Mikrofona konu madı ndan anla ılamadı 19:54)

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Peki senin stihbarat Müdürlü üne atanırken, Eylül 2004 de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Ekim...

MAHKEME BA KANI: Eylül 2004'te mi ba lamı tın Trabzon'da, öyle hatırlıyorum ben?

SANIK MET N YILDIZ: Evet. 1 Eylül.

MAHKEME BA KANI: Hangi kriterlere istinaden sizi stihbarat Müdürü yapıyorlar?

SANIK MET N YILDIZ: Böyle bir kriter yok.

MAHKEME BA KANI: Belli vasıflara sahip komutanlardan yapılıyor herhalde de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Yani, onunla ilgili tam kriterleri ben bilmiyorum ama herkes

stihba...

MAHKEME BA KANI: Önemli bir görev de il mi? stihbarat ube Müdürü herkesi de yapmıyorlardır herhalde.

SANIK MET N YILDIZ: Yani mesela benim tercih yaptı imda, ben daha önceki görev yerim Mardin Savur İçe Jandarma Komutanlı ıydı. Tercih yapıyoruz efendim. Tercihlerimden bir tanesi bile istihbarat görevini istemedim.

MAHKEME BA KANI: Rütbeniz neydi?

SANIK MET N YILDIZ: Yüzba 1.

MAHKEME BA KANI: Yüzba 1.

SANIK MET N YILDIZ: Yeni yüzba ıydım.

MAHKEME BA KANI: O dönemde hiç duymadınız mı Hrant Dink ismini? Yani yüzba 1sınız, beli bir e itime sahipsiniz, Hrant Dink'in özellikle kamuoyunda tanındı ı dönemler.

SANIK MET N YILDIZ: Ha, cinayetden önce...

MAHKEME BA KANI: Onu soruyorum ben. Hrant Dink ismini hatırlamıyor musunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Yok biliyorum, Hrant Dink ismini biliyorum.

MAHKEME BA KANI: ubat 2004'te Sabiha Gökçen'in yetimhaneden alınımı bir Ermeni oldu unu belirtmesiyle beraber...

SANIK MET N YILDIZ: Yok...

MAHKEME BA KANI: Haberin Hürriyet'te yayınlanmasıyla beraber aleyhine bir algı operasyonu ba lamı tı. Genelkurmaydan bir açıklama, Agos Gazetesi önünde olaylar, soru turmalar, Valilikçe toplantıya ça rılıp hizaya gel muamelesi vesair.

SANIK MET N YILDIZ: Anladım.

MAHKEME BA KANI: Hatırlamıyor musunuz bu süreci? Hrant Dink diye bir adam hatırlamıyor musunuz?

SANIK MET N YILDIZ: öyle, imdi anladım...

MAHKEME BA KANI: Türklere söven bir Ermeni algısı, hatırlamıyor musunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Yani onu biliyorum.

MAHKEME BA KANI: Yüzba 1 rütbesiyle.

SANIK MET N YILDIZ: Evet evet, biliyorum efendim. Yani eyden...

MAHKEME BA KANI: Biliyorsunuz de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Bir iki defa ismini duydum ama sizin bu söyledi iniz kadar detay bilmiyordum imdi açıkça konu mak gerekirse.

MAHKEME BA KANI: Bilgi geldi inde, Hrant Dink haberi...

SANIK MET N YILDIZ: Yani öyle birisi oldu unu biliyordum, yani Ermeni bir, öyle bir gazeteci oldu unu biliyordum tabiki.

MAHKEME BA KANI: Peki bu Eylül 2004'da göreve ba lıyorsunuz ve bir ay sonra Yasin Hayal McDonalds'ı bombalıyor.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: De il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Ekim 2004.

SANIK MET N YILDIZ: Evet Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Amerika'nın Irak'ı i galine kızıp McDonalds'ı bombalayan bir adam. stihbarat Müdürü olarak bu ahısla alakalı ne yaptınız, Yasin Hayal ile alakalı bir tedbir...

SANIK MET N YILDIZ: imdi ben...

MAHKEME BA KANI: Teknik takip. Asayi toplantısına katıldı ınızı belirttiniz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Ne yaptınız Yasin Hayal ile alakalı 2004 Ekim'den itibaren.

SANIK MET N YILDIZ: imdi, Yasin ben geldi imde, geldikten 1 ay sonra bu olay meydana geldi.

MAHKEME BA KANI: Bir terör olayı.

SANIK MET N YILDIZ: O zaman bir sınıflandırma yapmamı lardı Yasin Hayal için.

Ondan sonra, buraya geldik i te kimdir nedir bu, baktık bilgilerde bir tane bile bizim ASAF'la ilgili bilgi yok, ASAF Unsur Komutanı da burada. te o dönemdeki bilgi havuzlarının, i te eylerin...

MAHKEME BA KANI: Akabinde ne yaptınız, o soruma net alayım, fazla kalabalık yapmadan.

SANIK MET N YILDIZ: Anladım.

MAHKEME BA KANI: Yasin Hayal McDonalds'ı Amerika'ya kızıp bombalayan bir adam.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Ekim 2004. Ne yaptınız bu adamla alakalı, stihbarat Müdürü olarak ne not aldınız, ne erh dü tünüz, yardımcı istihbarat elemanı vs. ne i lem yaptınız onu soruyorum?

SANIK MET N YILDIZ: Evet, bu zaten yakalanma süreci vardı, bir hafta sonra yakalandı, yakalandıktan sonra bilgi havuzlarımıza bu notu yazdık, onun dı nda o dönemde l Merkeze sormu tuk eyde l Merkez Jandarma Komutan Mehmet Altınel'e. Yani bu adamın eylemleriyle ilgili ba ka bir ey var mı. O da, o zaman hiç unutmuyorum toplantıda; bu adam simitçilik yapar, i te sa da solda serserilik yapan bir adam, ba ka bir eylemi var mı, o dönem yok demi lerdı ve ben de notuma o ekilde aldım. Daha sonra cezaevine girdi, cezaevinden sonra bizim Trabzon Cezaevinde yattı bu. O zaman yine kendisine söylemi tim. Çıkı larda bazı adamların, önemli isimlerin, bunlardan bir tanesi de oydu, çıkı nda mutlaka... Çünkü karakol var, karakol da ona ba lı, cezaevi karakolu, çıkı larında bunların bilgi ver eklinde ve çıkı nda da benim bilgim olmadı ki yani ASAF Unsur Komutanı'nın da bilgisi olmamı , onun olsaydı da bana verirdi. lk defa yani hapisten çıktı mı da eyde ö rendim, ilk bana bilgi geldi inde demek ki dedim yani bu adam hapisten çıktı.

MAHKEME BA KANI: Jandarma stihbaratın bu adamla alakalı yaptı ı bir ey olmadı öyle mi?

SANIK MET N YILDIZ: Hiçbir i lem olmadı evet.

MAHKEME BA KANI: Neden olmadı, bu bir ihmal de il mi? Senin bölgede a ırı irticai faaliyet kapsamında de erlendirilebilecek a ırı, terör kapsamında de erlendirilecek bir olay. Gerekmez miydi stihbaratın bu adamı izlemesi?

SANIK MET N YILDIZ: Yani mutlaka gerekirdi.

MAHKEME BA KANI: Yapmamı ınız.

SANIK MET N YILDIZ: Mutlaka gerekirdi ama ben dedi im gibi yani hapisten çıktı mı...

MAHKEME BA KANI: Anladım. Ondan bile haberin yok yani, hapisten çıktı ndan bile haberiniz yok.

SANIK MET N YILDIZ: Evet olmadı yani ben...

MAHKEME BA KANI: Bu eyler Okan im ek sana bilgi verdi inde aklına gelmedi mi bu Yasin Hayal, peki ne yaptın?

SANIK MET N YILDIZ: Yani geldi i te, onunla ilgili de i te toplantı da düzenledik.

MAHKEME BA KANI: Emniyetle stihbaratla bir bilgi alı veri i oldu mu?

SANIK MET N YILDIZ: Bilgi alı veri imiz olmadı Sayın Hakim.

MAHKEME BA KANI: Neden olmadı?

SANIK MET N YILDIZ: Zaten, öyle söyleyeyim, açık konu mak gerekirse emniyetle...

MAHKEME BA KANI: Bu adamlar, sizinkiler Temmuz 2006...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Muhittin Zenit ubat 2006'da aynı bilgiyi alıyorlar.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Size gelen bilgi daha da vahim bir bilgi. Daha net, daha ayrıntılı anladı ım kadarıyla. Önemsemediniz mi? Asayı toplantısında bir araya gelmiyor musunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Bir araya geldik, i te ben arz ettim...

MAHKEME BA KANI: Hrant Dink ismi var bir kenarda, aleyhine Türk dü manı eklinde bir kamuoyu olu turulmu bir adam.

SANIK MET N YILDIZ: Evet, zaten ihbarda Türk ve Türk...

MAHKEME BA KANI: McDonalds'ı bombalayan bir Yasin Hayal, iki tane isim. Sen stihbarat Müdürüsün. Yani ne yaptınız, Emniyetten sorgulamadı mı, bizde bilgi yok, bu adamla alakalı ne var ne yok, istihbaratla alakalı.

SANIK MET N YILDIZ: İmdi o dönemde emniyetle bu tip konularda bilgi alı veri imiz olmuyordu açıkçası. Hangi konularda oluyordu...

MAHKEME BA KANI: Ne, neler oluyordu peki? Ne yapıyordunuz siz orada,

SANIK MET N YILDIZ: Yani örnek veriyorum, i te...

MAHKEME BA KANI: Di er birkaç personel de dedi, Yasin Hayal'e gelinceye kadar çok daha önemli konular vardı. Ne i yaptınız siz orada?

SANIK MET N YILDIZ: İmdi o dönemde efendim mesela Trabzon'da yani o döneme bir gitmek lazım, toplumsal olaylar çok fazlaydı.

MAHKEME BA KANI: Ne gibi toplumsal olaylar vardı orada Trabzon'da?

SANIK MET N YILDIZ: Mesela TAYAD olayları oldu, i te o dönemin Emniyet Müdürü de burada...

MAHKEME BA KANI: McDonalds'ı bombalayan adamdan daha mı önemliydi bu ve Hrant Dink gibi bir isim var ortada, Genelkurmay'ın açıklama yaptığı bir adam, bu haberden dolayı. Hakkında Genelkurmay bile bir açıklama yapıyor, Agos Gazetesi önünde olaylar çıkıyor. Öyle mi? Yüzba ı olarak de il mi herhalde bo adam de ilsinizdir.

SANIK MET N YILDIZ: Yani ben...

MAHKEME BA KANI: Bir birikime, seviyeye sahipsinizdir de il mi? Gazete okuyorsunuz, televizyon seyrediyorsunuz.

SANIK MET N YILDIZ: Muhakkak.

MAHKEME BA KANI: Yani sokaktaki herhangi bir vatanda tan farkınız vardır, de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Muhakkak.

MAHKEME BA KANI: Yani ortada bir Hrant Dink ismi var, bir Yasin Hayal var. Hiç mi bir ara tırma gere i duymadınız, hiç mi sormadınız emniyete nedir, var mı elinizde bir bilgi? stihbarat Müdürüsünüz ya.

SANIK MET N YILDIZ: İmdi o dönemde, bunu bütün samimiyetimle söylüyorum, bu tip eylerde bilgi alı veri imiz olmuyordu. Yani asayi olayı...

MAHKEME BA KANI: Yani illa U ur DüNDAR'a çıkacak, insanlar isyan edecek, öyle mi bu olayın pe ine dü eceksiniz, siz ne yaptınız orada Trabzon Jandarma?

SANIK MET N YILDIZ: Çok ey yaptık efendim.

MAHKEME BA KANI: Co kun Aydın meselesindeki gibi U ur DüNDAR'a mı çıkacak bu insanlar? Ne yapıldı yani? Dedin ki biraz önce; Ali Öz bana yap demedi i için haber kayıt bildirim formunu yapmadım dedin. E sen o zaman niye di erlerine demedin, görev sonuç raporlarınız nerededir demedin, sana bilgi getirdiklerinde? Okan im ek ve Veysel ahin'e, yemek yedi iniz esnada gelebiliyor senin yanına, aranızdaki hiyerar ik ili kiyi de anlayamadım ben, nasıl bir laubali ili kiyse, yüzba ı, uzman çavuş yemekte yanına gelip sana bilgi veriyor, orası da ayrı tartı lıacak bir mesele, yani bu kadar mı ciddiyetsiz sizin yaptığınız i ler? Demedin mi bu bilgiye istinaden görev sonuç raporlarınızı hazırla gel, demedin mi?

SANIK MET N YILDIZ: Görev sonuç raporu zaten göreve çıkan personelin...

MAHKEME BA KANI: Kendini savunurken söylüyorsun; Ali Öz demedi, o yüzden yapmadım diyorsun. Onlara niye görev sonuç raporunu hazırla demedin?

SANIK MET N YILDIZ: öyle arz edeyim efendim; zaten göreve giden personelin yapması gereken tek bir i lem var, o da görev sonuç raporu doldurmak. Yani her defasında...

MAHKEME BA KANI: Sundular mı?

SANIK MET N YILDIZ: Her defasında... Yok sunmadılar.

MAHKEME BA KANI: Nerede demedin mi?

SANIK MET N YILDIZ: te gece geç saatte bazen ertesi gün veya iki gün sonra da baktı ımız oluyor.

MAHKEME BA KANI: 6 ay sonra cinayet gerçekte inceye kadar hiç mi vakit bulamadınız yani?

SANIK MET N YILDIZ: Sayın Hakimim i te yani aklıma gelmedi.

MAHKEME BA KANI: Saatlerdir izahat yapmaya çalı ıyorsun, cinayetten sonra bu raporun düzenlenmesi bile normalmi gibi bir hava yaratıyorsun. Cinayet i lenene kadar aklına gelmedi mi o raporları düzenlettirmek.

SANIK MET N YILDIZ: Yani onun, dedi im gibi, biraz önce arz etti im gibi yani eyden, kendisine de yani sorulabilir, belki o zaman da ikaz etmi imdir, belki söylemi imdir ama hatırlamıyorum, çünkü buna stihbarat personeli yükümlüdür, bunu doldurup bana getirmesi lazım. Belki o dönemde söylemi imdi ama yani hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Hatırlamıyorsun, hiçbir ey hatırlamıyorsun da. Ne diyorum bak, yaptı ın hareketlerden istinaden soruyorum sana, cinayet i lenince hemen olayı fark ediyorsunuz ciddiyetini ve hemen yapılması gerekenleri 1-2 gün içinde hallediyorsun.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Haber kayıt bildirim formu ve ona dayanak te kil etmesi gereken görev sonuç raporunu iki gün sonra düzenlettiriyorsun ki bunlar sahte belge, sahtecilik, bunları yaptırıyorsun. Evvelinde aklına gelmedi mi bunları yaptırmak? Demek ki olması gereken buymu .

SANIK MET N YILDIZ: Olması gereken...

MAHKEME BA KANI: Neden yaptırmadın onu soruyorum. Yani bu kadar, hatırlamıyorum, bizim stihbaratta personel yoktu, bu kadar basit açıklanabilecek husus mu bunlar, isimlerin önemi ortadayken?

SANIK MET N YILDIZ: Sayın Hakimim kusurlarımı...

MAHKEME BA KANI: Bu kadar kolay mı yani, ben bilmiyorum, istihbarat sevmedi im alan, personelim yoktu... Öyle mi, bu kadar mı basit bu i ? Vatanda , devlet, böyle ki ilere mi emanetiz biz?

SANIK MET N YILDIZ: Esta furullah.

MAHKEME BA KANI: Ee?

SANIK MET N YILDIZ: Yani o dönemde i te arz etti im ekilde gerçekte ti. Yani ben toplantıda bunu özellikle dile getirdim, tartı ılmasını istedim...

MAHKEME BA KANI: Asayi toplantılarında konu tunuz mu bu Hrant Dink meselesi, Yasin Hayal meselesini? Katıldı ın toplantı senin, stihbarat Müdürüsün.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Alay Komutanıyla beraber katılıyordunuz de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Yok ben...

MAHKEME BA KANI: Hatta o gelmiyordu bile.

SANIK MET N YILDIZ: Aylık yapılan...

MAHKEME BA KANI: (??? Anla ılamadı 30:21) toplantılara katılmıyor muydunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Aylık toplantılara katılıyordum. Aylık toplantıda gündeme gelmedi, ne emniyet gündeme getirdi ne de l Jandarma gündeme getirdi.

MAHKEME BA KANI: Sen niye gündeme getirmedi? Olay olur olmaz Savcıya bilgi veriyorsun bak, o aklına geliyor. Evvelinde neden gündeme getirmedi bu konuyu?

SANIK MET N YILDIZ: Dedi im gibi efendim yani i te o dönemin yo unlu undan, eyinden...

MAHKEME BA KANI: Ne yo unlu u, ne yo unlu unuz var?

SANIK MET N YILDIZ: Mesela ben terör olaylarıyla u ra tım o dönem.

MAHKEME BA KANI: Trabzon'da hangi terör olayları oldu o dönem? Yasin Hayal'in McDonalds'ı bombalaması haricinde hangi olaylar oldu? Kaç ehit çıktı Trabzon'dan?

SANIK MET N YILDIZ: 2005 yılında mesela 3 ki i geldi.

MAHKEME BA KANI: Ba ka?

SANIK MET N YILDIZ: 2006 yılında i te arz etti im ekilde yine geliyorlardı, Gümü hane'den geri döndüler, ondan sonra benim hatırladı ım kadarıyla her sene bir grup ey geldi her yıl yazın.

MAHKEME BA KANI: Yani.

SANIK MET N YILDIZ: Ve her sene de terör olayı oluyor efendim.

MAHKEME BA KANI: Bir de bu 20... Açık kaynak ara tırması dedin, haber kayıt bildirim formunda, hem dedin Okan im ek, Veysal ahin'in bilgileri hem de açık kaynak bilgilerinden istifade ettik dedin. Kim yaptı o açık kaynak ara tırmasını?

SANIK MET N YILDIZ: Açık kaynak, o zaman televizyonlarda zaten bütün kanallarda veriyordu, i te katilin ismi, i te Ogün Samast oldu u, bütün eyde, yerel basındaki bütün televizyonlardan o ekilde naklediliyordu zaten.

MAHKEME BA KANI: Saat tam tanzim edildi i saat mi sonradan mı yazdınız saati, 21:30'u?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, o zaten sistemde otomatik efendim yani girdi in zaman onu sistem...

MAHKEME BA KANI: NTV'de çıktı ı ortaya çıktı burada, 20:50'de. 40 dakika akabinde hemen oraya mı baktınız, televizyonlara mı baktınız?

SANIK MET N YILDIZ: Televizyondan evet, televizyondan yansı mı tı. Belki Trabzon'un yerel televizyonu...

MAHKEME BA KANI: Neden gerek duydunuz, televizyon neden gerek duydunuz, iki tane vatanda , memurun sana bilgi veriyor, Veysal ahin, Okan im ek'in verdi i bilgiler var, onları bir an evvel hazırlayıp da sunmak vesaire yapmak varken hangi arada derede aklınıza geldi o 40 dakika içinde açık kaynak ara tırması yapmak?

SANIK MET N YILDIZ: Bir ara tırmamız olmadı, zaten efendim televizyonlar açık.

MAHKEME BA KANI: Denk geldi öyle mi? Ogün Samast ismi.

SANIK MET N YILDIZ: Nasıl efendim?

MAHKEME BA KANI: Tesadüfen mi denk geldi Ogün Samast ismi?

SANIK MET N YILDIZ: Yok. Zaten bütün kanallarda bütün eylerde gösteriliyordu. Yani personel de Gazi Günay dün açıkladı, eye geldi inde hem ihbar gelmi hem de televizyonlarda gösteriliyor komutanım dedi, zaten televizyonumuz da açıldı yani.

MAHKEME BA KANI: Tamam soraca ım bir ey yok benim ba ka sana? Var mı katılanlar vekili? Buyurun.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Jandarma stihbarat ube Müdürlerinin görev, yetki ve sorumluluklarına dair bir düzenleme var. Bu düzenlemede denilmekte ki; "Genel emniyet ve asayi in sa lanması, yıkıcı, bölücü, irticai faaliyetler ve çıkar amaçlı suçlar ile ilgili her türlü kaçakçılı ın önlenmesi hakkında, 1; istihbarat ihtiyaçların tespit eder, 2; etki ve ilgi alanında haber elemanlarını, haber toplama vasıtası ve haber kayna ı elde eder, 3; haber toplama planı yaparak haber toplama gayretlerini en çok ihtiyaç duyulan istihbarat konularına yöneltir, 4; elde edilen her türlü haberleri istihbarata dönü türerek icrayı gerektiren acil haberleri ihtiyacı olan jandarma birliklerine bildirirken aynı zamanda Jandarma Bölge Komutanlı ı ve Jandarma Genel Komutanlı ına rapor eder, 5; istihbarat faaliyetleriyle ilgili rapor, belge ve dokümanların kaydının tutulmasını ve ar ivlenmesini sa lar, 6; belge ve bilgi birikimi olmu veya olması muhtemel olaylar hakkında de erlendirme yapar." Jandarma te kilatında stihbarat ube Müdürleri bu görevleri mi icra ederdi ve sizin görev tanımınız da bunlar mıydı?

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yine bu düzenlemede denilmekte ki; "Gerekti inde görev bölgesindeki birliklerin ve stihbarat ube Müdürlü ünün genel emniyet ve asayi i sa lamak için icra edecekleri operasyona istihbarat deste i sa lar. Çıkar amaçlı suç örgütlerinin te kilat yapısını, birbiriyle olan ili kilerini, asli ve ferî elemanlarını bir bütün halinde tespit edip ilgili birimlerle koordine ederek suç ve delilleriyle birlikte yakalanmalarına destek sa lar ve durumu l Jandarma Komutanlı ına bildirir. " Suça yönelik bir planlama, hazırlık oldu u bilgisini edindi inizde suçun i lenmesini önlemeye yönelik ne tür çalı malar yaparsınız ve suçun i lenmesini önlemeye yönelik operasyon sürecini nasıl organize edersiniz?

SANIK MET N YILDIZ: İmdi, operasyon yapma yetkisi malum stihbarat ubenin de il. Bununla ilgili biraz önce de arz ettim, e er bu bilgi gerçekten kollu un görevine etki edecek ve suçun önlenmesini gerektirebilecek bir bilgiyse biz toplantı düzenleriz. Bu toplantıda bu konu masaya yatırılır. Orada Asayi ube Müdürü, stihbarat ube Müdürü, KOM ube Müdürü, operasyon yapılacaksa e er biz operasyon anında yani bu konuyla ilgili gerekli deste i sa larız. Bu destek nasıl olabilir; bu destek haber alma yöntemlerinden biri kullanılarak yapılabilir, Asayi ube Müdürü ve kendi ubesiyle ilgili i te olayın nevi neyse onunla ilgili kendi tedbirini alır, KOM ube kendi tedbirini alır ama asıl i in sorumlusu bizde lçe Jandarma Komutanı'dır yani lçe Jandarma Komutanı birinci derecede kendi sorumluluk bölgesinin emniyet, asayi ve kamu düzenini sa lamak, korumak ve kollamakla görevlidir. Adli yetkisi de onun vardır, operasyon yetkisi de odur. Benim oldu um dönemde Asayi ube Müdürü ile KOM ube Müdürü'nün de yetkisi yoktu ama koordinasyon görevi kendilerine e er ey verilirse, adli bir görev verilirse bununla ilgili koordinasyon görevi olurdu.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: " stihbarat faaliyetlerinde elde edilen istihbarat bilgilerinin teyit ve tekbizini sa lamak maksadıyla di er istihbarat birimleri, M T, Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat birimleriyle mahallinde gerekli koordinasyonu yapar."

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bu görev de stihbarat ube Müdürü'nün görevlerinden biri olarak düzenlenmi . 7 Temmuz 2017 tarihli duru mada "Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü ile ili kileriniz konusunda beraber ortak operasyon yapılacaksa yapılıyordu, ama onun dı nda i te bölücü faaliyetler, sol faaliyetlerle emniyet sıkı i birli i halindeyiz. Sa faaliyetler hariç, onu da özellikle belirteyim, sa faaliyette biz Emniyetten ziyade M T Bölge Ba kanlı ı ile irtibat ve koordinasyon halindeydik" ekinde beyanda bulundunuz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bugünkü savunmanızda da aslında benzer içerikte eyleyler söylediniz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Trabzon 1 Jandarma Komutanlı nda görevli oldu unuz tarihlerde Trabzon M T Ba kanlı ı ve Trabzon 1 Emniyet stihbarat ubesiyle istihbarat bilgilerinin teyit ve tekbizini sa lamak maksadıyla ne tür bir çalı manız bulunmaktaydı?

SANIK MET N YILDIZ: İmdi, bazen bir araya gelir miydik, çok sık gelmezdik, ama geldi imiz durumlar olurdu. Mesela nedir, i te Sayın Ba kanın da söyledi i gibi, aylık il emniyet toplantılarında bir araya gelirdik. Yani Emniyetin de stihbarat Müdürü, ben de orada olurum, M T'in de sorumlu, i te kimse, o zaman Bölge Ba kanı'ydı sanırım, ama o tabi l Jandarma Komutanı seviyesinde, o ve yanında bir tane personel gelirdi. te burada bilgi payla ımı olurdu. Biraz önce de orada söyledi im aynen geçerlidir, yani sol faaliyetler, dedi im gibi bölücü faaliyetler, bölücü terör örgütünün faaliyetleri, bunu emniyetle gerçekten sıkı i birli i yapıyorduk. Sa faaliyetlere gelince, sa faaliyetlerden kastım da mesela misyonerlik faaliyeti, misyonerlik faaliyeti bizde sa faaliyetler kapsamında de erlendirilir. Malumunuz misyonerlik de i te yabancı ki ilerin gelip i te Türkiye'deki faaliyetleriyle ilgili. Bu konu zaten M T'indir. Yani M T, biz geldi imiz zaman bölgemize herhangi bir yabancı, biz kendilerine bilgi verirdik. Tabi bu nedir, birebir takip vesair de il. Zaten orada eyde vardır. E er üpheli bir durumu vesaire varsa kendileriyle bu konuda bilgi payla ımı yapardık. Bunu ben de il yani oradaki karakol bile yapardı veya M T bize derdi yani önemli ki iler geliyor, hani bunun tedbirini alın. Ne yapılırdı orada, korumaya yönelik tedbirler alınır, sa faaliyetlerden kastım da bu. Evet, M T'le mesela biz asayi olaylarına i te öldürme ve i te KOM üzerine herhangi bir irtibatımız olmazdı zaten onların i de ildi, onlar bu i lere karı mazdılar.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, ırkçı saiklerle Hrnt Dink'in öldürülmesine dönük planlama bölücü faaliyetler mi, sa faaliyetler mi, hangi alan olarak tanımladı ınız alana aitti?

SANIK MET N YILDIZ: Bizde sa faaliyetler olarak tanımlanır.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Dolayısıyla Yasin Hayal'in aslında McDonald's eylemi de Hrant Dink'e dönük cinayet planlaması da sa faaliyetler alanında de erlendirilen faaliyetlerdi, öyle de il mi?

SANIK METİN YILDIZ: öyle diyeyim Hakan Bey; yani cinayeti tek ba ına dü ünecek olursam benim asayi konumuza girer ama 3-4 kiinin bir araya gelip de bir eylemi gerçekte tirmesi KOM'un içine girer, KOM faaliyetinin içine girer, ama i te dedi im gibi belli bir saikle bu yapılacaksa ey anlamında de erlendirilebilir.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki sa faaliyetler konusunda emniyetten ziyade neden M T ile koordinasyon halindeydiniz?

SANIK METİN YILDIZ: öyle; sa faaliyetlerde M T ile koordine etmemizin sebebi sadece ey, yabancılarla ilgili husus, bölgemize çok yabancı gelirdi ve o dönemde Trabzon'da bir hassasiyet vardı 2005-2006 yıllarında, biz gelenlerin daha ziyade korunmasına yönelik görü lerimiz olurdu. Onlar mesela bizim haberimiz olmazdı, onlar i te belli bir grup gelecek bilginiz olsun. Bize bilgi verip biz de ilgili lçe Jandarmaya söyleyip orada tedbir almak. Yani bizim i imizin büyük bir kısmı da belki buydu yani.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Aylık yapılan il emniyet ve asayi toplantılarına katıldı ınızı söylediniz. Peki onun haricinde istihbarat birimleri olarak ayrıca toplantı yapar mıydınız?

SANIK METİN YILDIZ: Ayrıca toplantı yapmadık.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, toplantı adı altında de ilse de arada bir, bir araya gelip kar ılıklı bilgi aktarımı gerçekte ir miydi?

SANIK METİN YILDIZ: Yani ben Engin Bey'i daha önceden de, Mardin'de de beraber görev yaptık, daha önceden oradan da tanıyordum, böyle görü melerimiz olurdu ama yani birebir böyle i ba lamında bir eyimiz çok net olmazdı. Yani öyle diyeyim o dönemde, herkesin bildi i kendine yani biraz bilgi saklanırdı, bizden sonra da zaten bu i de i ti, belki Hrant Dink bu eyde bir dönüm noktası oldu, ondan sonra yazılı olarak bütün istihbarat birimleri birbirleriyle aldıkları, i te kendi bölgesi veya haricinde, bu bilgileri payla maya ba ladılar.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Haber kayıt ve bildirim formu hangi ki i ve kurumlara ve hangi yöntemle gönderilir? Bir de haber kayıt bildirim formunun birliklere de gönderildi ini beyan ettiniz e er ben yanlış anlamadıysam. Birlikten kastınız nedir ve birliklere de hangi yöntemle gönderilir? Bu konuda beyanda bulunur musunuz?

SANIK METİN YILDIZ: Evet, Hakan Bey biz aldı ımız haberleri haber kayıt bildirim formuyla iletiriz, bu haber kayıt bildirim formu l Jandarma Komutanı yani jandarma birlikleri arasındaki bir a vasıtasıyla, UYAP gibi dü ünün bunu.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: JE S dedi iniz.

SANIK METİN YILDIZ: JE S dedi imiz sistemle göndeririz. Burada birlikten kastım di er l Jandarmalar, üst komutanlıktan da kastım Jandarma Bölge Komutanlı ı ve Jandarma Genel Komutanlı ı.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, birliklerden kastınız?

SANIK METİN YILDIZ: Birlikten kastımız, Kastamonu Jandarma Bölge Komutanlı ı mesela. Jandarma birlikleri yani kolluk yetkisi olan, kolluk yani iç güvenlik birlikleri öyle diyeyim, komando birli i de il.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: JE S sistemini kullanıyorsunuz. Örne in emniyet görevlilerinin yargılanmasına ili kin süreçte dosyaya giren belgelerden de gördük ki DP dedikleri bir sistemleri var...

SANIK METİN YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ve ahıslara ili kin, çalı ma yürüttükleri ahıslara ili kin bir numara veriyorlar ve bu ahıslara ili kin de bir dosya hazırlıyor, bilgisayar ortamında da bu dosya bulunuyor ve o ahsa dair bilgiler de olu turulan, bilgisayar ortamında olu turulan dosyalara i leniyor.

SANIK METİN YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Jandarma stihbaratında veya

Jandarma te kilatında bu türden bir çalı ma ve yöntem var mıydı?

SANIK MET N YILDIZ: Benim dönemimde yoktu yani zaten yeni kurulmu bir sistemdi, belki 1-2 yıllık, JE S'de kullandı ımız sistem sadece haberlerin alınıp gönderildi i haber kayıt bildirim formu, bir de bunun üzerine yapılan görev sonuç raporları alınıp gönderilirdi, haber sonuç raporları, düzeltiyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: ahıs, çalı ma yaptı ınız, bilgi topladı ınız ahıslara ili kin dosyayı fiziki olarak mı olu tururdunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Yani fizikiydi evet, o dönemde fizikiydi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, sizde ar ivde durur ve önemli bilgi edinildi i zaman bu bilgiler aynı zamanda JE S sistemi üzerinden ayrı bir evraka yazılarak o zaman...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Jandarma Genel Komutanlı na ve Bölge Komutanlı na bildirilmekteydi.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 3 tane rapordan bahsettiniz, görev sonuç raporu, haber kayıt bildirim formu, bir de...

SANIK MET N YILDIZ: Görev sonuç raporu. Haber sonuç raporu.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Haber sonuç raporu yani, görev sonuç raporu, haber sonuç raporu, haber kayıt ve bildirim formu.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bu 3 rapor haricinde ba ka tür bir raporunuz var mıydı...

SANIK MET N YILDIZ: Yok.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Suçun önlenmesine yönelik yaptı ınız çalı malarda kullandı ınız?

SANIK MET N YILDIZ: Yok ama örnek veriyorum emniyete bir bilgi yazılacaksa bununla ilgili bu normal düz yazı ekinde yazılırdı yani onlarda o sistem olsa yine JE S üzerinden gider ama mesela Trabzon Emniyetine normal bir yazıyla bildirimde bulunulurdu.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, di er kurumlara, emniyete veya Milli stihbarat Te kilatına bilgileri hangi sistemle gönderirdiniz?

SANIK MET N YILDIZ: Yani... Yazıyla.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Fiziki olarak kaleme alınırdı...

SANIK MET N YILDIZ: Fiziki olarak, normal bildi imiz...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ve fiziki olarak da o yazı iletilirdi.

SANIK MET N YILDIZ: Resmi yazıyla, evet, evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Trabzon l Jandarma Komutanlı nda görevli oldu unuz 2004 yılı ile 2007 yılları arasında Hrant Dink cinayetine yönelik cinayet planlaması dı nda bir ba ka cinayet planlamasına dair edindi iniz ba ka bir bilgi oldu mu ve bu bilgiye dönek ne tür çalı malar yürüttünüz?

imdi...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU:(??? Anla ılamadı 45:53) Emniyet görevlilerine sordu umuzda Trabzon l Emniyet Müdürlü ü görevlileri Hrant Dink cinayeti haricinde cinayet planlamasına dair o tarihlerde ba ka herhangi bir bilginin olmadı nı söylediler.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU:Sizde bu türden bir bilgi var mıydı?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ben imdi dü ünüyorum, onu dü ünüyorum ve hatırlayamadım yani bununla ilgili daha önceden böyle bir ihbar gelip de bir tedbir alındı ıyla ilgili bir husus u anda hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Trabzon'da görevli oldu unuz tarihlerde, 5 ubat 2006 tarihinde Rahip Santoro öldürülmü tü.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bu cinayet ile ilgili olarak Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı görevlileri olarak herhangi bir çalı ma yaptınız mı?

SANIK MET N YILDIZ: Yok. Zaten polis bölgesiydi orası Hakan Bey, i lendikten sonra duyduk cinayeti. Herhangi bir eyimiz...

MAHKEME BA KANI: Pardon Avukat Bey kesiyorum da. Polis bölgesi olmasının istihbarat açısından bir önemi var mı? Siz adli bir ube de ilsiniz.

SANIK MET N YILDIZ: imdi öyle; bizim...

MAHKEME BA KANI: Burası polis bölgesidir, buradaki adamı takip etmeyeyim gibi bir ey var mı?

SANIK MET N YILDIZ: Sayın Hakimim, var, öyle; Ek 5, Jandarma Kanunu o zaman Ek 5'te sadece jandarma sorumluluk bölgesinde istihbarat yapar, PVSK'da da emniyet tüm Türkiye genelinde istihbarat yapar ekinde bir hüküm var efendim.

MAHKEME BA KANI: Yani evvelinden öngörebiliyor jandarma, bu adamın jandarma bölgesinde suç i lemeyece ini, öyle mi? Öyle bir sonuç çıkıyor.

SANIK MET N YILDIZ: Yani mevcut hüküm bu efendim. Ama Emniyet PVSK'da ey var, tüm Türkiye genelinde der.

MAHKEME BA KANI: Polis bölgesinde bir ahsı izlemiyorsunuz, ne i yaparsa yapsın, ne kadar büyük bir suç i lerse i lesin, nasıl olsa polis bölgesinde diye, öyle mi? Onu anlıyorum ben.

SANIK MET N YILDIZ: Yani normal...

MAHKEME BA KANI: Önceden öngörebiliyor stihbarat, Jandarma stihbarat, o yönetmelik midir nedir onu düzenleyenler, öyle mi?

SANIK MET N YILDIZ: Yani...

MAHKEME BA KANI: Polis bölgesindeyse izlemeye gerek yok. Yoksa senin dedi in Adli ube yönünden mi? Adli olaylarla ilgili...

SANIK MET N YILDIZ: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Suçun i lendi i yer, CMK'da geçiyor ya...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: O olmasın bahsetti in.

SANIK MET N YILDIZ: Yok efendim. Yani emniyet bütün Türkiye genelinde bu i le görevli, jandarma da sadece sorumluluk bölgesinde.

MAHKEME BA KANI: Bir de unu sorayım; M T'le alakalı yazı ma yapıyoruz dediniz de il mi? M T'e falan yazı...

SANIK MET N YILDIZ: Yani ben yazı mada...

MAHKEME BA KANI: M T'ten size hiç bir ba ka bir konuyla alakalı yazılı bir cevap geldi mi hiç, M T'ten? Herhangi bir konuyla alakalı, size yazılı cevap verdikleri oldu mu ifahi mi çalı ıyorlardı?

SANIK MET N YILDIZ: Ben bir defa hatırlıyorum, o da bölücü terör örgütünün faaliyetleriyle ilgili i te, onlar da bilgi almı lar, yazıyla bildirmi lerd, bir defa.

MAHKEME BA KANI: ifahi olarak size bilgi veriyorlar mıydı, cevap veriyorlar mıydı?

SANIK MET N YILDIZ: ifahi olarak mesela bugün i te yabancı grup gelecek, yani bunların korunması...

MAHKEME BA KANI: Uyarma tekni i ifahi miydi yazılı mıydı?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ço unlukla ifahi yapıldı efendim o dönemde.

MAHKEME BA KANI: Tamam. Devam edin Avukat Bey.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Evet tabi, ben de eyi de hatırlatayım, cinayet sanıklarının önemli bölümü Pelitli Beldesinde ikamet ediyor ve cinayete dayalı örgütlenme de büyük ölçüde orada gerçekleşiyor ve orası da, Pelitli Beldesi jandarmanın sorumluluk bölgelerinden bir tanesi de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Evet, jandarma sorumluluk bölgesi.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Santoro cinayeti sonrası 10 ubat 2006 tarihinde dönemin çileri Bakanı Abdulkadir Aksu başkanı Trabzon'da; Trabzon, Artvin, Bayburt, Gümüşhane, Giresun, Ordu illeri Valileri, İl Emniyet Müdürleri, Jandarma Komutanlarının katılımıyla güvenlik toplantısı yapıldı, çileri Bakanı Abdulkadir Aksu Trabzon'da basın mensuplarına; Trabzon'da kaba iddete, organize suç örgütlerine, terör odaklarına izin verilmeyeceğini, göreve başlandıktan itibaren Trabzon ilinde personel takviyesi yapıldığını ve olayların önüne geçilmeye çalışıldığını beyan etmiştir. Bu toplantıyla ilgili siz bilgi sahibi misiniz, bu toplantıya katıldınız mı, katılmıyorsanız kimler katıldı, bu toplantıda neler konuşuldu, hangi kararlar alındı?

SANIK METİN YILDIZ: Benim rütbem itibarıyla zaten... Öyle bir toplantı yapıldığını hatırlıyorum ama ben rütbe itibarıyla zaten ona katılmadım, belki İl Jandarma Komutanımız katılmıyordu, onu bilemiyorum, onunla ilgili soruların cevabını o daha iyi verecektir.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: İmdi, yine stihbarat übe Müdürlerinin görevlerine ilişkin düzenlemede denilmekte ki; übesinde tutulan ideolojik ve çıkar amaçlı suç örgütleriyle ilgili bilgi, belge, doküman ve takipteki şahısların bilgisayar ortamında gerekli istihbarata karşı koyma tedbirlerine riayet ederek muhafazasını sağlar ve bilgi havuzunu oluşturur.

SANIK METİN YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bu da düzenlemelerden bir tanesi. Yasin Hayal'in 24 Ekim 2004 tarihinde gerçekleştirdiği McDonald's eylemi ve önceki tarihlerde 16 A ustos 2004 tarihindeki asılsız bomba ihbarıyla ilgili bir yazı yazdınız mı ve size başbakanı kurumlardan herhangi bir yazı bu konuyla ilgili gönderildi mi?

SANIK METİN YILDIZ: Hakan Bey, ben gelmeden önce olmuştu zaten o yani Trabzon'da göreve başlamadan önce. Ben geldikten sonra bu Yasin Hayal'in böyle bir ihbar yaptığını öğrenemedim yani bununla ilgili de herhangi bir kayıt yoktu. Biraz önce de arz ettim. Sadece Yasin Hayal ile ilgili ilk kaydı ben yaptım ve McDonald's'deki meydana gelen olayla ilgili kayıttı. Ondan önce bizim elimizde yani stihbarat übe olarak bir kayıt yoktu, daha doğrusu sa faaliyetlerle ilgili bir kelime dahi yoktu ben geldiğimimde.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Yasin Hayal'e ilişkin oluşturulan kaydı, Yasin Hayal'in McDonald's eylemiyle ilgili bilgilerini Jandarma Genel Komutanlığıyla Jandarma Bölge Komutanlığına ilettiniz mi?

SANIK METİN YILDIZ: Hangisini?

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: McDonald's eylemiyle ilgili.

SANIK METİN YILDIZ: Bilgi notu muhakkak istemilerdir o dönemde, bilgi notu gönderilmemiştir yani komutanımız belki daha iyi bilecektir onu. Bu tip önemli hususlarda yani başbakanı mal olmuş konularla ilgili hususlarda bilgi notu eklende Jandarma Genel Komutanlığına bilgi verilir di yani bu polis bölgesi de olsa jandarma bölgesi de olsa bölgede meydana gelen önemli olaylar adı altında o Asayiş übeden bir evrak giderdi.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Jandarma Genel Komutanlığından Yasin Hayal'in McDonald's eylemi ile ilgili ve bu tür eylemlerin önlenmesine dönük herhangi bir yazı geldiğini hatırlıyor musunuz?

SANIK METİN YILDIZ: Yok gelmedi.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: İmdi, aslında savunmanızda kısmen bahsettiniz, ben yine de onu tekrardan sorayım, Mehmet Altıntel, 1 Nisan 2015 tarihli İstanbul C. Ba savcılığı ifadesinde; Yasin Hayal'in 13 Eylül 2005 tarihinde tahliye olması üzerine Jandarma Karakol Komutanları olan Jandarma Başçavuşu Nazmi Tamer ve Jandarma Başçavuşu Cevat Eser'e konu hakkında daha dikkatli olmaları konusunda talimat verdiğini, kendilerinin de personellerini sıkı bir şekilde bu konuyla ilgili takip ettikleri gözlemlediğini beyan etmiştir. Aslında Yasin Hayal'in cezaevinden tahliye olmasının hemen sonrasında Hrant Dink cinayetini ileticeğini etrafındakilere söylemeye başlıyor, hatta Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri tarafından 13 Ekim 2005 tarihinde düzenlenen bir evrak var, orada Yasin Hayal'in cezaevinde irtibatlar edindiğini, radikal fikirlere sahip olduğunu, Ermenilere karşı büyük bir kin beslediğini ve bir dahaki eylemini

stanbul'da yapmayı tasarladı ı bilgileri var ve sonrasında da 15 ubat 2006 tarihinde de Yasin Hayal'in ne pahasına olursa olsun Hrant Dink'i öldürecek ine dair Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevlileri tarafından olu turulan bir F4 raporu var.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Aslında Yasin Hayal'in cezaevinden çıkması çok istihbari çalı mayla da elde edilmesine gerek görülen bir bilgi de il. Yasin Hayal cezaevinden tahliye olduktan sonra "Bombacı tahliye oldu" diye yerel basında da haberler çıkmı vaziyette ve Yasin Hayal Trabzon'da futbol oynamaya ba ladı ı zaman da "Bombacı sahalarda" türü man etler de yapılmı vaziyetteydi. Siz Yasin Hayal'in 13 Eylül 2005 tarihi itibariyle tahliye oldu u bilgisine sahip olamadınız mı veyahut de Mehmet Altıntel tarafından bu konuda size bilgi aktarılmadı ını söylediniz ama yerel basında dahi bunun haberi var, siz hiç buna dikkat etmediniz mi?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ben almadım onunla ilgili, belki ASAF Unsur Komutanımız da ifadesinde belki söyleyecektir veya siz ona sordu unuzda cevap verecektir, ondan da bana herhangi bir bilgi gelmedi, almadım yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, 2006-2007 yılları arasında Trabzon'da yapılan 1 Emniyet asayi toplantılarına, aylık yapılan toplantılara...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Tam olarak hangi birimler katılırdı?

SANIK MET N YILDIZ: Tam olarak ben...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 1 Jandarma Komutanı katılır, 1 Emniyet Müdürü katılır, Vali ba kanlı ında yapılır.

SANIK MET N YILDIZ: Vali ba kanlı ında, Cumhuriyet Ba savcısı gelirdi muhakkak suretle, M T Bölge Ba kanımız gelirdi, onun dı ında Sahil Güvenlik Komutanlı ından temsilen bir rütbeli gelirdi, herhalde yüzba ı rütbesinde, orada küçük bir birli i vardı Sahil Güvenli in, ayrıca Garnizon Komutanının yanında da bir rütbeli gelirdi. Emniyet Müdürünün yanında Emniyetin stihbarat ube Müdürü, TEM ube Müdürü beraber gelirlerdi, ben de veya Asayi ube Müdürü de 1 Jandarma Komutanlı ını temsilen gelirdik.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Hüsamettin Polat toplantılara katılanlardan biri miydi?

SANIK MET N YILDIZ: Yok. KOM ube Müdürü.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ali O uz Ça lar?

SANIK MET N YILDIZ: Ali O uz Ça lar, zaten asli i i o, yani Asayi ...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Güvenlik toplantılarına katılan birisiydi.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: imdi, 7 Temmuz 2017 tarihli duru mada dediniz ki; "Aylık il emniyet güvenlik toplantıları malumunuz yapılır, biz birer dosya sunarız, emniyet, biz ve kolluk, bizim orada dosyamızı görseniz a ırısı sa faaliyetler, a ırısı sa faaliyetler üst komutana çekmi oldu um bilgilerin tamamını oraya yazardım"

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: ekinde beyanda bulundunuz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı stihbarat ube Müdürlü ü olarak dosyayı siz mi olu tururdunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Yani herkes...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani 1 Jandarma Komutanı'nın orada gündeme getirecek i ve tartı aca ı meseleleri kimler olu tururdu, hangi birimleri olu tururdu jandarmada?

SANIK MET N YILDIZ: Her ube kendi birimiyle i te, Asayi ube meydana gelmi suçlarla ilgili yaptıkları i lem neyse, yapılan i lem neyse onu oraya yazar, KOM ube kendi

ubesiyle ilgili yazar, stihbarat ube kendisiyle ilgili yazar, o ekilde olu turulur. Zaten onun matbu da bir formu vardır eyde, ondan sonra 1 Jandarma Komutanı bunları inceler, daha sonra imzalar, o ekilde toplantıya gidilir, arz edilir, arz edildikten sonra orada ilgili birimlere birer suret verilir. Uygulama bu ekildeydi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Hrant Dink cinayetinin hiçbir ekilde bu toplantılarda gündeme...

SANIK MET N YILDIZ: Gelmedi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Gelmedi ini de söylediniz.

SANIK MET N YILDIZ: Gelmedi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yasin Hayal'in faaliyetleri, McDonald's eylemi, tahliye olması veyahut da Yasin Hayal'in herhangi bir faaliyeti bu toplantıda gündeme geldi mi?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, ben katıldım toplantıların hiçbirinde gündeme gelmedi. Ama günlük yapılan asayi toplantısını kastediyorsanız onu zaten 1 Emniyet Müdürü, 1 Jandarma Komutanı ve Vali ba kanlı ında belki o dönem, onu bilemiyorum artık, kendilerine sorarsınız.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Hrant Dink cinayetine dair planlama ve/veya Yasin Hayal'in faaliyetleriyle ilgili Okan im ek ve Veysel ahin dı ında maiyetinizdeki di er herhangi bir personel size bir bilgi aktardı mı?

SANIK MET N YILDIZ: Hayır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Cinayet planlamasıyla ilgili bilgi sahibi oldu unuzda stihbarat ube Müdürü olarak haber kayıt ve bildirim formu düzenlemeniz, bu evrakı Jandarma Komutanı, Jandarma Genel Komutanlı 1, Giresun Bölge Komutanlı 1 ile cinayetin i lenece i yer olan stanbul 1 Jandarma Komutanlı ına bildirmenize engel bir durum var mıydı? Bu do rultuda hareket etmeniz gerekmez miydi?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ben bunu savunmamda da arz ettim. Toplantıda dile getirdim, ikinci defa dile getirdim yani oradan ben bu konuyla ilgili bir talimat alsaydım zaten bu bilgiyi gönderece imi de arz etmi tim ve gönderirdim de.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Ali Öz'e yaptı ınız DB toplantısından sonra, odasında yaptı ınız görüşme bu bilgilerin haber kayıt ve bildirim formuna dökülmesi ve üst makamlara bildirilmesi gerekti ine dönük bir öneride buldunuz mu?

SANIK MET N YILDIZ: öyle; zaten ben konuyu açıklarken tam açıklamam bitmeden komutan aya a kalktı, "sonra görüş elim" dedi, orada kaldı ve ondan sonra toplantı salonunu kendisi terk etti. Zaten bir konu ma eyimiz olmadı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Oraya dönece im. Peki odasında yaptı ınız görüşme...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bu türden bir öneride buldunuz mu?

SANIK MET N YILDIZ: Yani öyle; odasında yaptı ım görüşme i te evraklarım vardı, bu evrakları arz ettikten sonra bu konuyu tekrar açtım, neydi bu falan dedi, öyle küçük de bir ka ıda bilgi notu ekinde yazdım, i te komutanım bana iletilen bilgi o dönemde neyse kendisine sundum, baksınlar dedi, yani eyi Okan ve Veysel'li kastediyordu herhalde orada, ondan sonra komutanım ne yapılacak dedim yani bununla ilgili tekrar bir ey yapılacak mı, bir emriniz var mı bu konuyla ilgili, ondan sonra, ben emir verece im dedi, de erlendirip emir verece im dedi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki siz somut olarak haber kayıt ve bildirim formu hazırlayalım mı gibi bir öneride buldunuz mu kendisine?

SANIK MET N YILDIZ: Yani benim kastım hemen haber kayıt bildirim formunun hazırlanmasından ziyade yani orada bir toplanılsın, di er birimlerden de alaca ımız bilgiler olabilir. Mesela dedi im gibi i te 1 Merkezden bir sürü bilgi çıktı yani bunlar da yazılsın, bir de erlendirilsin ondan sonra gönderelim. Yani biz buna i te istihbarat analizi diyoruz, i te bilgilerin, gelen bilgilerin, ham bilgilerin de erlendirilmesi, yorumlanması, kıymetlendirilmesi, yani ilave bilgiler de eklenebilirdi onun üzerine.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Ali Öz'ün toplantıda aya kalkıp konuyu da kapatmasını neye yordunuz siz? Yani o türden bir tavır içerisine girmesinin sebebinin ne olabileceğini düşünmektensiniz?

SANIK METİN YILDIZ: Yani, belki, bilemiyorum yani işi aceleydi, belki de orada görüşmek istemedi yani o kendisi bileceği bir iş yani ben şimdi ne yorum yapsam boş.

MAHKEME BAŞKANI: Bilgiyi tam aktarmıydınız?

SANIK METİN YILDIZ: Evet. Evet Sayın Başkanım.

MAHKEME BAŞKANI: Hrant Dink ismini zikrettiniz?

SANIK METİN YILDIZ: Tabi, tam olarak aktardım.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki ikinci görüşmede tam olarak ne aktardınız, odasında yaptığınız görüşmede tam olarak ne aktardınız?

SANIK METİN YILDIZ: Yani işi teyden sonra Okan'a tekrar dedim, neydi bu bilgiler dedim, yazdım bilgi notu ekinde kağıda, yani mutlak suretle Hrant Dink'in öldürüleceğini işi te Agos Gazetesi'nden bahsettim, İstanbul'dan bahsettim, işi te foto raflarından bahsettim, Yasin Hayal'in bunun foto rafını çıkardığını ve işi te silahtan, el yapımı silahtan bahsettim, o ekinde kendisine...

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 3-4 kişiyle beraber hareket ettiğini de söylediniz mi?

SANIK METİN YILDIZ: Tabi o da vardı, o da vardı.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Ali Öz'den talimat almanız da göreviniz gereği personelinizce cinayet planlamasını öğrendiğinizde (??? Anlatılmadı 01:02:02) çalıma yapması, Yasin Hayal ve birlikte hareket ettiğini ilere yönelik teknik ve fiziki takiplerle bağlantımanız gerekli değil miydi?

SANIK METİN YILDIZ: İmdi böyle arz edeyim onu da; benim aslında bu cinayetten yani o toplantıyı düzenlememin en büyük sebeplerinden bir tanesi de, komutan da biliyor bunu, arkadaşlarımız da bilir, bizim doğru düzgün teknik imkan kabiliyetimiz yoktu, zayıftı. Emniyetin çok iyiydi, bizim zayıftı. Bizim sistemimiz o dönemde Giresun Bölge'deydi yani biz önlemeye dönük bir dinlemeden pek bir başarı kaydedemedik. Biz genelde istihbaratı hep alandan almaya veya açık kaynaktan almaya gayret ettik. Sistem, Giresun'da sisteme dönüşüyor, bir personel gidiyor 2-3 gün sonra veya 4 gün sonra, 5 gün sonra bir CD'ye bu görüşülenleri alıp geliyor yani biz hep suçların arkasından gittik o dönemde yani anlık bir dinlememiz o an için mümkün değildi yani o dönemde o teknik kabiliyetimiz yoktu. Eğer gelirse, fiziki takibe Hakan Bey, dediğim gibi 13 tane personelim vardı yani biraz önce bölgenin hassasiyetlerini de arz ettim, işi de yaptım, yani fiziki takip yapmak kolay bir iş değil, yani bir insanı işi te sürekli gözetim altında tutmak, onu doğru rudan takip etmek gerçekten personel gerektirir ve profesyonel anlamda personel gerektirir. Bu personel sayısına da sahip değildik. Yani benim arzım aslında yani kimin öldürecekini belli, kimin öldürülecekini belli, cinayet yeri belli, neyle öldürülecekini belli, yani burada yapılırsa suç önlemeye yönelik Cumhuriyet Savcısıyla işi te kolluk, İl Merkez bunu görüşüp Cumhuriyet Savcısından alacağı talimatla bunu belki suç öncesi bir işlem yapılabilirdi yani...

MAHKEME BAŞKANI: Siz niye yapmadınız? Ali Öz red dedi tamam, kalktı gitti diyorsun.

SANIK METİN YILDIZ: Evet Sayın Başkan.

MAHKEME BAŞKANI: Haber kayıt bildirim formunu düzenleyemedim diyorsun.

SANIK METİN YILDIZ: Evet Sayın Başkan.

MAHKEME BAŞKANI: Savcıyla görüşemez miydin, adli birimlerle?

SANIK METİN YILDIZ: Ama benim yetkim yok Sayın Başkan.

MAHKEME BAŞKANI: Şube Müdürü değil misin? Suç bildiriyorsun yetkiye gerek var mı? İstihbarat şubesinin Müdürüsün, yetki neymiş, çocuk oyuncağı bu, yetkim yok.

SANIK METİN YILDIZ: Yani bunu...

MAHKEME BAŞKANI: Vatandaş olarak bildireceksin, böyle böyle bir durum var, Ali Öz de gereğini yapmıyor.

SANIK METİN YILDIZ: Bunu en büyük kolluk amirine bildirdim, o ekinde düşünmedim

yani.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: İmdi, PKK'nın eylem yapacağına dönük bilgi aldığımızda Kasım ayı başında Engin Dinç ile görüşme yaptığımızı, Engin Dinç'in tatilde olduğu için...

SANIK METİN YILDIZ: A ustos'ta.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Evet pardon, A ustos 2006 tarihinde Ercan Demir'in sizi aradığını ve bu konuyla ilgili bilgi paylaşımını yaptığımızı ve onlardan bilgi talebinde bulunduğunuzu söylediniz.

SANIK METİN YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Aslında orada suçun önlenmesini engellemeye dönük bir çaba var ve herhangi bir yazılı evrak olmaksızın da ifahi olarak da hem Engin Dinç ile görüşünüz, sonrasında Ercan Demir ile yaptığımız bir görüşme var. Hrant Dink cinayetine dönük bilgi aldığımızda da benzer bir görüşme yapılması gerekmez miydi?

SANIK METİN YILDIZ: İmdi öyle Hakan Bey; sadece o gün de il, günlük olarak biz bölgedeki o PKK faaliyetlerini takip ediyorduk. Yani bizim bölgemizde de vardı ama günlük olarak, emniyetin mesela teknik durumu, teknik imkan kabiliyetleri çok iyiydi, özellikle onlar bize o şekilde bilgi iletiyorlardı. Ben de e er jandarma kanadından i te Giresun Jandarma veya Gümü hane Jandarmadan bir bilgi alırsam kendilerine iletiyordum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yok, evet, örneğin bakın orada da bir eylem planlaması var örgütün ve siz bu planlamayla ilgili bilgi sahibi olduğunuzda bu planlamanın önüne geçmek üzere Emniyet birimleriyle hemen bir koordinasyon içerisine girmeniz gerekir. Hrant Dink cinayetine dönük hazırlık da aslında yine suçun önlenmesi kapsamında bilgi edindiğinizde suçun önlenmesine yönelik bir kapsamda aslında Emniyet Müdürlüğü görevlilerine iletilmesinde herhangi bir problem olmaması lazım ve nihayetinde Engin Dinç ile sizin kişisel olarak da iletişiminizin olduğu ve daha sık görüştüğünüzü söylediğiniz birisi.

SANIK METİN YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ve aslında bu görüşmelerini yaptığımızdan kısa bir zaman önce de Hrant Dink cinayetine dair planlamayla ilgili bilgi sahibi olmuştunuz. Yani bir örgütün eylemine dönük çok çabuk organize olabilirken bu cinayet planlamasında benzer bir organizasyon içerisine girmediğiniz görülmekte. Hani buna engel bir durum var mıydı?

SANIK METİN YILDIZ: Buna engel bir durum yoktu.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bunu söyleyeyim, sizde bazı bilgiler var ama Emniyette ilave bilgiler de olabilirdi.

SANIK METİN YILDIZ: Ya i te...

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ve siz örneğin hani hem elinizdeki bilgiyi aktarmak hem onlarda ilave bir bilgi var mıdır üzerinden bilgi almak üzere Emniyet birimleriyle irtibata geçmeliydiniz değil mi?

SANIK METİN YILDIZ: Yani o şekilde çalışmaya prensibimiz de, biraz önce de arz ettim yani teamüller öyleydi, yani böyle asayiş suçları ve efendime söyleyeyim i te öldürme ve benzeri olaylarda de il de daha ziyade dediğim gibi i te a rı sol faaliyetle ilgili veya bölücü faaliyetlerle ilgili bilgi paylaşımında pek de öyle bilgi paylaşmadık. Ama bu da bir benzetme yapmak gerekirse i te yani bu da önlenmesi gereken bir eylem de il miydi yani çaba gösterilmesi gereken bir eylem de il miydi, ben de çabam orada arz ettim yani bunun bildirilmesi yönünde haber kayıt bildirim formunun (??? Anlatılmadı 01:07:54) yönünde veya operasyon yapılması yönünde gayretlerimi arz ettim.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, siyasi saikle gerçekte olacak olan bir cinayet planlaması var. A rı sa faaliyetler kapsamında bir mesele. Sizin Milli Stihbarat Tekilatıyla bu konuda bir organizasyonunuz var. Milli Stihbarat Tekilatına bu bilgiyi aktardınız ve ellerinde bilgi olup olmadığını talep ettiniz mi?

SANIK METİN YILDIZ: Yok. Bu tip eylemlere Milli Stihbarat Tekilatı karışmaz zaten. Onunla ilgili en ufak bir bilgi paylaşımı zaten olmadı. Onların da zaten i te vardı.

MAHKEME BA KANI: Sordunuz da mı olmadı?

SANIK MET N YILDIZ: Anlayamadım Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: M T'e sordunuz mu? (??? Anla ılamadı 01:08:48) bilgi payla ımı.

SANIK MET N YILDIZ: Yasin Hayal'in faaliyetleriyle ilgili mi?

MAHKEME BA KANI: Evet.

SANIK MET N YILDIZ: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Sormadı ınızdan dolayı bir cevap alamadınız de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Evet, sormadı ınızdan dolayı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 19 Ocak 2007 tarihinde cinayetden önce Engin Dinç ile yaptı ınız 2 tane telefon görü mesi var. Biri 11:44'de 307 saniye sürmü , di eri ise 11:51'de 220 saniye sürmü . Siz Engin Dinç'le irtibatınızın oldu unu ve kendisiyle de görü tü ünüzü söylüyorsunuz. imdi Engin Dinç Afyon'a atanmasından sonra aslında 19 Ocak'a de in yaptı ınız tek bir telefon görü mesi var, o da 26 Ekim 2006 tarihinde görü me, ba ka bir görü me görünmüyor.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani Trabzon'da oldu u dönem görü meleriniz var ama Engin Dinç Afyon'a gittikten sonra bir tek görü meniz var 26 Ekim 2006 tarihinde, sonrasında cinayet günü de, cinayet öncesi 11:44'de ve 11:51'de 307 ve 220 saniye süren iki telefon görü mesi yapmı sınız. Bu telefon görü meleri neyle ba lantılıydı?

SANIK MET N YILDIZ: Bu telefon görü meleri i te ben l Merkeze gitti imde orada kendisini giderken de çok iyi ey yapamamı tık, vedala amamı tık, dedim hal hatır sormak ve gitti i yerde i te hayırlı olsun veya i te nedir durum, ne yapıyorsun, ne ediyorsun, çocukları ne yaptın, çünkü samimiyetimiz var, tamamen bunlara yönelik bir görü me, hal hatır sormanın dı ında en ufak bir ey geçmedi. O Afyon'u anlattı, i te okul durumunu anlattı, hanımefendi i te okulda ö retmendi, i te onun çalı malarıyla ilgili, hangi okulda görev yapaca ıyla ilgili, e itim durumu vesaire. Tamamen insani, tamamen sosyal bir görü me yani onun dı ında Hrant Dink'le ilgili veya i le ilgili en ufak görü me aramızda geçmedi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: 19 Ocak cinayet günü 2007 tarihinde Okan im ek, Hüseyin Yılmaz'la yaptı ınız görü meler sonrası...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Saat 16:31'de Hasan Tataro lu sizi aramı , 305 saniye süren bir görü me yapmı sınız.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Saat 17:10'da Semih Narlıo lu sizi aramı , 131 saniye süren bir görü me yapmı sınız. 17:13'de ve 17:16'de Necati smail Sırkıntı sizi aramı , 224 saniye ve 131 saniye süren telefon görü meleri yapmı sınız. Hasan Tataro lu, Semih Narlıo lu ve Necati smail Sırkıntı isimli ki iler kimlerdir?

SANIK MET N YILDIZ: Hasan Tataro lu Asayi ube Müdürümüzdü, daha önceki yani benim çalı tı ım dönemde 1 yıl beraber çalı tık, o gün aslında komutanı aramı tı, komutanı bulamıyor yerinde, ondan sonra beni aradı, komutan da neredeydi bilmiyorum o gün, kendisi söyleyecektir, ondan sonra bir hal hatır soruldu, kendisi Jandarma Okullar Komutanlı ındaydı o zaman.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Trabzon'da mıydı o tarihte, sizi aradı ı tarihte?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ben ilk 2004 yılında Trabzon'daydık, 1 yıl beraber çalı tık, daha sonra ayrıldı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Cinayetin i lendi i gün Trabzon'da de ildi Hasan Tataro lu?

SANIK MET N YILDIZ: Trabzon'da de ildi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Semih Narlıo lu?

SANIK MET N YILDIZ: Semih Narlıo lu da Rize'nin stihbarat ube Müdürü'dür. Onu

çok iyi hatırlıyorum görü meyi, Bölge Komutanı o zaman bizim bölgemizdeydi, Gümü hane bölgesinde, Gümü hane'den sonra i te Trabzon, Maçka, Maçka'da İçe Jandarmadan sonra Rize'ye geçecekti denetlemek için, tefti için, o ekilde görü tü ümüzü biliyorum yani onunla.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Necati smail Sırkıntı?

SANIK MET N YILDIZ: O da dari lerde uzman çavuştu. dari lerde i te tayini çıktı Malatya'ya gitti, Malatya'da i te beni de aramamı tı, aradı, hatta ikinci görü mesinde telefon kapandı, benim de kafam me guldü, yani bir tarafta Hrant Dink cinayeti olmu , ondan sonra dedim hatta ona Necati dedim ya çok müsait de ilim, uzun konu mak istiyordu, o ekilde telefonu kapattık. Tamamen hal hatır sorma yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Cinayetin i lendi i gün 17:26'da Ali O uz Ça lar sizi aramı ve 107 saniye süren bir telefon görü mesi yapmı sınız. Ali O uz Ça lar ile ne konu tunuz o gün?

SANIK MET N YILDIZ: Hiç hatırlamıyorum Hakan Bey ama her gün görü memiz vardır yani Ali O uz Ça lar'la.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Mustafa Necati Özturan'la 21:46'da yaptı nız bir görü me var.

SANIK MET N YILDIZ: İmdi, ben biraz önce de arz etmi tim, bu gazino müdürlü ü yapmı tim, orada i te orduevi müdürlü ü gibi, o da benim yardımcımdaydı yani o gazinonun muhasibi, i letenydi. te komutan dönü te sanırım i te yemek gibi bir ey verilecekti, o da daha bu eyleri falan bilmiyor, ondan dolayı bir görü memiz oldu, uzun süreçti, yapılan hazırlarla ilgili ama çok da ey yapmadım yani o anlattı i te yapılan hazırlıklarla ilgili, o ekilde hatırlıyorum. (???)
Devamı Anla ılamadı 01:13:55)

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki cinayetin i lendi i gün Ali Öz ile herhangi bir telefon görü mesi yaptınız mı?

SANIK MET N YILDIZ: Ali Öz ile ben o gün öyle bir telefon görü mesi yaptım ama iç hattan görü me yaptım herhalde, Okan im ek beni aradıktan sonra i te televizyonda i te Hrant Dink'in öldürüldü üyle ilgili, ben ondan sonra kendisini aradı ımı, bakın böyle bir cinayet meydana geldi gibi o ekilde aradı ımı hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki kendisinin bir beyanı oldu mu bu konuda?

SANIK MET N YILDIZ: Çok yani eyini hatırlamıyorum detayını ama ben o ekilde bilgi verdi imi hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki cinayetin i lendi i gün Yasin Hayal ve birlikte hareket etti i ki ilerin nerede oldu una dönük bir tespit, bir çalı ma yaptınız mı? Cinayetin i lendi i gün Yasin Hayal'in nerede oldu una dair bir çalı ma yaptınız mı?

SANIK MET N YILDIZ: Yani o gün dedi im gibi o günü çok hatırlamıyorum yani ben ok olduk, efendim, televizyona i te biraz seyrettik, daha sonra ben ubeye döndüm, hatırladı ım kadarıyla herhangi bir i lem yapılmadı. Personel de zaten görevdeydi, telefonla da tekrar belki söylemek istemedim, belki onlar yaptı bilemiyorum eyini ama öyle bir çalı ma olmadı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, 20 Ocak 2007 tarihinde Trabzon l Jandarma Komutanlı na hangi görevliler geldi? Cinayetin bir gün sonra Trabzon l Jandarma Komutanlı nda kimler vardı?

SANIK MET N YILDIZ: Cinayetten sonra kimler derken?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Cinayetten sonra 20 Ocak'ta Trabzon l Jandarma Komutanlı na gitti inizde hangi görevlileri ça ırdınız, kimler vardı orada, toplandı nızda, bir araya geldi inizde?

SANIK MET N YILDIZ: Ha ey l Merkezde toplandı nızda, l Merkezde toplandı nızda Gazi Günay vardı, Okan im ek vardı, Hüseyin Yılmaz vardı, Veysal ahin vardı, Önder Araz, belki Önder Araz da olabilir tam hatırlamıyorum, belki o da olabilir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Trabzon l Emniyet Müdürlü üne kimler gittiniz?

SANIK MET N YILDIZ: İmdi, ben tek ba ıma gittim Hakan Bey ama önceden da

arkada lar sanırım Hüseyin'le personeli...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Hacı Ömer Ünalır.

SANIK MET N YILDIZ: Hacı Ömer, evet, onların gitti ini biliyorum benden önce. Ben kendi ba ıma gittim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Okan im ek, Veysal ahin orada mıydı?

SANIK MET N YILDIZ: Okan im ek'le Veysal ahin gitmedi diye hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: imdi, siz orada gitti inizde TEM ube Müdürü ve stihbarat ube Müdürüyle görüşü ünüzü söylediniz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yahya Öztürk ve Faruk Sarı.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: O tarihteki TEM ve stihbarat ube Müdürleri. Savcının oldu unu söylediniz.

SANIK MET N YILDIZ: Savcı vardı, Savcı Bey vardı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ba ka kimler vardı görüşü mede?

SANIK MET N YILDIZ: Yani tanımadı ım rütbeliler de vardı yani stanbul'dan gelen ekipten falan bahsediyorlardı ama kimler vardı eyi bilmiyorum zaten di erlerini de tanımıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Neden, ne kadar bir süre kaldınız orada?

SANIK MET N YILDIZ: Yani çok kalmadım Hakan Bey, belki bir 10 dakika, 15 dakika, zaten bir hengame vardı yani sürekli telefon görüşü meleri yapılıyor, Savcı Bey orada, ondan sonra ben de i te Yasin Hayal ve 3-4 ki inin i te bilgisini verecektim, Yasin Hayal de var bu i in içinde, biliyoruz dediler zaten, biz Yasin ile beraber i te birkaç ki iyi daha gözaltına aldık, daha da faaliyetlerimiz devam edecek ekinde orada beyanda bulunmu lardı ama onu kim söyledi orada bilmiyorum yani hep beraberdik o anda. Biraz sohbet edildi, ondan sonra ben yerime geçtim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, zorlayın, zorlamanızı isteyece im hafızanızı, ba ka ne söyledi Emniyet görevlileri o görüşü mede?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ben de zorluyorum...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Dikkatinizi çeken, çünkü bakın, çünkü siz...

SANIK MET N YILDIZ: Dün de ey yaptı ınızda ben kendimi de zorluyorum...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü siz ifadenizde, aslında 7 Temmuz 2017 tarihli ifadenizde dediniz ki "Oraya bir gittik i te bizim dosyalarımızda mevcut Ahmet skender, skender Yolcu i te Uzundallar efendim Erhan Tunceller, orada bunlar zaten konu uluyordu, i te o dönemde büroda da Savcı, o dönemde soru turmayı yürüten Savcı Bey l Emniyet Müdürleri vardı, ben de oraya oturdum, baktım ki deniz derya bilgi var zaten ellerinde"

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani deniz derya bilgi neydi yani...

SANIK MET N YILDIZ: Yani i te mesela Ersin...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Sizde olmayıp onlarda olan ve deniz derya olarak tabir etti iniz bilgiler nelerdi?

SANIK MET N YILDIZ: Mesela o Ersin Yolcu, i te orada ismi geçenler, mesela onların isimlerini bir ka ıda yazıyorlardı, ona geliyor i te Ahmet skender'i aldık, verdik veya efendim di er isimler geçiyordu yani deniz derya dedi im bu yani biz sadece Yasin Hayal ve 3-4 arkada ı... Onlar adres tespitleri vardı ellerinde yani belki alacakları ki ilerin veya ev araması yapaca ı ki ilerin, bir taraftan evraklar geliyor Savcı Bey imzalıyor yani öyle bir ortam. Onun dı ında inanın yani onun dı ında pek bir ey konu ulmadı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Hüseyin Yılmaz, Hacı Ömer Ünalır yahut da Trabzon l Jandarma Komutanlı ının ba ka herhangi bir görevlisi cinayetten

sonra Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevlilerine herhangi bir bilgi aktardılar mı, bilginiz var mı?

SANIK MET N YILDIZ: Benim bildi im kadarıyla yok yani Hüseyin tekrar gitmedi, onu biliyorum, ama 1 Jandarma Komutanımız... Bilemiyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: İmdi, 20 Ocak 2007 tarihinde düzenledi iniz haber kayıt ve bildirim formunu Jandarma Genel Komutanlı ıyla Giresun Bölge Jandarma Komutanlı na göndermi siniz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Haber kayıt bildirim formunu neden cinayetin i lendi i yerdeki birim olan stanbul 1 Jandarma Komutanlı na göndermediniz?

SANIK MET N YILDIZ: İmdi öyle Hakan Bey; normalde JE S üzerinden direkt biz eye gönderemiyoruz, stanbul'a gönderemiyoruz, direkt olarak haberle ebildi imiz, gönderebildi imiz yer Jandarma Bölge ve Jandarma Genel Komutanlı 1. Ayrıca onun için tekrar bu sistemden Muhabere Merkezinden, ayrı bir birimden tekrar izin alınıp ey yapılması lazım, zaten DM Merkezi var Jandarma Genel Komutanlıkta, daha kendim de görmü de ilim ama, onlar zaten bilgiyi alıp aynı anda onlar, Harekat Merkezi gibi dü ünün, onlar zaten anında stanbul'a o ekilde bildiriyorlar veya aldıkları yere. Yani bizim o zaman eyimiz, imdi belki geli mi tir, do rudan gönderebiliyorlardır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Toplamda birkaç tane daha sorum olacak, sonrasında bitirece im.

SANIK MET N YILDIZ: Buyurun.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ergün Yorulmaz'ın ifadesini ben dün okudum, demektedir ki cinayetten sonra ise günün farklı dilimlerinde, sabah, ö le, ö lenden sonra Ali Öz'ün birden fazla kez ubeye gelip gitti ini görüyordum, ubeye gelip gitti inde genellikle Yüzba ı Metin Yıldız, Astsubaylar Okan im ek ile Gazi Günay ile diyalog içerisinde olduklarını ve ba ba a görü tüklerini görmü tüm" ekinde bir beyanı vardı.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Siz cinayet sonrası Veysal ahin'le de Ali Öz tarafından yapılan bir görü meden bahsettiniz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Cinayet sonrası gerçe e aykırı beyanda bulunulması hususu nasıl karara ba landı?

SANIK MET N YILDIZ: Onu...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Nasıl o süreç örüldü, onu anlatır mısınız bize?

SANIK MET N YILDIZ: Evet. İmdi, ben odamdaydım, Okan ile Veysal yanıma geldi, i te Veysal'ı komutan ça ırmı , i te bu konuyla ilgili i te bu bilgileri cinayetten sonra aldı ımızı söyleyeceksiniz, i te basın bu konuda çok üzerimize geliyor, yazıyor, bunun altından kalkamayız gibi yani tam hatırlamıyorum ama buna yakın eyler, bunu söylemi , biz de konu tuk kendi aramızda yani (??? Anla ılamadı 01:21:55) komutanla gidelim görü elim bu konuyu. Üçümüz indik a a ıya komutanın oraya, görü emedik o gün. Ya yoktu veya müsait de ildi, odada ba kası vardı. Biraz bekledik, oralara baktık, görü emedik. Sonraki gün ben tekrar kendisine arz etti imde dedi "Ben Veysal'a..." çok fazla uzatmadı zaten "Ben Veysal'a emir verdim bu ekilde, ifadeleri o ekilde ayarlasınlar" dedi. Ben de bunun üzerine oradan bir ey vardı, Co kun ci'nin ifadesi vardı masasının üzerinde, onu bana verdi, bunu oku dedi, ondan sonra ben orada okudum onu, bunu dedi personele de ver dedi, personele de bunu okudum, ondan sonra orada Veysal dedi komutanım dedi i te biz uzman çavuş um ben dedi yani ben komutan ne derse onu yapalım gibi böyle bir ufak bir görü me oldu, Okan'dan herhangi bir söylemedi Okan. Ondan sonra, bu kadar. Var, ifade verdik.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki haber kayıt ve bildirim formu adli evrakı göndermi siniz, bu evrak haricinde Jandarma Genel Komutanlı ı veya Jandarma Bölge Komutanlı na herhangi bir görevlisine gerçekte ya anaların hakikatiyle ilgili bilgi aktardınız mı?

SANIK MET N YILDIZ: Yok aktarmadık ama savunmamda da arz etmi tim İmdi

Veysal'la 1 Jandarma Komutanımızın bu konu masından sonra kendi aramızda konu tuk, zaten dillendi yani benim i te toplantıda komutanımıza söyledim, bu konuyla ilgili zaten Asayi ube Müdürü ve KOM ube Müdürü de vardı, bunu Alayda a a 1 yukarı herkes biliyordu diye ben o ekilde haber geldi bana. Dillenilmi bir ey, bir sürü insan gelmi , toplantı yapılmı ve benim söyledi im bu konuda di er personel tarafından yani stihbarat ube haricinde de yani Asayi ube tarafından da veya KOM ube tarafından da bilindi ini biliyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Ali O uz Ça lar, ato Köfte Salonu'nda yaptı ımız görü mede...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bu bilgiler aktarıldı ında yanınızda mıydı sizin?

SANIK MET N YILDIZ: Yani yan masadaydı diye dü ünüyorum ama ben Asayi ube Müdürü oldu u için yani bu konuyu ben hiçbir zaman gizlemem, giderken de kendisine zaten söyledim yani böyle kısaca özetleyerek ey yaptım, i te dedim komutanım... Çünkü ertesini gün toplantıya girece iz, toplantıda en nihayetinde duyacak. Sonuçta 1 Jandarma Komutanlı ının iki numaralı ismi yani, yardımcı statüsünde.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Ali O uz Ça lar ve Hüsamet'in Polat'ın bu bilgiyle ilgili, bu cinayet planlamasıyla ilgili bilgi sahibi olması üzerine yapmaları gereken herhangi bir i lem var mıydı?

SANIK MET N YILDIZ: öyle; onlar da benim gibi i te komutanımıza ben ikinci defa girdikten sonra odasına tekrar Ali O uz Ça lar'ın odasına girdim, gel oturalım dedi, hayırdır i te, ben de dedim komutana evrakları arz ettim. Dedim i te geçen günkü duyumu da söyledim, hangisini, i te gazeteci olayını, biraz önce bahsetmi tim ondan, bunu arz ettim, ondan sonra tamam görü ürüz falan dedi, açıkçası onlar da toplantı falan bekledi yani hani bu konular görü ülür, bir karara ba lanılır, yapılması gerekenler yönünde bir i lem yapılır yani onların da yapaca ı bir eyler olurdu muhakkak yani o toplantı düzenlenseydi. Onların mesela olaylar bilgi havuzu var, olaylar bilgi havuzunda Yasin Hayal'le ilgili... Yani bizde tutulmuyor, Asayi ubede o, Yasin Hayal'le ilgili belki geçmi te i ledi i suçlarla ilgili, gerçi tam çıkmadı yani o dönem baktık olaylar bilgi havuzunda Yasin Hayal'le ilgili bir ey yoktu, bir tane herhalde kavga darp olayıyla ilgili bir ey bulabilmi tik, onun dı ında da pek bir ey çıkmamı tı.

MAHKEME BA KANI: O gün Samast herhalde o.

SANIK MET N YILDIZ: O gün Samast...

MAHKEME BA KANI: Pelitli Beldesi'ndeki kavgayı mı bahsediyorsun?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, Yasin Hayal bahsediyorum Ba kanım. O gün Samast ismini cinayetten önce hiç duymadım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ben dün Ergün Yorulmaz'ın sorgusunda da ve Gazi Günay'ın sorgusunda da beyan ettim, imdi uzun uzadıya okumak istemiyorum ama 11 Eylül 2015 tarihli stihbarat Daire Ba kanlı ı tarafından hazırlanan bir rapor var. Cinayetten sonra Boztepe Grubu olarak adlandırılan isimlere yönelik Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevlileri tarafından da takip i lemleri ba latılmı . Burada da Murat Kaplan, Gürkan Ku çu, Ahmet Gerçek, Tuncay Demir, Hamdi Tı savar, Suat Çavcı, Kadriye Gerçek, Nuri Hacıo lu, Salih Hacısaliholu, Adil Aydın, Nazım skender, Yasemin Egemen ve Pakize skender yani Ömer skender oldu u belirtilmi bunlar. Boztepe Grubu ve bu ahıslarla ilgili bir bilginiz var mı?

SANIK MET N YILDIZ: Hiç fikrim yok, hiçbirini de tanımıyorum Hakan Bey.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, yine Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevlileri tarafından Trabzon Jandarma stihbarat ube Müdürlü ü tarafından ili kilerin ve irtibatların oldu u gerekçesiyle Ömer skender, Derya Yazıcı, Gökhan Bülbül, Leyla Aksu, Serkan Koç, Ahmet Hakan Yıldırım, Gürhan Kılınç ve Co kun ci hakkında teknik takip i lemi ba latıldı ı belirtilmi . Co kun ci'yi ayırık tutarak sorayım, burada bahsedilen di er ahıslara dair bir bilginiz var mı, bir irtibatınız mevcut mu?

SANIK MET N YILDIZ: Yok. Yok bu isimleri de bilmiyorum, hiçbirini tanımıyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Ecevit Emir'le, siz de okumu sunuzdur, 14 Mayıs 2007 ile 31 Aralık 2007 tarihleri arasında 13 adet görüşünüz var. Ecevit Emir ile ilgili kiniz nedir?

SANIK METİN YILDIZ: Ecevit Emir... Anlatayım onu efendim. İmdi ben Savur İlçe Jandarma Komutanı'ydım. Savur İlçe Jandarma Komutanlığı'nda Bismil sınırına yakın bir tane köy vardı, orada Ehmus isimli bir vatandaş vardı. Ben aslında o vatandaşla görüşme yaptım fakat o hat Ecevit'in üstüneymi, onu burada örendim, Ecevit Emir'in üstüneymi, yoksa ben Ecevit Emir'i ilk defa hayatımda burada gördüm. Ehmus isimli bir vatandaş. Böyle devlete o dönemde yakın olan iyi niyetli bir köylüydü. Aynı zamanda Bismil'e de yakın, Bismil'de de evi vardı, Savur'da da i te köyünde de evi vardı, oradan o ekilde görüştüümümüz ahıslardan bir tanesi. Ecevit'in hattı onun üstüneymi, Ecevit daha iyi açıklama yapacaktır.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Bakanlar Grubu olarak adlandırılan bir grup var.

SANIK METİN YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Liderli İni Efkân Bakan'ın yaptı, grubun üyelerinin de Ali Nazmi Bakan, Necati Bakan oldu unun söylendi i...

SANIK METİN YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Organize suç örgütü olarak da tanımladı ve Trabzon İl Emniyetinin bir dönem operasyon yaptı bir birim bu. Bu grubu tanı mısınız, bu gruptan biriyle irtibatınız var mı?

SANIK METİN YILDIZ: Bu grubu tanımam, Efkân Bakan'ı tanırım, Efkân Bakan da öyle; bizim İl Jandarma Komutanlığı'nın karısında bu ahısın Honda bölge bayii vardı. E imle bir ara gittik orada, kendisi de oradaydı, i te arabalara bakıyoruz, ondan sonra çay kahve içtik, ondan sonra açılı mımız var dedi gelir misiniz falan, ondan sonra biz de i te açılı a gidelim mi gitmeyelim mi böyle konu urken herhalde bir iki resmi arkadaşla, e imle de il de, o ekilde gittim, orada tanı tım, kendisinin i te iyi derecede Rumca bildi i ve turizm rehberli i yaptı i yani turist getirip götürdü ü, bizim hassas konularımızdan bir tanesi yani haber almak için bu konuyla ilgili ilgimi çekti ki i ve eylerde akrabaları oldu u, Yunanistan'da i te kız alıp verdikleri vesaire, kendisi zaten Konyalıdır. Bu konuyla ilgili çok bize yardımcı oldu, i te turist rehberli i yaptı i için gelen gidenler konusunda çok yardımcı oldu, öyle bir ahıs. Daha sonra da zaten emniyet tarafından gözaltına alınca bir daha da zaten görüş medik ama sanırım i te bu Bakanlar çok büyük bir sülale yani içlerinde sanatçısı da var, bürokrati de var, eyi de var yani içlerinden bir kısmı suçla karı mı olabilir ama Efkân Bakan liderli İni yapmıyordu onun, o biraz yanlı olmu, sanırım o da i te oradaki ahıslarla akrabalarıyla olan görüş mesinden dolayı gözaltına alındı mı biliyorum ben.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yasin Hayal de bir ara bu grupta irtibatlı olmu birisi. O konuyla ilgili bilginiz...

SANIK METİN YILDIZ: Yok, yok, kesinlikle öyle bir ey yok. Bu konuyla ilgili hiç görüş medim bile kendisiyle. 3-5 defa o ekilde i te gelen yabancı gruplarla ilgili turizm rehberli i yaptı i için 3-5 defa bilgi verdi, zaten kendisi de internetten de görseniz nasıl bir insan oldu unu zaten ey yaparsınız.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Kemal Sivrikaya, Tolgay Sivrikaya, Turan Özen, brahim Gerçek ve Gürkan Ku çu'yu bilir misiniz?

SANIK METİN YILDIZ: Bilmem efendim.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Son iki soruyu soraca mım, sonrasında bitirece im. Görev sonuç raporunun düzenlenmesi konusunda bu raporun düzenlenmesi talimatını kim verdi ve Ali Öz'ün bu süreçle ilgili bilgisi var mıydı?

SANIK METİN YILDIZ: Yani benim niyetim bu haber kayıt bildirim formu çekildikten sonra niyetimi söylemi tim. te bu bilgiler bana sorulacaktı yani sen bunu nereden aldın. Görev sonuç raporu yok, ben bu bilgileri kimden aldım; Okan'la Veysel'dan aldım ve açık kaynak bilgilerinden aldım, o ekilde yazıp çekti imi söyleyecektim. Zaten bunun kayna ı bana sorulacak, bundan kurtulu umuz yok. Yani niyetim öyleydi. Ondan sonra arz etti im gibi i te bu dayanak yapılmaya çalı ıldı daha sonradan yani aslında buna hiç gerek yoktu, hiç gerek yok çünkü zaten her

ey belli. Yani ikinci bir defa öyle bir görev so... Bu gereksiz yani faydasız bir ey, faydasız yani sahtecilikse bile faydasız ki içeri i yani içeri ine bakarsanız içeri i de do ru. Sadece i te Co kun ci ile görü meler o gün de il daha önceki görü meler yani ona dayanak olsun diye hazırlanmış bir rapor ama dayanak olmasına gerek de yoktu, zaten dayanak belliydi.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yok, peki kim bu kararı verdi, bu görev sonuç raporunun hazırlanması gerekti i konusunda nasıl bir de erlendirme yapıldı ve kim bunun kararını verdi?

SANIK MET N YILDIZ: Anladım Hakan Bey. Yani bunun kararını ben vermedim çünkü benim zaten öyle bir niyetim ve maksadım yoktu. Yani ben i te müfetti ler geldi, i te görev so... En fazla diyecekleri bana görev sonucu niye yok. Yani yapacak olsaydım ben görev sonuç raporunu eskiye dayalı o tarihe yazardık ve kurtulurduk yani bu i ten. Yani görevin, çünkü benim imzam, Okan'ın ve i te oradaki personelin imzasını gerektirecek bir ey yani geçmi e dönük bir görev sonuç raporu düzenleyebilirsiniz. Haber kayıt bildirim formu gibi de il. Ben düzenleyecek olsaydım o ekilde düzenlerdim bunu ama yani o dönemde o nasıl geli ti, nasıl ey oldu bilmiyorum, illaki bir dayanak istendi, o ekilde hazırlandı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Sizin "Görölmü tür"üntüz var bu evrakta.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Sizin kendi imzanız da bu.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam. Benim sorularım bu kadar.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Trabzon stihbarat ube Müdürü oldu unuz dönemde hiç yardımcı istihbarat elemanı kullandınız mı?

SANIK MET N YILDIZ: Ben, çalı ma eyimizde de ben birebir yardımcı istihbarat elemanı kullanmıyordum efendim o haber toplayıcıların görevi, haber toplayıcılar istihbarat elemanları veya haber elemanlarıyla onlar görü ürlerdi, ben birebir hiçbir ekilde elemanlarıyla görü mezdim.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Görü tünüz mü demiyorum, öyle bir eyiniz var mıydı, yardımcı istihbarat elemanınız var mıydı?

SANIK MET N YILDIZ: Yardımcı istihbarat elemanı ekinde geçmiyor da bizde haber elemanı ekinde geçiyor.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Mesela Co kun ci haber elemanı mıydı yoksa...

SANIK MET N YILDIZ: Kayıtlı de ilmi yani bizim kayıtlarımızda Co kun ci kayıtlı haber elemanı olarak gözökmüyordu.

MAHKEME BA KANI: Kayıtsız var mı muhbiriniz? Her köyde mahallede vardır ya.

SANIK MET N YILDIZ: Sayın Ba kanım görü ülen ahıs kapsamında, görü ülen ahıs kapsamında görü tü ümüz yani personelin görü tü ü ki iler vardı tabiki.

MAHKEME BA KANI: Bu da onlardan biri miydi, kayıtlı... (??? Anla ılamadı 01:35:16)

SANIK MET N YILDIZ: Kayıt olmadı ına göre yani Veysel arkada ı oldu unu söylüyor zaten.

MAHKEME BA KANI: Arkada tı da diyor, spontane geli ti diyor da o yüzden. Size bilgi aktaran bir adam mıydı Co kun ci, her konuda, ya adı ı bölgeyle alakalı?

SANIK MET N YILDIZ: Yani Co kun ci ifadesinde de belirtmi , emniyet ifadesinde, ben kenevirle ilgili de bilgi verdim, tarihi eserle ilgili de bilgi verdim diye ama o kaynak Co kun ci diye gelmedi.

MAHKEME BA KANI: Muhbiriniz var mıydı, kayıtlı olmayan muhbirleriniz var mıydı, her yerde oldu u gibi, sizde de var mıydı?

SANIK MET N YILDIZ: Görü ülen ahıs diyorduk biz ona efendim, görü ülen ahıs diyorduk.

MAHKEME BA KANI: Devam edin Savcım.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Peki bu görü ülen ahıs dediniz, unsur elemanları veya unsur komutanı bu görü ülen ahıslarla her görü tü ünde size bilgi vermek zorunda mı yoksa önemli gördü ü bilgileri mi size ula tırır?

SANIK MET N YILDIZ: öyle Sayın Savcım; e er bir haber elde ederse onunla ilgili geldi inde görev sonuç raporuna yazıp bana o ekilde bilgi verirdi veya ben gelince sorardım bugün ne yaptınız, komutanım bugün i te bir haber elde edemedik ama i te u u u ahıslarla görü tük, ahısları zaten ben bilmem yani X, Y. te iki tane haber elemanıya görü tüm veya üç ki iyle görü tüm, i te bir tanesinden u bilgileri aldım eklinde. Zaten hepsinin bir kod numarası vardı Sayın Savcım.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: imdi, iddianamede Veysal ahin ve Okan im ek'in Co kun ci'ye hitaben "Yasin Hayal bu i i yapamaz, gözetimimiz altında, biz o i i hallettik" eklinde bir iddia var, dedikleri iddiası var. Haberiniz var mı sizin?

SANIK MET N YILDIZ: Benim böyle bir eyden haberim yok yani kendileri de, söyleyip söylemediklerini bilmiyorum, kendilerine de sorulursa Sayın Savcım daha uygun olur.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: imdi, ifadenizde i te Ali Barı Sevindik, Faruk Sarı, Engin Dinç, bu Murat Bayrak'ı daha önceden tanırım demi siniz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet. Murat Bayrak devre arkada ımdı.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Faruk Sarı ve Engin Dinç Emniyet kökenli ahıslar. Peki Özkan Mumcu ve Ercan Demir'i tanıyor musunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Ercan Demir'i de tanırım, Özkan Mumcu da sanırım orada, hatırlamıyorum ama yüzünü bile hatırlamıyorum, o da orada bir Emniyet Amiriydi. Yani Engin Bey'in yanına gidip gelirken orada tanı mı tık herhalde ama bir irtibatım eyim yoktur.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Bu ahıslarla telefon görü meleriniz de var.

SANIK MET N YILDIZ: Telefon görü mem yoktur Sayın Savcım Özkan Mumcu'yla yoktur, Ercan Demir'le vardır.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: 30/12/2006, 11/10/2007 tarihlerinde 2 adet telefon irtibatı diye not almı ım ama.

SANIK MET N YILDIZ: O eydir, belki mesajdır. Yani Ercan Demir ile görü mem var, Özkan'la... Yüzünü bile hatırlamıyorum.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Ercan Demir ile?

SANIK MET N YILDIZ: Anlamadım Sayın Savcım.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Ercan Demir ile ne hakkında konu tunuz? Sonuçta Ercan Demir de bu cinayetin i lenece i bilgisine bilgisine vakıf bir ahıs.

SANIK MET N YILDIZ: Ercan Demir'le, Engin Bey'in yardımcısı statüsündeydi, zaten gidip geldikçe oradan kendisini tanırdım, bazen yani telefonla i görü mesi dı nda herhangi bir görü memiz olmazdı, bazen Engin Bey'i arardık mesela bulamazdık Ercan Bey'i arardık veya bir bilgi edinecekse jandarmaya sor der, Ercan Bey bizi arar. Kendisi de öyle...

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Anladım. Ba ka sorum yok.

SANIK MET N YILDIZ: Müdür Yardımcısı statüsündedir.

MAHKEME BA KANI: Sanıklar müdafilerinden var mı sorusu olan?

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN SÖZ ALDI: Metin Bey, stihbarat ube Müdürüsünüz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Sizin stihbarat ubede göreve ba layan, yeni göreve ba layan birine ya da siz göreve ba ladı nızda görev tanıtım formu adı altında bir form imzalatır mısınız?

SANIK MET N YILDIZ: Evet yani o form...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Siz imzaladınız mı?

SANIK MET N YILDIZ: O formu ben de imzalamı ımdır, görevde olan herkes o formu imzalamı tr.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: çeri i hakkında fikir sahibi misiniz?

SANIK MET N YILDIZ: Tabi ki yani kend...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Mahkemeyi de aydınlatır mısınız o konuda?

SANIK MET N YILDIZ: Kendi görevimle ilgili o dönemki hususları tabiki biliyorum ama böyle tek tek imdi...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Yazılı bir usul mü vardır, sözlü usul müdür o içerikte? O içerikte...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Görev yaparken yazılı usul mü vardır, sözlü usul mü?

SANIK MET N YILDIZ: Sözlü usul de vardır yazılı usul de vardır orada yani bildirimler yazılı yapılır onu söyledim yani görev sonuç raporunun yazılı olarak gelmesi lazımdı.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Formda da o ekilde yazılıdır?

SANIK MET N YILDIZ: Tabi yani orada yazılı olarak yapılması...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Ka ıda yazma gibi bir ey var mıdır?

SANIK MET N YILDIZ: Yani bizim bilgi notu, Karargah Hizmetleri Yönergemiz vardır bizim, Karargah Hizmetleri Yönergesi'nde karargahlar ve ubeler arasında bilgi notu eklinde geçer o ve bu ekilde sözlü bildirimler komutana o ekilde geçer ve...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: O formda da var mıdır?

SANIK MET N YILDIZ: O formda yok.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: O form istihbaratla ilgili...

SANIK MET N YILDIZ: stihbaratla ilgili de il bu yani...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: imdi bak, istihbarat bölümünüz, bu ba ka yerde imzalatılmıyor, bu istihbaratta imzalatılıyor.

SANIK MET N YILDIZ: Hangisi, görev tanım formu mu?

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Evet.

SANIK MET N YILDIZ: Görev tanım formu l Jandarmadaki bütün personel imzalar, herkesin bir görev tanım formu vardır.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Size özel, yok mu?

SANIK MET N YILDIZ: Bana özel de var.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Tamam peki. imdi, hem Ba kanım sordu size hem müdahil avukatı sordu ama ben biraz daha somutla tırmak istiyorum.

SANIK MET N YILDIZ: Buyurun.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Yani anla ılabilir, anlattıklarınız anla ıldı esasen ama ben anlamak istiyorum. Size Trabzon falan limanında kaçakçılık yapılaca ına dair bir bilgi geldi...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Ve gittiniz Alay Komutanı'na dediniz ki "Komutanım bu gece orada mazot kaçakçılı ı yapılacak" Alay Komutanı da size dedi ki "Ben sonra bakarım o i e"

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Siz ne yaparsınız?

SANIK MET N YILDIZ: imdi böyle bir durumda i te biraz önceki örnekle aynı. Acilse, Sayın Ba kanım da sordu...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Gece kaçakçılık yapılacak (??? Aynı anda konu uldu undan anla ılamadı 01:41:59) evet.

SANIK MET N YILDIZ: Acilse KOM ube Müdürü, i te kaçakçılık konusudur, KOM ube Müdürü'ne bilgi verilir, Komutana bilgi verilir, komutan zaten bu i in birinci derece sorumlusu...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Tamam komutan sonra bakarız dedi.

SANIK MET N YILDIZ: Komutan sonra bakarız dediyse ben ki isel olarak KOM ube

Müdürü'ne haber veririm veya kimin bölgesindeyse, i te limanda dedi Trabzon'da, nerenin, 1 Merkez'in veya i te Arsin'in, Arsin İç Jandarma Komutanlı ına haber veririm.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Ali Bey'le, Alay Komutanıyla yaptı ınız konuyla ilgili üst atlama hiç aklınıza gelmedi mi?

SANIK MET N YILDIZ: Üst atlama derken efendim?

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Yani rütbe atlama, ikayet ve suç te kil eden bir olayda siz bildirimde bulunma hakkınız yok mu üst atlayarak?

SANIK MET N YILDIZ: Yani Jandarma Bölge Komutanı'na Ali Öz'ü ikayet mi etmeliydim, onu mu söylüyorsunuz?

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Evet.

SANIK MET N YILDIZ: Yani ikayet...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Etmenizi gerektiren bir durum yok muydu yani?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ikayet etmeyi gerektiren bir durum yok çünkü biz yani kendisine bildirdim ve kendisinden emir bekliyorum yani i in sonucunu ben bilmiyorum.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: 6 ay? Bekledi iniz 6 aylık süre. Peki. Ba ka bir sorum var size. imdi, katılan tarafın sorusu üzerine bir ey söylediniz, dediniz ki; olaydan sonra biz, Veysal'a talimat vermi Ali Öz...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Bu ekilde ifade verilecek, biz de gittik ve bize de "Ben Veysal'a söyledim, bu ekilde ifade verilecek" yani Co kun ci'den önceden bilgi alınmadı ı yönünde...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: "Onun için ilk ifadelerimiz o ekildedir" Ali Öz kendisiyle ilgili bir ricada bulunmadı sizden demek ki, öyle mi oldu? Yani beni katmayın bu i e diye bir ricada bulunmadı sizden?

SANIK MET N YILDIZ: Yok. Öyle bir ricası olmadı.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Peki, te ekkür ederim. Yani sizi korudu kendini korumadı, onu mu demek istiyorsunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Hayır, öyle bir ey söylemek istemiyorum yani bence 1 Jandarma Komutanlı ının sorumlusudur, yapılan yapılmayan her eyden komutan sorumludur ve orada... Sonuçta ben de personeliyim, di er istihbarat personeli de kendi personelidir, kendiyile beraber bizi de korumak istemi tir. Niyet ve maksat budur.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Ama sizin ilk ifadenizden beri o toplantıda...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: "Ben bunu kendisine söyledim"

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Hatta o toplantıda bulunan Hüsamettin Polat'a Ali Albay'ın ceza verdi ini biliyorsunuz da.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Cezalıydı.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Husumeti vardı, bunu da biliyorsunuz. Ama o toplantıya katılan Gökhan Arslan...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Böyle bir sözün söylenmedi ini söylüyor. Bir ba ka ey, Okan ve dün burada dinledi imiz Gazi Günay "Hrant Dink ismi o toplantıda geçmedi" dedi. Oysa siz ba ndan beri "Hrant Dink ismini orada söyledim" diyorsunuz. Ali Öz bu konuda demek ki kendisi için size hiçbir ey söylememi de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Hayır, bundan böyle bir sonuç çıkarılamaz ve ben Hrant Dink ismini özellikle zikrettim yani zaten toplantıya siz diyorsunuz sadece Gökhan Arslan katılmadı,

Gökhan Arslan 3 maymunu oynamı orada yani duymadım... fadesini ben de biliyorum Gökhan Arslan'ın, dünyada hiçbir eyden haberi yok yani dünyaya yeni gelmi gibi bir ifade vermi Gökhan Arslan.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Peki.

SANIK MET N YILDIZ: Onun dı indakiler zaten, tamam Hüsamettin ile problemi, sıkıntısı var ise i te Ali O uz Ça lar var, onunla da sıkıntısı varsa... Ali Öz'ün herkesle mi sıkıntısı var Sayın Avukatım.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Ben bunu tartı mıyorum. Ben ba ka bir ey söylüyorum. Ben diyorum size ki; siz diyorsunuz ki cinayetten sonra topladı bizi, Veysal'a dedi, biz bunun üzerine kendisinin odasına gittik ve orada bize Co kun ci ile ilgili daha önce görü me yapılmadı ını söyleyeceksiniz, biz buradan itibaren ba layaca ız dedi diyorsunuz. Yine az önce ifadenizde...

SANIK MET N YILDIZ: Onu bana de il Veysal'a söyledi.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Tamam Veysal'a söylemi .

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Siz de bunun için gittiniz oraya.

SANIK MET N YILDIZ: Görü mek için gittim.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: "Ben Veysal'a ne dediysem o" dedi size.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Ama orada kend...

SANIK MET N YILDIZ: Yani uygun olmayaca ını söylemeye gittim ben oraya.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Tamam, bir ey demiyorum. Kendisini koruması yönünde herhangi bir cümlesi olmadı yani? Yani benim ismimi geçirmeyin burada diye bir cümlesi olmadı?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, öyle bir cümlesi olmadı, öyle bir cümlesi olmadı.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Peki. Makul mü bu? Okan'la Veysal'ı koruyor, kendisi...

MAHKEME BA KANI: Sanı ın yorum yapmasını beklemeyin Avukat Bey. Sorunuzu sorun cevabını alalım.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Tamam efendim ben sadece kendisinin yorumuyla Veysal'ın ifadesini yorumlamasıyla...

MAHKEME BA KANI: Kendi yorumunu anlattı, ne konu uldu unu anlattı.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Tamam, peki.

MAHKEME BA KANI: Ba ka soru var mı?

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Var efendim. Siz bu mesle i severek yapmadı ınıızı söylediniz.

SANIK MET N YILDIZ: stihbaratı, evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Hiç istifayı dü ündünüz mü yani o görev yeri de i ikli ini istediniz mi?

SANIK MET N YILDIZ: Yani ben zaten ilk görev yerimdi, 3 yıl orada kaldım. Bolu'da istedim, evet istedim.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Yani Trabzon, Eylül 2004'ten itibaren o görevdesiniz...

SANIK MET N YILDIZ: O görevdeyim, istemeyerek yaptım, belki alı ırım dü üncesiyle, zaten yazsanız da kimse vermez sizi ba ka bir yere yani subaysınız, zaten görev yapaca ınıızı süre 3 yıl ama Bolu'ya gittikten sonra da dilekçe verdim evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Yani en azından...

SANIK MET N YILDIZ: yi hatırlıyorum, yapmak istemiyorum stihbarat ubede, istihbaratta görev yapmak istemiyorum diye dilekçem vardır.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: eyde diyorum Trabzon'da?

SANIK MET N YILDIZ: Trabzon'da olmadı.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Olmadı.

SANIK MET N YILDIZ: Trabzon'da olmadı ama Trabzon'da öyle bir ey oldu, yanlı ifade verdikten sonra, müfetti lere ifade verdikten sonra Ali Öz odasına ça ırdı bizi ve dedi ki hepiniz dedi istihbarat bran ından çıkmak ve il dı ına çıkmak için dilekçe vereceksiniz dedi. Hatta Okan itiraz etti orada, ona dedi ki i te sana bir ceza vereyim falan, böyle bir ey söyledi. Ben bunları söylememi tim ama söylüyorum. Ondan sonra ben zaten istihbarat bran ında de ilim yani bran ım de il zaten, he benim için neydi o dilekçe; il dı ına çıkmak. Verdim dilekçeyi, herkes vermek zorunda kaldı, daha sonra Gazi yoktu, Gazi'ye de söylendi, verildi.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Peki orada Ali Öz'e demediniz mi biz size verdik, bu bilgiyi verdik, siz buna ra men bizden niye görevden çekilmemizi istiyorsunuz?

SANIK MET N YILDIZ: öyle...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: (??? Anla ılamadı 01:49:32) söylediniz mi?

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Niye daha önce ifadelerinizde yok bu?

SANIK MET N YILDIZ: Yani detay bu yani siz sorunca...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Ama Veysal'ın ifadelerinde var ve o aynen u cümleyi kuruyor; "Devlet terbiyem nedeniyle siz bir ey söyleyemiyorum..."

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: "... Derhal istifalarınızı bu bölümden verin" diye.

SANIK MET N YILDIZ: Yani bu ekilde sert bir söylem olmadı yani sert bir söylem olmadı, bu konuyla ilgili dilekçelerinizi arkadaş lar yazın dedi. Okan dedi "biz ne yaptık, suçumuz ne" dedi. Ben dedi sana dedi suçu gösteririm dedi, aynen böyle geçti ve dedi ben yani ne Okan'ı korumak için bunu söylüyorum ne personeli korumak için ne de Ali Albay'ı, Ali Öz'ü korumak için söylüyorum, gerçe i söylüyorum.

MAHKEME BA KANI: Öyle mi oldu Okan?

SANIK OKAN M EK SÖZ ALDI: Evet efendim.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Te ekkür ederim, ba ka sorum yok.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan? Ver mikrofonu Avukat Bey'e.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER SÖZ ALDI: Metin Bey, Hrant Dink'in öldürülmesiyle ilgili ilk istihbaratı aldıktan sonra Okan ile Veysal sizinle görüşmek istiyor, siz de o me hur ato'dasınız, sizin yanınıza geliyorlar.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Orada size durumu izah ediyorlar. Siz onları dinledikten sonra bu A ır ı Sa 'ı ilgilendiriyor, Yasin Hayal'i ilgilendiriyor, Yasin Hayal de daha evvel Hüseyin Yılmaz ilgilendi, bu konuyu bu bilgileri aktar diyorsunuz, bu konuyu açar mısınız? Bunu savunmanızda hiç açmadınız, bizim için önemli.

SANIK MET N YILDIZ: Açayım. En son Okan'ın görüşmesi bittikten sonra kimden aldınız bu bilgiyi dedim, i te o da söyledi Co kun ci isimli bir ahıs, bunu dedim Hüseyin'e devredin, ama Hüseyin, Yasin Hayal'i takip ediyordu, bilmem ne öyle bir cümle geçmedi, çünkü takip etmiyoruz, takip etsem ben de bilirim onu.

MAHKEME BA KANI: Araya gireyim ben, görevlendirmeleri nasıl yapıyordun, personelin açısından konu konu? Yani bu tip görevlendirmeleri nasıl yapıyorsun? Sen u konuya bakacaksın, sen u konuya...

SANIK MET N YILDIZ: Herkesin konusu bellidir Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: ifahi mi yapıyorsun, yazılı mı yapıyorsun görevlendirmeleri?

SANIK MET N YILDIZ: Görevlendirmeler yazı olur yani öyledir, ben planlarım, görevlendirmeyi ben yaparım, planlarım, l Jandarma Komutanı'na sunarım. Aslında burada istihbarat personeli jandarmada, nereye gidecek, Arsin ilçesine gidecekse aslında Arsin İlçe Jandarma Komutanlı nın emrine girer. O yüzden de il içi görevlendirmeleri her gün mesaj çekeriz, nereye görevlendirilecek; Arsin'e görevlendirilecek, l Jandarma Komutanı, ben planlamayı yaparım, uygun görürse imzalar gider.

MAHKEME BA KANI: Avukat Bey'in bahsetti i gibi bir yazılı görevlendirme yaptın mı, bu konuya sen bak eklinde, ifahi ve yazılı?

SANIK MET N YILDIZ: Yok yani yazılı bir görev zaten hiçbir yerde açıkça i e u görevi icra etmek...

MAHKEME BA KANI: (??? Anla ılamadı 01:52:40)

SANIK MET N YILDIZ: Tabi ki yani Okan'a demedim, Hüseyin'e devredin dedim, ondan sonar ertesi gün oldu...

MAHKEME BA KANI: Yani görevlendirdi in personelin görevlendirildi inden haberi var mı?

SANIK MET N YILDIZ: imdi Okan da ifadesinde bahsetti, o da Hüseyin'e, benim bunun üzerine Hüseyin'e anladı ım kadarıyla yani bilmiyorum aralarında ne geçiyor, Hüseyin'e bu bilgileri aktarıyor, ondan sonra Hüseyin bu bilgileri aktardıktan sonra Okan'ın dedi ine göre ben bilgileri verdim artık bundan sonra bu i le u ra mıyorum diyor ve o göreve devam etmiyor.

MAHKEME BA KANI: Bizzat görevlendirmen gerekmez mi personel (??? Anla ılamadı 01:53:19)

SANIK MET N YILDIZ: Yani ben onu bizzat...

MAHKEME BA KANI: Ahmet aracılı ıyla Ali'yi görevlendirme (??? Anla ılamadı 01:53:22)

SANIK MET N YILDIZ: Yok efendim. imdi öyle, onu da arz edeyim, yani ben Hüseyin'e...

MAHKEME BA KANI: Nerede Hüseyin?

SANIK MET N YILDIZ: Hüseyin'i ben görevlendirecek olsam Hüseyin'i ben ça ırırım, yan odada.

MAHKEME BA KANI: Onu diyorum.

SANIK MET N YILDIZ: Ça ırırım, Hüseyin bu görevi sen al. Ama benim niyetim neydi, benim burada yani Hüseyin'den ve Okan'dan ziyade burada kritik adam Co kun ci ile görü en, aslında yani Okan da görü müyor, Co kun ci ile görü en Veysel, burada kritik adam Veysel. imdi KOM ube yani KOM Unsuru 3 ki iydi, Veysel'i oradan alsam bile 2 ki i kalıyordu. Ben, Okan'ın o dönemde takip etti i faaliyetler var, onun faaliyetlerini takip etmesini istedim, dü üncem buydu, onu da ASAF'la beraber de erlendirip yani burada Veysel önemli olan, kritik eleman burada Veysel. O yüzden de Okan'a dedim ki eyde yani böyle böyle bu sizin haber elemanınız de ilmi . imdi Hüseyin ile bu görü se yani Hüseyin'e bu bilgileri belki vermeyebilir, ey yapmayabilir, Veysel dedim irtibatta olsun, herhangi bir geli me olursa bildirsin ama Okan'ı direkt olarak görevlendirmedim.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Te ekkür ediyorum. Peki Hüseyin Bey'le görü tünüz mü? Hüseyin bak böyle böyle bir konu var, bunu bundan sonra sen takip edeceksin...

SANIK MET N YILDIZ: Yok, sen takip edeceksin diye i te yani e er adli boyuta ve di er boyuta emir alsaydık kapsamlı, benim niyetim Hüseyin ve Veysel'i aynı anda görevlendirmektir.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Ben öyle anladım, yanlı mı anladım, yani e er Ali Öz sizin teklifinizi de erlendirip "Evet bir haber formu çekelim ve bundan sonra bu i i takip edelim" deseydi...

SANIK MET N YILDIZ: Tabi orada toplantıda görü ecektik...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: O zaman bu i i...

SANIK MET N YILDIZ: Komutanım bunu Hüseyin takip edecek, efendim yanına da ben bunun uygun görürseniz Veysel'i verece im, çünkü burada Veysel, Hüseyin'in de istemiyorum, Co kun ci görü meyebilir, çünkü haber elemanı de ilim ben diyor, arkada ıyım diyor, böyle bir durum var ve Veysel'in görü mesini isteyecektim.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Tamam, do ru anlamı ım yani. E er Ali Öz bir emir verseydi...

SANIK MET N YILDIZ: Tabi ki.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Haber bilgi formu düzenlenseydi ve bu i in takibi yapılsaydı...

SANIK MET N YILDIZ: Böyle bir çalı ma yapılsaydı...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Hüseyin ve Veysal'ın gitmesini dü ünerek böyle bir emir verdiniz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Peki te ekkür ediyorum. Bir sorum daha var. İmdi, Hrant Dink'in cinayetinin i lendi ini ö rendikten sonra...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Bu i i de daha evvelden, 6 ay önceden istihbarati bilgiyi de hatırladınız.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Peki, gerek Okan'a gerek Veysal'a veyahut da Hüseyin'e u Co kun ci ile konu un bakayım ne oluyor, Yasin nerede, nasıl, u i i bir ara tırn gibi bir emir verdiniz mi?

SANIK MET N YILDIZ: te ayın 19'unda bu oldu, ben dedi im gibi yani...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: 20'sinden bahsediyorum ben, ayın 19'unda zaten oldu...

SANIK MET N YILDIZ: He, 20'sinde...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Ak am Okan size bilgi verdi, siz ertesı gün sabah de erlendirme toplantısı...

SANIK MET N YILDIZ: Pazar... Yok, günler uymadı.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Karı tı, karı tı. Cinayet 19'unda oldu, siz ö rendiniz, gazinoda bir toplantı oldu, ne yapaca ız dediniz, bu sırada böyle bir emir verdiniz mi?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, o toplantı ayın yirm...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Sadece Okan'a de il, Okan'a, Veysal'a, Hüseyin'e, herhangi birine u i i bir ara tırn...

SANIK MET N YILDIZ: Ayın 20'sinde oldu, zaten komutan da bunu bildi i için, ifademın içinde de söylemi tim Avukat Bey onu, bütün personeli, 1 Merkez Jandarma Komutanlı ının bütün Asayi Timleri, stihbarat personeli, KOM personeli, tamamı zaten Pelitli'de görevlendirildi, Pelitli'ye gönderildi.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Peki, te ekkür ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan?

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: Ben sadece bir iki soru soraca ım, fazla uzatmayaca ım.

SANIK MET N YILDIZ: Buyurun.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Az önce komutanınız Ali Öz'e el yapımı silah bilgisini verdi ini de söylediniz (??? Anla ılamadı 01:57:09) olan görü mede. Do ru mu?

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Nereden aldınız bu bilgiyi?

SANIK MET N YILDIZ: Arz ettim, söyledim i te onu Avukat Bey, Okan ve Veysal'dan.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : El yapımı...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Tamam. Yani yanlış ım varsa düzeltin dün burada hani sorgu yaparken el yapımı silah bilgisinin direkt olarak de il de açık kaynaklardan Arde en yapımı oldu u söylenmi ti. Yani yanlış ım varsa düzeltin, sıkıntı de il benim için.

MAHKEME BA KANI: Sizin orada içiniz geçmi herhalde.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Yok efendim, ben burada olmayabilirim, geç geldim. Bir ey daha soraca ım size.

SANIK MET N YILDIZ: Buyurun.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Efkan Ba kan size göre tipik bir haber elemanı mı?

SANIK MET N YILDIZ: Tipik bir haber elemanı mı...

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Yani öyle bir bahsettiniz ki, mesela tamam hani bilinen bir kimse, i te Honda bayi var vesaire.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Mesela kendisinin i te iyi Rumca bildi ini vesaire vesaire...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Yani bu resmi olarak çalı an bir insan olmadan ama yani...

SANIK MET N YILDIZ: Görü ülen ahıs kapsamında...

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Haber elemanı olarak kullanıyordunuz yani?

SANIK MET N YILDIZ: Haber elemanı olarak kullanmıyorum, öyle bir ey söylemiyorum ama bu arkadaşlık veya i te görü ülen ahıs babında bize yardımcı oluyordu. Onun da sebebini söyleyeyim; karde i bizim ubede sivil memurdu, bu insanın.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Öyle mi?

SANIK MET N YILDIZ: Tabi ki.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Anladım.

SANIK MET N YILDIZ: Yani bizim, benim güvencem de o yani o aslında yabancıları takip etmek konusunda yani bugün Bartholomeos geldi inde ilk kimin yanına geliyor; Efkan Ba kan'ın yanına geliyor. Yani öyle bo a atılacak insan de il ve kendisiyle ilgili bir sürü suçlama var. Yok Hristiyan deniyor, yok bilmem ne... Benim için Hristiyan olması veya bir ey olması bir ey de i tirmiyor yani. Ondan dolayı tepki aldım ve Emniyetin de o dönemde FETÖcüler tarafından o ekilde takip etti ini, o adamın, dü ünüyorum.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Anladım. Peki, bir soru daha soraca ım size...

SANIK MET N YILDIZ: Yani o davaya katılma sebebi Efkan Ba kan'ın yani onlardan uzak olması eklinde de erlendiriyorum bunu.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Anladım. Ama yani bunu siz hiçbir ekilde yani suç örgütü üyesi diyelim, hani siz lider tanımına katılmıyorsunuz ama yani bir örgüt üyesi falan oldu unu bilmiyordunuz de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Tabi ki.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Bilmiyordunuz yani bilseniz zaten öyle bir ileti ime geçmesi beklenemez. Yani... Bir de unu söyleyeyim; mesela Erhan Tuncel'in mesela Merkez Jandarma üyeleriyle olan ili kileri hakkında da mı hiç bilginiz olmadı?

SANIK MET N YILDIZ: Merkez Jandarma, ben dedi im gibi yani...

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Volkan Satılmış'a... Hani çokça geçiyor burada.

SANIK MET N YILDIZ: Ben Satılmış'ı hatırlamıyorum bile. Orada bildi im bir sürü personel var l Merkezin, zaten ayrı binaları. Belki aynı binada olsak...

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : (???) Anla ılamadı (01:59:29) soruyorum. Yani mesela bu adamın öyle bir tasviri yapılıyor ki yani mesela u anki duru malara katılmıyor ama bir önceki a amada çokça mevzu bahis oluyordu, hani böyle birbirlerine o kadar sıkı fıkılar ki i te gece gezmeleri vesaire, bunu hep böyle jandarma görevlileriyle yapıyor vesaire, çok fazla ku ku dü ürüyor bize de...

SANIK MET N YILDIZ: Avukat Bey yani ben onu bilmiyorum sordu unuz soruyu.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : stihbarat bundan

haber almayacaksa mesela görevliler mesela resmi bir suçluyla birebir ili kide, i te gece gezmelerine gidiyorlar vesaire, yani bu çok garip bir durum de il mi? Hiç mi haber almadınız siz?

SANIK MET N YILDIZ: Yok haber almadım, nereden haber alayım.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Peki.

SANIK MET N YILDIZ: Erhan Tuncel ismini de cinayetten sonra duydum ben.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Anladım.

SANIK MET N YILDIZ: Onun sorumlu komutanı var yani bunu hep atlıyoruz, 1 Merkez Jandarma Komutanı hep atlanıyor, yani Karakol Komut... Onun üstünde...

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Mesela ben u açıdan sordum, mesela...

SANIK MET N YILDIZ: Üçüncü dördüncü amiri lçe Jandarma Komutanı yani ben orada 1 Merkezde görev yapan bir uzman çavı u bilmem ki.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : (??? Anla ılamadı 02:00:26) mesela istihbarat topluyor musunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Bizim personel istihbaratım yoktur, i te bütün arkada lar buradadır, ben geldikten sonra ahsa yönelik hiçbir ekilde personel istihbaratı yaptırmadım.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Anladım tamam. Te ekkür ederim.

SANIK MET N YILDIZ: Yok zaten böyle bir görevimiz de yok.

MAHKEME BA KANI: O dönemde FETÖ yapılanması var mıydı Jandarma sizde?

SANIK MET N YILDIZ: O dönemde pek duyulmuyordu Sayın Hakimim. Trabzon'da eyde hiçbir ey kula ımıza gelmedi yani o dönemde, 2004'lü 2005'li yıllarda, belki de vardır yani biz bilmiyoruzdur.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Efkan Ba kan ismi geçiyor, örgüt üyesi filan geçiyor. Ben Efkan Ba kan'ın...

MAHKEME BA KANI: Sizin müvekkiliniz mi?

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Benim müvekkilim. Hangi örgüt, hakkında öyle bir dava yoktur.

MAHKEME BA KANI: Tamam yokmu . Bizim konumuz de il.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: De il. Burada da bahsedildi i gibi Bartholomeos'un yakın dostudur ve...

SANIK MET N YILDIZ: Sayın Avukatım, ben de söylemedim, ben de zaten arkada ...

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Tamam.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan?

SANIK MET N YILDIZ: Ben de öyle söylemedim zaten.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER SÖZ ALDI: 1 dı 1 görevlendirmelerde görevlendirme yazısı ubede yazılır jandarmada, Valili in onayına sunulur eklinde mi olur?

SANIK MET N YILDIZ: ubede yazılır yani stihbarat ubede (??? Anla ılamadı 02:01:52) dari lerde yazılır, 1 Jandarma Komutanı komutan olarak onu imzalar, zaten komutanın eyiyle gider Valilik Makamına, daha sonra Sayın Vali onu onaylar.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Peki bu görevlendirme yazısı olmaksızın personel il dı ndan geldi inde, diyelim ki yok, harcırah veya yolluk ödemesi alabilir mi Defterdarlıktan?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, o belge olmadan kimse harcırah vermez.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Bu yazılar adi belgeler midir yani imha edilir mi, kaç yılda imha edilir, biliyor musunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Yani o benim konum de il ama her evrakın bir miadı vardır, i te katagorileri vardır, hangi katagoriye giriyor bilmiyorum ama 10 yılı geçtikten sonra imha edilmi tir yani.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE

GENÇER: 10 yıl geçince imha edilmi olabilir diyorsunuz?

SANIK MET N YILDIZ: Yani evet, büyük bir ihtimalle. Genelde en fazla 10 yıl gibi, 15 yıllıklar var, onlar da çok istisnai evraklar, benim bildi im.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Bu dosyada mahkemece istendi inde 10 yıl geçmi ti ama neyse.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Görev sonuç raporu da aynı ekilde midir? Siz unu söylediniz; haber kayıt formları JE S mi, sisteme...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Entegre edilir, orada vardır dediniz UYAP gibi...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Ama görev sonuç raporları daha basit evraklardır...

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: E er ki adli bir i levi yoksa, hukuki bir durum ifade etmiyorsa imha edilir dediniz.

SANIK MET N YILDIZ: Evet. Sene sonu da imha edilir, evet. A katagorisi.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: O olayla ilgili Okan im ek, Ergün Yorulmaz, Gazi Günay dediler ki görev sonuç raporu tanzim ettik olaydan sonra. Peki burada, Co kun Aydın'ı da yakalayamamı lar, o zaman bu adli bir evrak mıdır sizce?

SANIK MET N YILDIZ: Co kun Aydın'ı yakalayamamı lar yani i te yakalamak için gitmi ler, oradaki faaliyetlerini yazarlar yani kiminle görü tü; Ahmet'le görü tü, onunla telefon görü mesi yaptı, u bulu tu, yani içeri indeki bilgi, bir sonuç çıkmamı zaten ve sene sonunda...

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Olabilir diyorsunuz, yani olabilir mi daha do rusu, o sebeple? Co kun Aydın cinayetiyle ilgili bir a ama katedilemedi i için, yakalanmadı ı için imha edilmi olabilir mi? Sisteme de taranmamı , Mahkeme istedi, cevabi yazıda görev sonuç raporu gelmedi, harcırah yazıları geldi.

SANIK MET N YILDIZ: Evet. mha edilmi tir yani çok yüksek ihtimalle imha edilmi tir.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER:Te ekkür ediyorum.

SANIK MET N YILDIZ: Yani sene sonunda hatta yani o yılın sonunda imha edilmi tir.

MAHKEME BA KANI: Evet. Var mı ba ka sorusu olan? Hızlıca alalım.

SANIK OKAN M EK SÖZ ALDI: Komutanımıza bir soru sormak istiyorum. Siz bize iletmi oldu umuz bilgileri Hüseyin Astsubay'a devredin dedikten sonra biz bu bilgileri Hüseyin Astsubay'a ilettik ve bir müddet sonra Hüseyin Astsubay izne ayrıldı ını ifadesinde de beyan etmekte.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK OKAN M EK: Hacı Ömer Ünalar'ın yanıma gelmesi sonrasında bana edinilmi olan bilgilerle ilgili herhangi bir emir verilmedi ekinde söylemesi üzerine sizin yanınıza geldi imi hatırlıyor musunuz? O aradaki görü meyi açabilir misiniz?

SANIK MET N YILDIZ: Evet, hatırlıyorum. Okan im ek odama geldi, komutanım dedi arkada lar dedi emir bekliyorlar bu konuyla ilgili dedi, ASAF, ben de Okan, komutana 2 defa arz ettim, daha sonra emir verece ini söyledi, bununla ilgili muhakkak bir toplantı vesaire bir ey yapılacaktır, yapıldı nda da toplantı, görü üldükten sonra gerekirse sizi de ça ırırım, o ekilde o zaman onları da talimatlandırırım ekinde kendisine bildirdim, o ekilde hatırlıyorum.

SANIK OKAN M EK: Ba ka sorum yok efendim.

MAHKEME BA KANI: SEGB S var mı sorusu olan? Evet dinliyoruz, kısaca alalım. Ses gelmiyor ses. Kapatıp yeniden açın SEGB S. Ali Öz savunmanız ne kadar?

SANIK AL ÖZ SÖZ ALDI: Sayın Ba kanım 45 dakikayı geçmez.

MAHKEME BA KANI: Tamam. Sizi de alaca ız imdi. Sizin bir talebiniz vardı herhalde de il mi?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Evet.

MAHKEME BA KANI: Duyuyoruz sizi, soruyu alalım.

SANIK HAMZA CELEPO LU SÖZ ALDI: Ba kanım sorularım vardı ama Hakan Bey'in bir sorusu olmu tu "Haber kayıt bildirim formunu stanbul Emniyetine de çekmeniz gerekiyor mu" ekinde, orada bir (??? Anla ılamadı 02:06:53) ama çekebilirler. stanbul 1 Jandarma Komutanlı na gönderirler...

MAHKEME BA KANI: Anlıyor musunuz?

(??? Anla ılamadı 02:07:00) ula tırılması ekinde stanbul... (??? Anla ılamadı 02:07:04)

SANIK MET N YILDIZ: Anlıyorum anlıyorum.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Anla ılıyor mu efendim?

SANIK MET N YILDIZ: Biraz daha tane tane mikrofonu yakın konu .

SANIK HAMZA CELEPO LU: Peki. Tekrarlıyorum.... u anda geliyor mu?

MAHKEME BA KANI: yi.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Peki. Hakan Bey'in sorusu olmu tu Metin'e, "Haber kayıt bildirim formunun stanbul Müdürlü üne bildirilmesi gerekir mi" ekinde, nasıl bildirilir ekinde, yine sistem üzerinden stanbul 1 Jandarma Komutanlı na gönderilir ve üzerine stanbul Emniyet Müdürlü üne ula tılmak üzere denir veya faksla gönderilir. Metin u ifadeyi kullandı, onun için (??? Anla ılamadı 02:07:44) zorunda kaldım; i te biz bildirmediyse Ankara'da Genel Komutanlık stihbarat Ba kanlı ında DAM de erlendirir, i te stanbul Emniyetine gönderilir ekinde, böyle bir uygulama yok yani Genel Komutanlı ın DAM de il de oradaki mesela istihbari ubeler olur. ASAF veya BÖF unu söyler, bak emniyete göndermemi siziz, sistem üzerinden gönderin ama biz Emniyet Genel Müdürlü ü veya M T'e gönderiyoruz derler. Bunu düzeltmek istiyorum. Sorularım unlar; bu hain cinayet veya ba ka bir olayda hem Bolu'da hem de Trabzon'da stihbarat ube Müdürlü ü yaptınız, Genel Komutanlı ın DAM Amiri veya Genel Komutanlıktaki stihbarat ube Müdürleri size veya ba lı unsurlarınıza bu hain cinayet veya ba ka bir olayla ilgili unu öyle yap, unu öyle yap gibi bir talimat vermesi do ru mu, ya andı mı böyle bir ey?

SANIK MET N YILDIZ: Evet, Sayın Ba kanım zaten bunu ifademim içerisinde de söyledim, stihbarat Ba kanlı ının bize emir verme yetkisi yoktur, yani ube Müdürü de il Jandarma Genel Komutanlı ı stihbarat Ba kanı dahi benim personelime, bana emir verme yetkisi yok, bu ekilde düzenlenmemi . Arada bir hiyerar ik ba yok. Ancak bana emri üst komutanlıktan verebilecekse sicil amirlerim verir yani Ali Öz verir, Bölge Komutanı verir, Bölge Komutanı'nın bir üstü olan verebilir. Yoksa stihbarat Ba kanlı ıyla hiyerar ik bir ba ımız yok ve o ekilde de bir emir veremezsiniz.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Te ekkür ediyorum. Daha önce çalı madık, kendisi de teyit etti, çalı mamı olmamıza ra men aramızda, benim bilgim yok ama ama sormak istiyorum, husumet, bir kırgınlık mevcut mu herhangi bir olaydan dolayı?

SANIK MET N YILDIZ: Anlayamadım.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Daha önce beraber çalı madık. Kendiniz de ifade ettiniz. Ama buna ra men sizinle aramda herhangi bir kırgınlık, bir husumet söz konusu mu, geçmi te beraber, böyle bir ey var mı?

MAHKEME BA KANI: Ne diyor ben anlamıyorum?

MAHKEME ÜYES SONAT GÜVENÇ: Birlikte çalı madı ımız söylediniz diyor, aramızda bir husumet var mı diyor.

SANIK MET N YILDIZ: Bizim çalı tı ımız personelle ilgili mi soruyor?

SANIK HAMZA CELEPO LU: Benimle ilgili, benimle ilgili.

SANIK MET N YILDIZ: He, sizinle ilgili bir husumetim yok.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Peki, bu kapsamda Ekim ayında duru ma için stanbul'a geldi imizde dönü te ring aracında, u anda bir kısım meslekta larım da oradalar, u ifadeyi

kullanmı tınız; "Komutanım size nasıl FETÖ iftirası atarlar, ben sizin isminizi FETÖcü olarak hiç duymadım" ve birkaç isim söylemi tınız, ben o isimleri geçiyorum, bu kapsamda, bu beyanınız do rultusunda benim, Hamza Celepo lu'nun FETÖcü oldu una dair herhangi bir bilginiz, belgeniz, duymu oldu unuz bir ey var mı bunu ö renmek istiyorum?

SANIK MET N YILDIZ: Bilgim, belgem vesaire duymu oldu um bir ey yok fakat M T turlarından yargılandı mız için te kilatta o ekilde gözükyörsunuz. Benim duydu um bu.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Benim FETÖcü oldu uma dair herhangi bir bilgi, belge sahibi de ilsiniz, bunu anladım, do ru mu?

SANIK MET N YILDIZ: Evet ama M T turlarından dolayı yargılandı mız için evet sizi te kilatta, FETÖcü olmayanlar tarafından siz FETÖcü olarak de erlendiriliyorsunuz, yoksa sizinle ben çalı madım, bilmiyorum.

SANIK HAMZA CELEPO LU: (??? Aynı anda konu uldu undan anla ılamadı 02:11:32) yok. Tamam. Sayın Ba kan, orada huzurda bulunan bütün avukatların da dikkatini çekerek sizinle bir ey payla mak istiyorum, Metin Yıldız'ın 24 A ustos 2016 tarihinde stanbul Sulh Ceza Hakimli indeki sorgusunun SEGB S kayıtları u anda önümde. Onun 5.sayfasını okumak istiyorum, 5.sayfası, bu çok önemli, Hakim soruyor "Söyleyece iniz ba ka bir ey var mı" ekinde, kendisi "FETÖ örgütüyle 2006 yılından beri mücadelem vardır efendim, her türlü konuda..." Sülalesinden bahsediyor, FETÖcü olamayaca mını söylüyor ve aldı ı bütün bilgileri, yine ifade etti i bir Emniyet Genel Müdür Yardımcısı'na aktardı mını söylüyor. "Ne gibi mesela" diyor, burası çok önemli, kendisi "Mesela öyle diyelim, jandarmada aslında di er kurulu larda da öyle oldu, kimlerin FETÖcü oldu u aslında biliniyordu, u darbeye katılanları, açık söylemek gerekirse, ama kimse bunu söyleyemiyor, i te Hamza Celepo lu'ndan tutun i te Muharrem Demirkale hainine kadar bunların hepsi biliniyordu. Ben bu isimleri bildirdim" diyor ve devamında yine Jandarmayla ilgili bir çok isim söylüyor, ben bu ki ilerın avukatı de ilim, kendileri muhakkak bununla ilgili daha sonra gerekenleri söyleyeceklerdir, yapacaklardır ama bu ifade, önce unu ifade edeyim ben; hain ifadesini aynen iade ediyorum, katlanarak iade ediyorum, kimin vatan haini kimin vatanperver oldu unu bu millet görecek ve bilecek ve biliyor ama hangi saikle bu ifadeyi kullandı ı...

SANIK MET N YILDIZ: Ben...

SANIK HAMZA CELEPO LU: O gerçekten benim için önemli. Hangi saikle bu ifadeyi kullandınız?

SANIK MET N YILDIZ: Ben size vatan haini demedim. Muharrem'in, Muharrem Demirkale'nin darbe gecesi gidip çatı tı mını, orada yaralandı mını biliyorum. Darbe gecesi gidip de darbede yaralanan bir adam için de daha olumlu bir ey söylemem ama sizin için öyle bir ey söylemedim.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Peki o zaman cümle buraya yanlı geçmi . Benim ismim kullanılıyor ve akabinde de Muharrem Demirkale söylenerek hain ifadesi kullanılıyor.

SANIK MET N YILDIZ: Sizin... Evet, evet. Sizin için ben vatan haini demedim ama Muharrem o gün darbe gecesi oraya gitti i ve orada yaralandı ı ekinde, herkes o ekilde biliyor. Onu Muharrem'e söyledim.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tamam. Benimle ilgili de ilse te ekkür ediyorum. İmdi burada Hakim soruyor, tabi nasıl davaya monte edildi imin ortaya çıkması açısından ifade ediyorum Sayın Ba kan, diyor ki Hakim, 3. Sulh Ceza Hakimi, Yavuz Karakaya diyor, tanımadı mını söylüyor, Hamza Celepo lu diye soruyor, Hamza Celepo lu ile hiç çalı madım ama bilirim diyor. " ey İmdi, Engin Dinç miydi Emniyetteki kar ılı ı?" Aslında akabinde Metin devam ediyor kendi müdahil oldu unu ama Sulh Ceza Hakimimiz benim DAM Amiri olarak o dönemde Engin Dinç, yani stihbarat Daire Ba kanı, Emniyet stihbarat Daire Ba kanıyla e de er görevde oldu um algısı var kafasında, anla ılan o ki bu kapsamda biz davaya monte edilmi iz. İmdi tabi bunlarla ilgili de erlendirmeleri daha sonra cuma günü tutukluluk de erlendirmesinde sizlerle payla aca ım ancak özellikle ben kendisinin, daha önce de Ekim ayında geldi imde de konu tuk, SEGB S kayıtları Temmuz'daki konu malarında bir çok yerinde i te stihbarat Ba kanlı ında çalı mak, Personel Ba kanlı ında çalı mak, kurmay olmak, KOMKARSU'ya girmek veya yurt dı na gitmek sanki bir FETÖ mensubiyeti hatta size soruyor, söylüyor Sayın

Ba kan, yine sorun, yurt dı na gitmi mi, stihbaratta çalı ıyor mu, Personelde çalı ıyor mu, kesin FETÖcüdür. Ama bugün düzeltti, bir genelleme yapmaması gerekti ini söyledi, ben bu düzeltmeyi kabul ediyorum ancak altını çizmek istiyorum, mesela Nurettin Alkan gündeme geldi i için söylüyorum, Nurettin Alkan hem Personel Ba kanlı nda çalı tı, hem stihbarat Daire Ba kanlı ı yaptı, hem de Genel Sekreterlik yaptı. Dolayısıyla böyle bir genelleme yapılmasının uygun olmadığı ortada. İmdi kurmaylıkla ilgili kendisi SEGB S'te unu söylüyor; "Ben kurmaylık sınavına girmedim, Do u'daydım, ne KOMKARSU sınavına girdim ne de zaten sokarlar ne de kazanabilirsiniz." Anladı ım kadarıyla unu sormak istiyorum; akademi sınavına girdin mi hiç?

SANIK MET N YILDIZ: Girmedim, hiç fırsatım olmadı, çalı maya da fırsatım olmadı, her günümün 18 saati mesaide geçiyordu. Ama ben...

SANIK HAMZA CELEPO LU: 6 defa...

SANIK MET N YILDIZ: Sizleri, çalı ıp da hakkıyla girenleri tenzih ederim dedim ama bakın bugün i lem yapılanlara yani darbeden sonra i lem yapılanların kurmayların yüzdesini alın bir de normal subayların yüzdesini alın, bizim devrede kurmay 1 tane adam kaldı, hepsinin hakkıyla girdi ini halen daha dü ünmiyorum, halen de herkesin hakkıyla yurt dı na gitti ini dü ünmiyorum, halen de hakkıyla master ve doktora yapıldı ını dü ünmiyorum. Hak ettikleri halde bunu yapanlar vardır, bunu ayrı bir ekilde belirttim zaten.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Tamam peki.

SANIK MET N YILDIZ: Ama herkesin hak ederek kurmay oldu unu halen dü ünmiyorum, kimse de buna inanmıyor.

MAHKEME BA KANI: Evet, tamam. Var mı ba ka sorunuz? Kısaca alalım.

SANIK HAMZA CELEPO LU: Sorum var, u; 6 defa bir subayın akademiye girmeye hakkı vardır, 6 defa, e er terör nedeniyle girememi se, hastalık nedeniyle girememi se tekrar girme hakkı vardır. Yabancı dil bilseydi girerdi, onu da ifade edeyim, yurt dı na da giderdi, o nedenle bu tür genel ifadeler gerçekten görevde bulunanları bizi sıkıntıya sokuyor, hukuken de sorumlu cümleler bunlar ama ben detaylı olarak fazla vaktinizi almadan cuma günü tutuk de erlendirmede bununla ilgili birkaç ey sizinle payla ca ım. Te ekkür ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Tamam. Ara veriyoruz, Ali Öz ile devam edece iz.

SEGB S kaydına ve duru maya 16:31 itibariyle ara verildi.

SEGB S kaydına ve duru maya 17:01 itibariyle devam olundu.

Sanık Ali Öz eski kimlik bilgileri ve okunan hakları tahtında huzura alındı.

MAHKEME BA KANI: Buyurun.

SANIK AL ÖZ SAVUNMASINDA: Sayın Ba kanım, Sayın Mahkeme Üyeleri, Sayın Savcım. smim Ali Öz. Öncelikle Hrant Dink ailesine bu olaydan dolayı ba sa lı ı diliyorum. Ben çe itli birliklerde görev yaptıktan sonra 2004 yılı genel atamaları ile görev yapmakta oldu um ırnak enova Taktik Jandarma Sınır Alay Komutanlı ı görevinden Trabzon 1 Jandarma Komutanlı na atandım. 2004 yılının A ustos ayının ikinci yarısında da gelerek göreve ba ladım. Göreve ba ladıktan sonra tarafıma verilmi olan görevleri kanun, yönetmelik ve yönergeleri esas alarak yapmaya çalı tım. 2007 yılı genel atamalarıyla Bilecik 1 Jandarma Komutanlı na atandım, daha sonra 2008 yılında Bursa Jandarma Bölge Komutanlı ı emrine alındım, buradan da 2009 yılında emekli oldum. Emekli olunca Çanakkale iline yerle tim. Emekli olduktan sonra hakkımda dava devam etti i için Jandarma Genel Komutanlı ı emriyle 2009'un A ustos düzeltiyorum Eylül veya Ekim ayında mevcut 2 adet tabancam alındı, Çanakkale 1 Jandarma Komutanlı ı emanetine konuldu, halen de oradalar. Ne görev yaptı ım süre içerisinde ne de emekli olduktan sonra hiçbir örgütle ve yasa dı ı yapılanmayla ili kim olmamı tır. Zaten görev ya antımızın ço u terör örgütleriyle mücadelede geçti. 1993 yılında bölücü örgütle girdi im çatı mada yaralandım ve tedavim tamamlandıktan sonra da görevime devam ettim. Daha sonraki yıllarda yaptı ım görevler nedeniyle terör örgütünün hedefi durumuna geldim, halen takip edilmekte olan bir personelim ve hedef ahıs durumundayım. Görev yaptı ım esnada di er birliklerde oldu u gibi önemli bir faaliyet yoksa mesai ba ladıktan sonra ube Müdürleri ve ilgili personelin katılımıyla toplantı yaparım. Burada ube Müdürleri ve ilgili personel arzlarını yaparlar, gerekli düzenleme ve emirler verilerek

imzaya hazır evrakları imza i lemi tamamlandıktan sonra Harekat Merkezindeki toplantı sona erer. Bunun arkasından stihbarat ube ve KOM ubede de kısa toplantılar yaparım. Toplantıda hazırlanan evrakların imzalanması ve bir gün önce yapılan faaliyetlerin de erlendirmesi yapılır. ube Müdürü ve ilgili personel gerekli notlarını alır ve verilecek ilave emir ve görev varsa gere i yapılır, toplantılar tamamlanır, çalı ma ve faaliyetlere devam edilir. 19/01/2007 tarihinde stanbul ilinde öldürülen gazeteci Hrant Dink'in olayıyla ilgili olarak olay sonrasında ç i leri Bakanlı nca görevlendirilen müfetti ler inceleme yapmak üzere geldiler, müfetti lerin çalı maları olayda jandarma ve polisin sorumlulukları konusunda inceleme ve ara tırma yapmaktı. Gerekli çalı maları yaptılar, 1 Jandarma Komutanlı ı olarak bizden talep ettikleri tüm belge ve dokümanları kendilerine sunduk. Çalı malarını tamamlayarak ilden ayrıldılar. Daha sonra tarafıma gönderilen yazıyla ifademi istediler, yazılı olarak da hazırlayıp ifademi gönderdim. Müfetti ler Ankara'ya döndükten sonra hazırladıkları rapor do rultusunda bazı jandarma personeliyle ilgili yasal i lem talep edildi. Konu Valilik tarafından de erlendirildi, yapılan de erlendirme sonucunda 1 dare Kurulu kararıyla 2 personel hakkında yasal i lem ba latıldı, yasal süreç de ba lamı oldu. 2008 yılında üçüncü ayında mahkemede eski ifadelerini reddederek yeni ifade verdiler, bu yargılama a masındaki 2 personel ifadelerini de i tirdiler. Yapılan yargılama esnasında ilk ifadelerini de i tiren personel yeni ifadelerinde Hrant Dink'in öldürülmeye çalı ıldı ı bilgisini aldıklarını, daha sonra bunu ube Müdürü'ne aktardıkları, ube Müdürü tarafından da bu bilginin ertesini gün yapılan toplantı esnasında 1 Jandarma Komutanı'na yani tarafıma söylendi ini beyan etmi lerdir. Böyle bir bilginin söylendi ini, her ne kadar söylendi deniyorsa da ben bu konuyu hatırlamıyorum. Yapılan ara tırmalarda daha önce müfetti ler tarafından yapılan incelemelerde söylendi beyanında unda ne bir kayıt, ne bilgi vardır. Alınan ifadelerinde bilgiyi kayıt ettiklerine dair de bir beyanda bulunmamaktadırlar. Personelin bu beyanı üzerine bazı personelle birlikte benim de hakkımda dava açıldı, Trabzon Sulh Ceza Mahkemesinde görevi ihmal suçlamasıyla yargılanmaya ba ladım. Dava sonucu da tarafıma 6 ay hapis cezasıyla sonuçlandı. Karara yapılan itirazlar üzerine dosyada Yargıtay tarafından yapılan incelemede haber kayıt bildirim formu konusunun da incelenmesi gerekti i kararı üzerine dava Trabzon 1. A ır Ceza Mahkemesine ta ındı. 14. A ır Ceza Mahkemesinin talebi üzerine de 12/09/2017 tarihinde Trabzon 1. A ır Ceza Mahkemesinde birle tirme kararı verildi. Trabzon'da yapılan yargılama a masında dava dosyası çe itli mahkemelerce incelenmi tir. Müdahil avukatlar tarafından yapılan talepler do rultusunda stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesinde 2014 yılında polislerle ilgili olarak açılan dava ile birle tirilmesi talep edilmi ancak reddedilmi tir. stanbul'da tutukluyken yapılan duru ma birle tirme talebi tarafınızdan gündeme getirilmi tir. 19/01/2007 tarihinde stanbul'da öldürülen Hrant Dink olayıyla ilgili olarak ne öldürülen Hrant Dink'i ne çıkardı ı gazeteyi bilmiyorum. Gazetesini bugüne kadar ne aldım ne okudum. Aynı ekilde olayı gerçekle tiren Ogün Samast, azmettirici Yasin Hayal ve bunlarla birlikte gözaltına alınan ahısların tamamı dahil olmak üzere bunların hiçbirisi ile ne olay öncesinde, ne olay sırasında, ne de olay sonrasında irtibatım ve ili kim yoktur. Bunların hiçbirisini tanımıyorum. simlerini gözaltı haberleriyle basından ö rendim. stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı stihbarat ube Müdürlü ü personeli ve Hamza Celepo lu'nu da tanımam ve irtibatlarım yoktur. stanbul ilinde görev yapan stihbarat ube personelinden sadece Ecevit Emir, 93 ve 94 yılında benimle bir yıla yakın çalı mı tır. Tutuklandıktan sonra ve avukatım tarafından getirilen iddianameden ö rendi im kadarıyla stanbul C. Ba savcılı ı Terör ve Örgütlü Suçlar Soru turma Bürosu tarafından 2014/40810 sayıyla hazırlanan soru turma ba latılmı ve yapılan çalı malarda yeterli belge ve delil elde edilemedi i gerekçesiyle 2015 yılında tefrik kararı verilerek jandarma görevlileriyle ilgili dosya ayrılmi tir. 15 Temmuz 2016 tarihinde meydana gelen ba arısız darbe giri mi ve buna giden yolda ve süreçte atılan ilk kur un Hrant Dink'in öldürülmesi oldu u iddiasıyla olay yeniden ele alınmı ve içerisine Trabzon 1 Jandarma Komutanlı nda o dönem görev yapan personelin de oldu u pek çok ki i gözaltına alınmı ve ço unlu u tutuklanmı tir. ahsımla ilgili olarak dosyada olan bilgilerin tamamı Trabzon'daki dosyadaki bilgilerdir. Tefrik kararı verilinceye kadar elde edilemeyen hangi bilgi elde edilmi , hangi delil bulunmu ve gözaltı yapılarak tutuklandım? ddianamede komutan oldu um için tutuklanıyorum. Ben arandı mı ö rendikten sonra gecikmeden stanbul'a hareket ettim. Bu arada beni aradıklarını ö rendi im

TEM ubeyi arayarak oradaki personel ile telefonla görü tüm. Yola çıktı mı ve en kısa sürede gelece mi bildirdim, arandı mı 05/08/2016 tarihi sabah saatlerinde ö rendim, oradan yola çıktım, 06/08/2016 günü stanbul'a geldim, stanbul Emniyet Müdürlü ü TEM ubeye gittim, gerekli kontroller ve kayıtlar yapıldıktan sonra ö len üzeri gözaltına alındım, 15/08/2016 tarihinde de Sulh Ceza Hakimi'ne çıkarıldım, tutuklanarak Silivri Kapalı Cezaevine konuldum. Halen tutukluyum, arandı mı duyduktan sonra kaçmadım ve adalete olan güvenim nedeniyle kendi irademle gelerek teslim oldum. Olay tarihi öncesi ve sonrasında ahsımla ilgili olarak FETÖ/PDY terör örgütü ile nasıl ba lantım oldu u, nasıl üye oldu um, irtibatımın ve ba lantılarımın kimlerle oldu una dair iddianamede hiçbir kayıt yok. ddianamede örgütsel irtibatlarımın nasıl oldu u anlatılmamı , açıklanmamı , ama örgüt üyeli i ile suçlanmaktayım. Bu terör örgütünün kullandı ı belirtilen ba lantılar, Bylock kullanımı, yanda banka mü terili i, çocuklarının okudu u okullar ve devam ettikleri dershaneler, yabancı para, Digitürk üyeli inden ayrılma, himmet ve bunun gibi hiçbiriyile ilgim ve alakam yoktur. Bununla beraber 2009 yılında emekli oldum, ne FETÖ/PDY ne de darbe giri imiyle ilgili bilgi ve alakam vardır. Ben de darbe giri imini kom ularımın söylemesiyle ve normal vatanda larla birlikte televizyondan ö rendim, giri imi lanetliyor ve kabul etmiyorum. ddianamede belirtilen bazı konularla ilgili olarak sanık durumunda olan Cevat Eser ve Volkan yani Satılmı ahin isimli personel stihbarat veya KOM ube personeli de ildir. 1 Jandarma Komutanlı na ba lı, 1 Merkez Jandarma Komutanı emrinde görevli Merkez Jandarma Karakol Komutanı ve Asayî Tim Komutanlarıdır, ubelerle ba lantıları yoktur. Hamza Celepo lu olay tarihi itibariyle Jandarma Genel Komutanlı ı Karargahında görevli personeldir, Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı stihbarat ubede görevli personelin amiri de ildir. Sadece bulundu u rütbe itibariyle üst konumundadır. stihbarat ubede görevli personelin amirleri sırasıyla; Tim Komutanı, ube Müdürü ve 1 Jandarma Komutanı'dır. 2006 yılı Temmuz ayında, günü belli de il, Hrant Dink'in öldürülmeye çalı ıldı na dair bilgi aldıklarını beyan eden stihbarat personeli bu bilgiyi ak am saatlerinde ube Müdürü'ne aktardıklarını, ube Müdürü tarafından sabah yapılan toplantı esnasında tarafıma söylendi i, sözlü olarak iletildi i söylenmektedir. Ancak unu belirtmek istiyorum ki bu konu konu uldu unu hatırlamıyorum, bu tür bir bilginin alınmasına müteakip yapılması gereken bir i lemler dizisi vardır, biz buna istihbarat çarkı deriz. Bilgiyi alan personel önce bu bilgiyi kendi mantık süzgecinden geçirerek de erlendirir. Önemli olarak de erlendiriyorsa Unsur Komutanı'na bildirir. Bu olayda bilgi Unsur Komutanı'yla birlikte alındı ı beyan edilmektedir. Unsur Komutanı bilgiyi de erlendirir ve önemli oldu una kanaat olu ursa bilgi görev sonuç raporuna kaydedilir, ilk kayıt yapılmı olur, konu Kısım Amiri'ne veya ube Müdürü'ne aktarılır, ube Müdürü bilgiyi de erlendirir, ilave bilgiye ihtiyaç varsa yeni görevlendirme yapar ve konuyu geli tirir. Toplanan bilgiler haber kayıt bildirim formuna i lenerek ilgili yerlere gönderilmek üzere komutana imzaya çıkarılır, acil ise komutana telefon veya telsizle bilgi verilerek irtibat kurulur, irtibat kurulamaz ise ube Müdürü gerekli koordineleri kurabilir. ifahi olarak komutana aktarıldı ı beyanı sadece sorumlulu un ba kalarına veya komutana aktarılması dü üncesi oldu u kanaatindeyim. Kayıtların yapılması, takibi ve saklanması, imzaya hazırlanması ube tarafından yapılır, bu i leri komutan yapmaz. Bunları yapmaya ne zamanı ne gücü vardır. ube bu i lemlerin yapılması için kurulmu tur, vardır. Burada Sayın Ba kanım bir kısa, Jandarma Genel Komutanlı ı stihbarat Yönergesi'nden stihbarat ube Müdürünün görev, yetki ve sorumluluklarından sadece 2 pasaj okuyaca ım. "Elde edilen her türlü haberleri istihbarata dönü türerek icrayı gerektiren acil haberleri ihtiyacı olan jandarma birliklerine bildirirken aynı zamanda Jandarma Bölge Komutanlı ı ve Jandarma Genel Komutanlı na rapor eder. stihbarat faaliyetleriyle ilgili rapor, bilgi ve dokümanlarının kayıtlarının tutulması ve ar ivlenmesini sa lar." Bu bizim yönergemizin amir hükmüdür. Benim burada hatam, komutan olarak, geçmi dönemlerdeki olaylarda ve faaliyetlerde çalı maları ve gayretlerinden dolayı ubeye fazla güvenmemdir ve kontrolde eksik kalmı ımdır. Bölgedeki pek çok olayda çalı malarıyla bende bu güveni olu turdular. Bu olayları kısaca söylersem; 2005 yılındaki terör olayı, kayıp silahların bulunması, da dan gelen teröristin yakalanması gibi. Personelin kesinlikle art niyetli olmadı ı kanaatindeyim, ancak bu bilgi atlanmı ve güven olayı da benim kontrolümün azalmasına neden olmu tur. Yani atlanan bilgi kayıtlara girmedi i için de i lem yapılamamı tır. Buradaki olaya farklı

bir boyuttan bakmak isterim; söylendi i gibi görev bitmi ise buradaki eksiklikleri ve yapılması gerekenleri komutan olarak benim yapmam gerekiyor yani bilgi kendisine iletildi inde önceden personel görev sonuç raporunu alarak bilgiyi kaydedecek ve personelle Unsur Komutanı imzaya çıkaracak. Yani bilgi geldi, sadece söylenince e er olay bitiyorsa, sorun çözülüyorsa bu kayıtları da herhalde komutan olarak benim yapmam lazım. Önce gelen bilgiyi görev sonuç raporuna alca m ki görev sonuç raporunu tutmak veya saklamak, imzaya görmek komutanın de ildir, görev sonuç raporu sadece ube Müdürü'nün görece i bir belgedir. Bunları yapca m, hepsine imza ataca m, ube Müdürü'nün onayını alca m, daha sonra görüldüsünü aldıktan sonra da bu bilgileri haber kayıt formuna i leyece im, önce ilgili personele imzalatıraca m, daha sonra ube Müdürü'nün de imzasını aldıktan sonra kendim de imzalayarak ilgili sistemler üzerinden çekilmesini sa layarak bu i i yapmam gerekiyor. Bunları komutan yapacak ise di er i leri kim yapacak, personelin ve komutanın sorumlulukları bu mudur, yönergede kimin sorumlulu unun ne oldu u açık olarak bellidir. Bilgiyi alan personelin bilgiyi alı ekli, ahsın aktardıklarının neler oldu u kayıt yapılmadı ı için belli de ildir. Bilginin do rulu u ba ka kaynaklarca desteklenmi midir yoksa ham bilgi midir, onların hiçbiri belli de ildir. Bir de bazı personelin elde etti i bilgileri atladıkları veyahut da söylemekten çekindikleri intibas ı olu tu. Personel korktu u için ifadeyi do ru vermediklerini beyan etmi lerdir, komutan dahil, personelim Haziran ve Temmuz aylarında ayrıldı m. Do ru ifadelerini vermek için uzun süre neden beklemi lerdir? Alınd ı iddia edilen bir bilginin sonrasında konunun geli tirilmesi için stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı ile kontak kuruldu u iddia edilmektedir. Hatırlamad ım bir konuyla ilgili tanımad ım personelle neyin irtibatını kurca m, benim böyle bir faaliyetim olmad ı, olamaz da. Bu konuda hangi tespitle iddia edilmektedir. Varsa ba lantı açık olarak ortaya konmalıdır. Emrim altında görev yapan 1 Merkez Jandarma Komutanlı ı görev gere i bölgesindeki vatanda larla çe itli sebeplerle irtibat kurmaktadır. Bu nedenle karı tı ı bir adli olayla ilgili olarak Ogün Samast ile irtibata geçmi tir. Yapması yasal olarak gereken bir i lemi yerine getirmi tir. Olayı Hrant Dink'in öldürülmesi olayıyla irtibatlandırmak mümkün de ildir. ahsla ilgili olarak yapılan i lemler ve evraklar Trabzon C. Savcılı ından temin edilebilir. Yine iddianamede belirtilen Galip Ta kın isimli ahs tarafından 2013 yılında yapıld ı belirtilen ihbarla ilgili olarak, ihbarı alan ilgili birimler neden zamanında i lem yapmamı tır? Neden Savcılı a intikal ettirilmemi tir? hbarcının kimli i, konunun do rulu u ara tırılmadan do ru kabul edilmi ve yeterli görülmü tür, delil olarak kabul edilmi tir. Günümüzde teknik imkanlarla bu konu net olarak sonuca ba lanabilir. hbarda belirtilen Okan im ek, Veysal ahin, Galip Ta kın, Yasin Hayal ve Ogün Samast'ın cep telefonlarının HTS ve baz bilgileri incelenerek ö renilebilir. Beyana göre koordine amaçlı bulu ma sa land ı ı iması yaratılmaya çalı lmakta, bulu ma öncesi nasıl irtibat kurulmu tur, ayrıca Galip Ta kın'ın yanında bulundu unu beyan etti i ki i de olayı yalanlamı tır. Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı tarafından 20/01/2007 tarihinde çekilen haber kayıt bildirim formuyla ilgili olarak daha önce ifade verdim. Ben o gün Trabzon ehir merkezinde de ildim. Hafta içerisinde karargahımda ve ba lı birliklerimde, ki bu 3 veya 4 gün sürüyordu, Bölge Komutanı geldi, karargah dahil, ilçeler dahil denetliyordu, karargah ve ba lı birliklerinde denetlemelerde bulunan Giresun Jandarma Bölge Komutanıyla birlikte, hafta sonu oldu u için beraberce Trabzon ile Gümü hane ili hudut hattında bulunan Zigana Da ı bölgesindeydim. Biraz yürüyü ve spor yapıyorduk. Ak am bölgede kaldım. Ak am bölgede horon oynanıyordu, onu izledi im esnada stihbarat ube Müdürü Yüzba ı Yıldız arayarak telefonla önemli bilgi aldıklarını söyledi. Ben de kontrol edilerek gere inin yapılmasını söyledim. Elde edilen bilgilerin içeri ini tam olarak bilmiyorum ve ilerleyen saatlerde Jandarma Genel Komutanlı ı Karargahından arandım, yerim ve kimlerle beraber oldu umu söyledim. Geceyi bölgede geçirdikten sonra pazar günü ak am Trabzon'a döndüm. 20/01/2007 tarihinde çekilen haber kayıt bilgi formunu, dosya suretini pazar ak amı veyahut da pazartesi günü toplantı esnasında imzalamı ımdır. Formun hazırlanıp hazırlandıktan sonra çekilmesi esnasında nerede oldu um bellidir. Gerekirse cep telefonu baz bilgilerine de bakılarak tespit yapılabilir, ayrıca Giresin Jandarma Bölge Komutanı ve Gümü hane 1 Jandarma Komutanı'nın da, o dönemdeki komutanının da bilgisine ba vurulabilir. Sorumluluk bölgemizde bulunan Maça ilçesi bölgesinde meydana gelen ve 2 ki inin ölümüyle, 2 ki inin veya 3 ki inin yaralanması olayının zanlısı olarak

tespit edilen Co kun Aydın isimli ahsın yakalanması için yapılan çalı malar esnasında ahsın stanbul ilinde bulunan yakınlarının yanına veya tanıdıklarının yanına gitti i ekinde bilgiler elde edilmesi üzerine konu de erlendirilmi ve durum Trabzon Valili i'ne teklif edilmi ve alınan olur ile stanbul iline yazılı olarak personel görevlendirilmi tir. stanbul iline giden personel, kendilerine yardımcı olunması için daha önce stanbul 1 Jandarma Komutanlı na oradan da 1 Emniyet Müdürlü üne gitmi tir. Bu arada aranan ahsın bulunabilece i yerleri gösterecek ahısla da irtibatlar kurmu tur. Yapılan çalı malarda olumlu netice alınamayınca personel Trabzon iline dönerek buradaki çalı malarına devam etmi tir. Görevlendirme yazılı emir yoluyla yapıldı ı için deftere kayıt edilmemi olabilir. ahsın yakalanması amacıyla devam eden çalı malarda temin etti i sahte pasaportla yurt dı na çıktı ı tespit edilmi , ahsın, yanlı hatırlamıyorsam, Gürcistan'da veyahut da Ukrayna'da yakalanması sa lanmı , Türkiye'ye iadesi sa lanarak suçlu adalete teslim edilmi tir. Bu çalı malar esnasında öldürülen ahısların yakınları tarafından konu sürekli olarak basına ve medyaya ta nımı , hakkımda ikayetler olmu , yapılan bu ikayetlerin tahkikine gelen Giresin Jandarma Bölge Komutanı evrakları incelemi , benimle birlikte Okan im ek ve yerleri gösteren ahsın ifadesini almı ve bazı evrakların suretlerini de alarak ayrılmi tir. Ben bu konuyu tutuklandıktan sonra duru ma için adliyede personelle konu urken ve görev yazı suretlerini gördükten sonra hatırladım. Yani Bölge Komutanı gelip de tahkikat yaptı nı da hatırlamıyorum. stanbul iline görevli giden personelin amacı zanlıyı yakalamak ve adalete teslimini sa lamaktır. Bunun amacı bu olmadı ı, ke if amacıyla gidildi i kabul edilerek görevlendirme evrakları ve yapılan çalı malar incelenmemi ve gerek görülmemi tir. Ben 1 Jandarma Komutanı olarak personeli Valili in yazılı oluru ile zanlıyı takip ve yakalanması amacıyla göreve gönderdim. Tanımadı m ve bilmedi im bir ahsın ne amaçla ke fini yaptıracam, böyle bir olay olmasaydı ben de stanbul'a görevli personel göndermeyecektim. Evraklar incelenirse ne yapıldı ı ortaya çıkacaktır. Bu kadar ki iyle, bu kadar tanı mayan ekiplerle çalı ma yapılmı tir. Trabzon'dan gelen ekip, stanbul 1 Jandarmadan verilen kılavuz ekip ve polis ekipleriyle, bu kadar kalabalık ki iyle ke if faaliyeti olmaz. Bilindi i gibi Merkez Komutanlı ı, jandarma, polis tarafından yakalanan askeri... Düzeltiyorum. Bilindi i gibi Merkez Komutanlı ı, jandarma ve polis tarafından yakalanan askeri suçlular önce Askerlik übesine sevk edilir, ube tarafından mevcutlu sevkine karar verilirse sanık 1 Merkez veya İçe Jandarma Komutanlı na teslim edilir. ahısla ilgili evraklar ve göreve gidecek personelin harcırah ve yollukları Askerlik übesince hazırlanır, gidilecek güzergah, kimlerin göreve gidece i ve sevkini güzergah mesajları 1 Merkez ve İçe Jandarma Komutanlıkları tarafından hazırlanır. Mesajla ilgili yerlere çekilir. Ma duriyete sebep olmamak için nezarete fazla tutmamak için en kısa zamanda sevk yapılamaya çalı ılır. Aynı i lemler 1 Merkez Jandarma Komutanlı nca yapılmı ve askeri firarinin sevkini sa lanmı ve birli ine teslimi yapılmı tir. Sevke 1 Merkez Jandarma Komutanlı nca Volkan yani Satılmı ahin görevlendirilmi , gidi güzergahı, aktarma istasyonları ve dönü güzergahı bellidir. Sevk sorunsuz olarak yapılmı , dönü te Esenler Otogarı'nda otobüs saati beklenmi tir, saati gelince de binilerek geri Trabzon'a dönülmü tür. Devriye, otobüs saatini beklerken Esenler Otogarı'ndan ayrılmamı tir. Devriyenin otogarda oldu u gün Ogün Samast'ın telefonunun Bayrampa a ilçesinden sinyal vermi oldu u için yapılan faaliyetler dikkate alınmamı , evraklar kabul edilmemi ve koordine amaçlı gelindi i kabul edilmi tir. Esenler gibi Türkiye'nin en kalabalık otogarında nasıl irtibat kurulmu ve nasıl yönlendirme yapılmı tir. Personel, yazıhane bölgesinden ayrılmamı tir, irtibat ve görü me sa lama nasıl olur. Faaliyet yok sayılmı , suçlama yapılmı tir. Her yerde, kurumda ve kurulu ta oldu u gibi benim emrimde görev yapan personelin telefonları mevcuttur. Bu telefonlarla görevle ilgili oldu u kadar özel hayatı, arkadaş ları, yakınlarıyla telefon görü meleri vardır. Meslekta ları ve i arkadaş larıyla görü ebilirler. Bu konunun detaylı olarak incelenip ve de erlendirilmesini dü ünmekteyim. Aynı olayda üpheli olarak gösterilen ve firari bulunan Adem Yavuz Arslan tarafından yazılan "Bir Ermeni Var" isimli kitapla ilgili olarak, bu kitapta geçen konuların tartıldı ı ve adımın geçti i bir televizyon programını izleyen Avukatım Ali Sürmen, Trabzon Barosuna kayıtlı, tarafıma telefonla bildirdi, böyle böyle diye, ertesi gün kitabı temin ettim ve inceledim. Kitapta hakkımda gerçek olmayan ve suçla ilgili beyanlar gördüm. Hazırladı m dilekçeme kitabı da ekleyerek Sultanahmet Adliyesine giderek Basın Savcılı na ikayette

bulundum. Kitapta benim Ergenekonla irtibatlı oldu um ima ediliyor, ayrıca Hrant Dink'i öldüren ve azmettiricisi ile irtibatım öne sürülmekte ve Veli Küçük ile toplantı yaptı m iddia edilmektedir, bir foto raf da payla ılmaktadır. Dilekçeme bir süre sonra cevap geldi. Fikir beyanı oldu u ve suç olu turmadı ı için kovu turmaya yer olmadı ı kararı verildi ini ö rendim. Karara itiraz için Beyo lu A ır Ceza Mahkemesine ba vurdum. Buradan bir cevap geldi, u anda içeri ini tam olarak hatırlamıyorum, evrakı bulamadılar ancak bulunca da mahkemeye arz ederim. Özellikle Bir Ermeni Var isimli kitapta Hrant Dink'in öldürülmesi olayını Ergenekon Terör Örgütü eylemi oldu u iması yaratılmakta ve benim de bu örgütle ba lantım oldu u ima edilmektedir. Benim toplantı yaptı m iddia edilen bir foto raf payla ılmaktadır, Veli Küçük ile imza atarken çekilmi bir foto raf. Bahse konu foto raf olaydan yakla ık 10 ay sonra Bilecik ilinde bir ziyaret esnasında çekilen foto raftır. Jandarma Genel Komutanlı ı tarafından konu basın duyurusuyla kamuoyuna açıklanmı ve Bilecik ilinde çekildi i belirtilmi tir. Ben Trabzon ilinde görevliyken Veli Küçük birli ime hiç gelmedi. Trabzon iline gelip gelmedi ini ise bilmiyorum. Birli e gelmi olsa ziyaret defterinde mutlaka kaydı vardır. Olayın Ergenekona ba lantısı olmayınca Balyoz davasıyla ilgili oldu u söylentileri olmu , imdi ise FETÖ/PDY terör örgütüyle irtibatlı oldu u iddia edilmektedir. E er ben FETÖcü olsaydım bu karalama ve Ergenekona ba lama amacı neydi? Benle ima edilmeye çalı ıldı ı gibi Ergenekon, Balyoz veya imdi iddia edildi i gibi FETÖ/PDY'liyim. imi ve görevimi elimden geldi ince yasalar çerçevesinde yapıp emekli olan biriyim. Tarafıma verilmi CD'lerin birisinde bu kitabın Ramazan Akyürek tarafından davanın seyrini de i tirmek ve masumiyetini tescil ettirmek ve eldeki bilgileri çarpıtarak Adem Yavuz Arslan'a yazdırıldı ı ekinde Ali Velio lu tarafından Ankara C. Ba savcılı ına müracaat edildi ini gördüm. Hiçbir terör örgütüyle ilgim ve alakam yoktur. Halen terör örgütünün hedefi durumundayım. ddianamede belirtilen eylemin planlanması, takip edilmesi ve nezaret edilmesi ve eylemi önceden bilmek ve engellemek suçlamalarını reddediyorum. Ayrıca iddianamede yazılı olan Anayasal düzeni silah zoruyla de i tirmek, örgüt üyeli i de dahil olmak üzere tarafıma atfedilen tüm suçlamaları kabul etmiyor ve reddediyorum. Sadece toplantı a masında söylenildi i iddia edilen bir cümlelik bir konuyla ilgili olarak hiçbir maddi ve somut delile dayanmadan bu kadar a ır suçlamalar yapılması dü ündürücüdür. Hakkımda açılan görevi ihmal davası devam etmektedir. Dosya mahkemenize gelmi tir. Davaya sonradan haber kayıt bildirim formuyla ilgili suçlama da eklenmi tir. Olayla ilgili olarak ne olay öncesinde, ne olay esnasında, ne de olay sonrasında bir ilgim ve alakam yoktur. Hazırlanan **iddianamede**ba tan suçlu oldu uma karar verilmi , olayları yönlendirdi im varsayılmı ve suçlama yapılmı tir. ddianameyi hazırlayan Savcımızın kanaati öncelikle suçlu oldu umuz kabul edilmi ve sunulmaya çalı ılan belgeler ve ilgili kurumlardan temin edilebilecek belgeler dikkate alınmamı tir, kabul görmemi tir. Yapılan her türlü faaliyet olayla ili kilendirilerek amacı dahi incelenmemi tir. 15/10/2015 3246 tarihli tensip kararında belirtildi i gibi elde edilemeyen ve bu tarihten sonra elde edilen bilgi ve deliller nelerdir. Yakla ık 15 aydır tutukluyum ki bugün 15 ay bitiyor. Tutuklanma gerekçem örgüt üyeli i iddiasıdır. Di er yapılan suçlamaları iddianameden ö rendim. l Emniyet Müdürlü ünde alınan ifademde bana örgütle ilgili herhangi bir soru da sorulmadı ve örgütle irtibatıma dair de hiçbir belge ve delil gösterilmedi. Trabzon'daki ifademde aynı do rultuda sorular ve cevaplar var. Olaya karı an ahıslarla herhangi bir irtibatım yok. ddianamede üpheli olarak belirtilen ahıslardan sadece o tarihte Trabzon ilinde görevli olanlarla yani jandarma personeliyle ve daha önce beraber çalı tı m Atilla Güçlüo lu'nu tanıyorum ve irtibatım var. Di er personeli tanımıyorum ve irtibatım yok. Terör örgütüyle ba lantımı ve irtibatımı ortaya koyan, iddianamede belirtilen suçları i ledi imi gösteren hiçbir somut delil yok. O tarihte Trabzon l Jandarma Komutanı olmam nedeniyle otomatik olarak suçlu kabul edilip hakkımda i lem yapılmı tir. Yapılan faaliyet ve görevler olaya ba lanmaya çalı ılmı , gerçekler ve yapılan i ler ara tırılmamı tir. Tamamen varsayımlarla hareket edilerek ba tan suçlu kabulü yapılmı , belgeler ve delillerin ara tırılması yapılmamı , geçerli olmadı ı ve de erlendirmeye gerek olmadı ı görü üyle suçlama yapılmı tir. Benim burada, tekrar söylemek istiyorum, hatam; personelin, her ne kadar hatırlamıyorsam da söylediklerini iddia ettikleri bilgi için "yazın" dememem. Ancak o an için hangi konuyu takip ediyorum, kafamdan geçen dü üncelerin ne oldu unu hatırlamam mümkün de il, ki 2005 yılında a a ı yukarı 2 aya yakın bir süreyle Maçka

bölgesinde terörle ey yaptık, geldik ırnak'tan, terörün içinden geldim, geldim daha ısınmadan 2015'te (2005 demek istedi i dü ünülmekle) Trabzon'da terörü ya adım. Aynı olay 2016'da da (2006 demek istedi i dü ünülmekle) olma ihtimali çok yüksekti ki Giresun bölgesinde terör örgütü faaliyetleri devam ediyordu, aynı grubun Trabzon'a geçme ihtimaline binaen bütün a ırlı ımı Maçka'nın güneyi, Uzungöl hattına, ki geçmi te Uzungöl'de de bir terör olayı var 98 yılında, o yöne a ırlık verdik. Ancak bana aktarılan, aktarıldı ı iddia edilen bu bilginin aktarıldı ını hatırlamıyorum, ki hazırlayıp getirirler de imzadan kesinlikle imtina etmem. Hazırlama görevi benim de il. Hazırlayıp getirdikleri hiçbir evrakı da, çok anormal bir pozisyon olmadı ı müddetçe, hatalar olmadı ı müddetçe de imzaladım ve geri çevirmedim. Kendi iste imle arandı ımı duyduktan sonra gelerek teslim oldum. Mahkeme tarafından tutuklandım, yargıya saygım vardır. Yargıya güvendi im için gelerek teslim oldum. lemedi im bir suçtan dolayı öncelikle tutuksuz yargılanmayı talep ediyorum. Yargılama a amasında gerçekler ortaya çıkacak ve suçsuz oldu um ortaya çıkacaktır. Bu inançla ve bu dü üncelerle beni dinledi iniz için saygılar sunuyorum.

MAHKEME BA KANI: Müdafii var mıdır diyece iniz savunmaya?

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜRMEN SÖZ ALDI: Evet. De erli Ba kanım, ben per embe cuma, Trabzon'dan geldi im için olamayaca ım, onun için savunmamızı biraz detaylandırabiliriz. imdi gerçekten iddianameye baktı ımız zaman iki bölüm görüyoruz. Bir stanbul'dan Trabzon'a, bir de Trabzon'dan stanbul'a do ru bir bölünme var. ddianamede FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün Balyoz, Ergenekon ve di er davaların alt yapısını hazırlayıp bazı askerleri ve Emniyet görevlilerini tasfiye etmek amacıyla kurgulanan bir cinayet oldu undan bahsetmekte ama di er taraftan da Trabzon kanadındaki bazı ifadeleri de erlendirerek Yasin Hayal'in planladı ı bir cinayet olarak bahsetmekte. Yasin Hayal'in planladı ı bir cinayet olarak iddianamede yer alınca bu biraz ey kalıyor, hukuki olarak alt yapısı, zemini ve olayın ciddiyetiyle ba da mayan bir tanımlama oluyor. Ama yine biz Trabzon'la ba layalım. Ne olmu Trabzon'da, i te dinledik, Trabzon'la ilgili sanıkları dinledik ve daha önce Trabzon'da Sulh Ceza Mahkemesinde ve A ır Ceza Mahkemesinde toplanan delillere baktık ve o zaman müteaddit defa katılan vekillerinin bu dosyayla birle tirilmesini istemesine ra men o zaman mahkemeler reddetti, sonradan reddedildi ama ne zaman ki müvekkilim hakkında FETÖ/PDY'den dolayı da dava açılınca yani biz bile artık birle tirilsin gidelim orada kendimizi anlatalım dedik. Bu dosya, Trabzon'daki dosya Yargıtay denetiminden geçti. Yargıtay denetiminde sadece evrakta sahtecili in de, dava açılmamı olmasına ra men de erlendirilmesi gerekir diye bir erhle bozuldu, onanmı da olabilirdi, esasen bize, usule girmek istemiyorum yani idari yönden açılmı bir Sulh Ceza davasında evrakta sahtecilikten dava açılmasına yer olmadı ına denmi , görevi ihmalden dava açılmı , imdi bu karar ortadan kalkmadan nasıl Yargıtay evrakta sahtecilikten de varsayılısın dedi, oralara teferruata da girmek istemiyorum. Ama neticede Okan im ek ve Veysal ahin diyor ki biz Co kun ci'den Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürmesi yönünde bilgi aldık. Bu bilgi gelmi , ilgilisi Metin Yıldız'a iletilmi , o Ali Öz'e söyledim diyor. imdi savunmalarda belirttik, elbette ki sanıklar suçtan kurtulmak için atfı cürümde bulunur, bu yasada sanı ın yalan söyleme hakkını da veriyor yani verebilir, söyleyebilir, hatta en yakınlarını söyleme hakkını bile veriyor. Çünkü suçtan kurtulmaya yönelik beyanlar olacaktır. Bir ba ka yargılamalarda vardır. Ama yargı delille, delil üzerinden de erlendirme yapar. Demi tim, kim vardı orada, u vardı bu vardı. E Metin'le ilgili Ali Öz Albay, evet ona ceza vermi ti, yalan söyleyebilir. Gökhan, ben duymadım diyor öyle bir ey, Gökhan'la ilgili hiç kimsenin problemi yok ama duymadım diyor, öyle bir ey söylenmedi orada. Ali Öz dürüst davranıyor, söylenmedi de demiyor, bakın ne kadar dürüst davranıyor, diyor ki hatırlamıyorum diyor yani istese kalkar der "söylenmedi", kesin net dille ve Ali Öz'ün samimiyetini do rulayan ba ka bir ey var, az önce Veysal'a sorduk, ya Okan'la... Veysal'a sorduk diyorum, Metin'e sorduk, Okan ile Veysal'ın bu i i bildi i, sana geldi i, söyledi i, e bu öldürme olayından sonra toplantı yaptınız, Ali Öz size dedi ki i te bunu bildiklerini söylemesinler. Kendisi için bir ey söyledi mi, yok. Ya bir insan önce kendini dü ünür, hele hele komutansa. Yani size emrediyorum bunu yapmayın, etmeyin. Önce kendini dü ünür. "Demeyin benimle ilgili, ben sizi koruyaca ım, unu yapaca ım..." Böyle bir eyden hiç bahsedilmiyor. Ama imdi Metin Yıldız ve emrindeki insanlar tabi ki 6 aylık gecikmenin bedelini birine yükleyecekler, 6 ay bu. Haziran, Temmuz

2016'da (2006 demek istedi i dü ünülmekle) duydukları bir haberi cinayetten sonra birinci ayı, 19/01'den sonra birine yani "bizde kabahat yok, ba kasında kabahat" yani bu bir savunmadır, takdir, de erlendirme sizlerin efendim. Yine belgenin düzenlenmesi konusunda, yine söylediler teferruata hiç girmeyece im ama az önce Ali Öz anlattı, Jandarma Genel Komutanlı 1 stihbarat Yönergesi'ni ve yine biz müteaddit defa tüm sanıklara sorduk, görev tanım formu size tebli edildi mi. Buralara baktı ımız zaman göreve giden görev sonuç raporu düzenleyecek. Görev harici bir bilgi edinen ise bilgi sonuç raporu düzenleyecek. Bırakın... Tamam, Veysal diyor ki "biz diyor aslında biz bir ihale i ini takip ediyorduk" Tamam, harici bir bilgi edindiniz, ona bilgi sonuç raporu o zaman düzenleyip de Metin Yıldız'a vereceksiniz. Metin Yıldız görev verirse size gideceksiniz di erini de düzenleyeceksiniz. Madem bunu düzenlemeye gerek yoktu, haber kayıt bildirim formu düzenlendikten çok sonra niye oturup görev sonuç formu düzenliyorsunuz. Ali Öz'ün de bir talimatı yok, öyle bir eyden de bahsetmiyorlar. Demek ki kendi aralarında bir birliktelik var. Bir hata yapmı lar, bu hatadan nasıl döneriz. imdi, bakıyoruz di er taraftan, az önce bahsetti imiz gibi, bu istihbarat önemli mi, çok önemli tabi yani bir insanın öldürülmesi için bir isim art mıdır, öldürülmesi kelimesi geçiyorsa bunu de erlendirmek gerekir. Kim bunu söylüyor? Co kun ci söylüyor. Ne diyor? Yasin Hayal birini öldürecek, silah almak için de benden yardım istiyor, 300 TL de para verdi. De erli Ba kanım, De erli Heyet, Allah a kına yani bu kadar ciddi bir insanın öldürülmesi planlanmı ve bunu planlayan Yasin Hayal ve Yasin Hayal'in cebinde 300 TL yok, (??? Anla ılamadı 00:41:57) simitçi mi boyacı mı neyse ve Co kun ci'ye gerisini sen tamamla diyor. Böyle bir ey olabilir mi yani bu kadar basit midir bu i ler, bu kadar hafif midir ve bu Yasin Hayal burada gördü ünüz bir ordu devlet görevlisini arkasına taktı. Bu Trabzon'dan bu davaya bakılamaz, bu davaya ba ka yerden bakalım. Onun için bu bilgilerin, bu istihbaratın, bu tamamının zaten stanbul'da oldu u iddianamede de var. Ne diyor Sayın Savcım? Sayın Savcım diyor ki iddianamesinde " stihbarat Daire Ba kanı Sabri Uzun'dan bu bilgiler saklanarak" diyor. Demek ki büyük perdeden bakmamız gerekiyor. Bu plan belki tetikçinin bulunması Yasin Hayal'den istenmi tir. Dosyadan öyle anla ılıyor, öyle sezinliyoruz, yargı bunu da de erlendirir. Ama stanbul'dan planlanan bir olayın 300 liralarla i i olmaz, öyle 300 liralarla silah bul, bulamazsın, Co kun'a dedi... Hangi halet-i ruhiye ile bu senaryo buraya yazılmı biz bilemeyiz, hangi yönlendirmelerle bu senaryo buraya eklenmi , bu Trabzon senaryosu, biz bunu bilemeyiz. Elbette ki dosyaların delillerin tamamı elinizde ama bilinmeyen bir ey de il, bu bilinen bir ey, neticede iddianamede e er Balyoz, Ergenekon davalarının alt yapısı için hazırlanmı ve Trabzon Emniyeti de bunu bildirmi ise ve bu bildirilenler de Sabri Uzun'dan saklanmı ise zaten bilinmemi . Bilinen bir eyde imdi biz müvekkilimize diyoruz siz FETÖ örgütü üyesisiniz, siz bu stanbul olayının bu FETÖ'nün örgütledi i bu olayın üyesisiniz. FETÖ davaları sizlerde de, bizde Trabzon'da görüyoruz ve Yargıtay 16. Ceza Dairesinin olsun, i te imdi Ceza Genel Kurulunun son kararları çıktı, 7 kategori koydular, i te bunlar ceza alır, örgüt sayılır, bunlar sayılmaz... Bakıyorum bu 7 kategorinin hangisinde benim müvekkilim yer alıyor? Orada saydıkları o 7 kategoriden Ceza Genel Kurulunun son kararındaki, hangisinde benim müvekkilim? Onun için takdir sizlerin efendim yani müvekkilimin hiçbir delil olmadan, nereden organize edildi i dosyalarda daha önceki öldürme olayıyla netle mi olan, Ogün Samast davasıyla netle mi olan bir hukuk sürecinde sırf bu dosyada ismi geçti i için ihmal suretiyle suç i ledi i iddia edildi i için örgüt üyesi kabul edilme söz konusu olamaz. Biz bu nedenlerle, fazla zamanınızı almadan, De erli Ba kanım, De erli Heyet, ileride delillerin tartı masını yapaca ız zaten bu ihmal var mıdır, evrakta sahtecilik midir ama tutuklu oldu u eylem olan FETÖ terör örgütü üyesi olma suçundan bihakkın ya da adli kontrol artıyla tahliyesini talep ediyoruz.

MAHKEME BA KANI: Soru turma safhasındaki beyanınız benzer mahiyette.

SANIK AL ÖZ: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: erife ve Mehmet o lu... Burada ey çıkmamı bak adli sicil kaydında...

SANIK AL ÖZ: 1956 Konya Ilgın do umlu.

MAHKEME BA KANI: Sabıkanız var mı sizin? HAGB var mı?

SANIK AL ÖZ: Benim?

MAHKEME BA KANI: Trabzon 3. Asliye Ceza'dan aldığınız bir şey var mı?

SANIK AL ÖZ: Eski bir şey vardı ama 5 yıllık süresi doldu bildiğim kadarıyla onun efendim.

MAHKEME BA KANI: Adli sicil kaydında nüfusa kayıtlı oldu unuz yer çıkmamı , do um yeri ve nüfusa kayıtlı oldu unuz yer. Ba kasının mı diye...

SANIK AL ÖZ: Konya Ilgın...

MAHKEME BA KANI: Yok biliyoruz o bilgileri de burada da olması lazım. Hükümün açıklanmasının geri bırakılması var, kesinleşme tarihi Haziran 2011, 8 Haziran 2011. 5 yıl süreyle suç işlemekle artırıyla erteleme. Do rudur de il mi var böyle bir şey?

SANIK AL ÖZ: Evet, evet.

MAHKEME BA KANI: Tamam. Konyalısınız, Irgın Argıthan.

SANIK AL ÖZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Do rudur size aittir de il mi?

SANIK AL ÖZ: Bana aittir.

MAHKEME BA KANI: Bu toplantıları kabul etmiyor musunuz siz şimdi benim anladığım kadarıyla?

SANIK AL ÖZ: Hangi toplantı efendim?

MAHKEME BA KANI: Bilgi verme hususu, bir araya geldik Metin Yıldız, Okan İm ek, Veysal Ahin...

SANIK AL ÖZ: İmdi bakın Sayın Başkanım...

MAHKEME BA KANI: Beyanlarınızda bunlara hiç de inilmemi veya olmadığının için mi...

SANIK AL ÖZ: Her gün stihbarat... Yani önemli bir işlem olmadığının müddetçe stihbarat übede ve KOM übede ama öncelikle Harekat Merkezinde genel toplantı yaparım. stihbarat übede de geldiğimizde önemli bir şey varsa arz ederler, görev emirlerini imzalarım...

MAHKEME BA KANI: Biliyorum. Bu arz edildi mi size? Coşkun Çi'den elde ettikleri bilgiler...

SANIK AL ÖZ: Ben hatırlamıyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Okan İm ek ve Veysal Ahin (??? Aynı anda konu uldu undan Anlatılmadı 00:48:45) Metin Yıldız (??? Aynı anda konu uldu undan Anlatılmadı 00:48:46)

SANIK AL ÖZ: Hatırlamıyorum yani öyle bir şeyin aktarıldığını hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Hatırlamıyorsunuz?

SANIK AL ÖZ: Hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Hrant Dink'i tanıyor musunuz?

SANIK AL ÖZ: Hrant Dink'i tanımıyorum, yani öldürüldüğünde, öldürüldükten sonra ismi aklıma geldi, çünkü ben 2002-2004 yılları arasında da İstanbul'daydım cep telefonu bile do ru dürüst çekmiyordum.

MAHKEME BA KANI: Hatırlamıyorsunuz yani, aranızda böyle bir toplantı yapıldığı iddia ediliyor ya, geçirdi, sonra bakarız dediğiniz ekinde beyanlar var.

SANIK AL ÖZ: İmdi...

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız'ın söylediği.

SANIK AL ÖZ: O ekinde bir beyan var ama ben geldiğimi hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Kabul etmiyor musunuz?

SANIK AL ÖZ: Kabul etmiyorum yani hatırlamıyorum olayı, hatırlamadığım bir olay için deyledir demem mümkün değil.

MAHKEME BA KANI: Ciddi bir olay, hatırlamamak...

SANIK AL ÖZ: Yani bu kadar ciddi bir olayı zaten akşam duyar duymaz bunları kayda geçirip sabahtan imzaya veyahut da gece çekilmesi lazım. Ben arz edeyim Sayın Başkanım; Ergenekon olayıyla ilgili İstanbul Ümraniye'de bulunan bombaların ihbarı da 1 Jandarmaya yapılmı tır, Trabzon 1 Jandarmaya. Yapıldıktan, çok yanlış söylemeyeyim ama herhalde 1 saat içinde de aynı konu İstanbul'a aktarılmı tır. Harekat Merkezi nöbetçileri tarafından ak...

MAHKEME BA KANI: Haber kayıt bildirim formu do ru mudur o zaman, sahte değildir, gerçekten o tarihte mi düzenlendi diyorsunuz? Yani ben o kanaatte mi imzaladım diyorsunuz?

SANIK AL ÖZ: Ben o kanaatte imzaladım. Çünkü ak am önemli bilgiler elde ettik deyince hani açıkça da söylüyorum ben bu ubenin yaptı ı i lere güveniyordum, inanıyordum, çünkü terör olayında a a 1 yukarı 2 ay Maçka ile Gümü hane'nin ilçesi arasında taban teptik, gece gündüz ayrımı yapmaksızın.

MAHKEME BA KANI: CD ortamında, bilgisayar ortamındaki görev sonuç raporunda sizin imzanız var "Aslının Aynıdır" adı altında. Ama ben ba ka yerden de elde etti, o "Aslının Aynıdır, Suretidir" manasında bir imza herhalde de il mi?

SANIK AL ÖZ: Evet evet. Onu muhtemelen müfetti ler istedi...

MAHKEME BA KANI: Bendekinde Seracetin Karatepe, bir imzanız yok sizin görev sonuç raporunda.

SANIK AL ÖZ: Yok. Görev sonuç raporunu ben zaten görmem Sayın Ba kanım. Benim görmem gereken bir evrak da de il. Onu ube Müdürü görür.

MAHKEME BA KANI: Haber kayıt ve bildirim formunda imzanız var.

SANIK AL ÖZ: Haber kayıt bildirim formundaki imza benim.

MAHKEME BA KANI: Size aittir.

SANIK AL ÖZ: Benim.

MAHKEME BA KANI: Ama siz o tarihte...

SANIK AL ÖZ: Yani ben öyle arz edeyim; ayın... te çar amba, per embe, cuma, yanlı hatırlamıyorsam 3 gün Bölge Komutanıyla karargah, ba lı 18 tane ilçemiz var, Komando Bölü ümüz var, bunlarla denetlemeler yaptık. Yani her gün bir iki yere gittik geldik. Cuma ak am da geç vakit döndük, komutan bizim misafirhanemizde kaldı, sabahleyin de hep beraber "Hadi sen de gel" dedi. Ben de, hafta sonu, birazcık yürüyü yapayım diye komutanla beraber Zigana Da ı bölgesine gittim, ke ke gitmeseydim. Yani 3 yıllık süre içerisinde Trabzon'da görev yaptım, Allah sizi inandırсын bir gün Trabzon'da denize girmi li im yoktur. Ha iyi...

MAHKEME BA KANI: Bu kadar insan yalan mı söylüyor? Okan im ek, Veysal ahin, Metin Yıldız...

SANIK AL ÖZ: Hayır efendim, bakın hatırlamıyorum diyorum, benim kafamda o andaki sorunun ne oldu unu bilemiyorum. Yani muhtemelen ya terörle ilgili bir ey gelmi tir bana, ya bir olay bildirmi tir Bölük Komutanının birisi.

MAHKEME BA KANI: Cinayetin akabindekileri hatırlıyorsunuz de il mi, imzaladı ınızı hatırlıyorsunuz?

SANIK AL ÖZ: Hayır, o imzayı gördükten sonra diyorum bu imza benim ve aceleyle attı ım bir imzadır benim yani esas imzam çok de i ti çünkü çok fazla evrak imzalıyorum günlük, ortalama 300'ün üzerinde evrak imzalıyorum.

MAHKEME BA KANI: Yani o tarih cinayet ve akabindeki evrak imzasını hatırlıyorsanız 6 ay öncesinde de ık uyanmaz mı? O da Temmuz 2006 tarihli de il mi?

SANIK OKAN M EK SÖZ ALDI: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Bir de mesela Hüsamettin Bolat mıydı Polat, KOM ube Müdürü.

SANIK AL ÖZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Onun da beyanları var. Benden rahatsız oluyordu, disiplin cezası falan (??? Anla ılamadı 52:39)

SANIK AL ÖZ: Hüsamettin Polat'a ceza verdim, do rudur.

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız'la ikisinin i te bu ihmallerini bildi imden dolayı Hrant Dink dosyasında...

SANIK AL ÖZ: Hayır ona cezayı ba ka bir konudan, askeri bir konuyla ilgili verdim, bununla alakası yok o i in.

MAHKEME BA KANI: Öyle bir beyanı var. Kabul etmiyor musunuz?

SANIK AL ÖZ: Ki mahkemeye de intikal ettirdi im bir konusu var onun ayrıca.

MAHKEME BA KANI: Dur bakalım ne demi . Hüsamettin Polat'ın 9 Haziran 2008 tarihinde müfetti lere vermi oldu u bir ifade var. Hrant Dink'in öldürülme olayının gerçekleş ti i 19 Ocak 2007 gününün hatırladı ım kadarıyla ertesi günlerinde olayın televizyonlarda bütün

detaylarıyla yer aldı ı ve fail Oğün Samast'ın yakalanmasından sonra sanırım hafta ba ında brifingte Albay Ali Öz, haber elemanı Co kun ci ile görüşerek sa da solda konu mamasını, konu tu u takdirde kendisi için iyi olmayacağını söylemeleri için stihbarat ube Müdürü'ne ve elemanlarına emir verdi. Bundan sonra bir ak am ben stihbarat ube Müdürü Yüzba ı Metin Yıldız'la Hrant Dink cinayetiyle ilgili olarak "O olayla ilgili çok ayrıntılı bilginiz vardı, ne yaptınız?" diye sordum, o da bana "Kapat bu konuyu, konu mayalım" diyerek konu mak istemedi demi . Ba ka bir yerde de beyanları var sizinle alakalı yine, bakı larımdan rahatsız oluyor diye. "Akabinde bu olaylara müteakip Okan im ek..." 9 Haziran tarihli ifadesi; "...Okan im ek ve Veysal ahin'in duru ma gününün beklendi i günlerde bir gün Alay Komutanımızın odasına girdi inde Alay Komutanı'nın odasında bulunan ve kim oldu unu hatırlamadı ım birisiyle sohbet ederken 'Co kun ci sıkıysa mahkemede konu sun ba ına neler gelece ini görür' mealinde sözler sarf etti ine de bizzat tanık oldum" demi . Ayrıca Co kun ci ile görüşülen döneme ait günlük görev dönü ü düzenlenen günlük görev sonuç raporlarının o günlerde yani Mülkiye Müfetti lerinin Trabzon'da oldu u dönemde görev olarak Pelitli'ye gidilmi oldu u anla ılsın diye bizzat Alay Komutanı Ali Öz ve stihbarat ube Müdürü Yüzba ı Metin Yıldız tarafından emir verilerek de i tirildi ini gördüm. Çünkü görüş me detayları bu tutanaklarda da vardı. Hatta Okan im ek bana, Alay Komutanı Ali Öz'ün yeni görev sonuç belgelerini yani sahtelerini alıp kasasına koydu unu, eskilerinin stihbarat Müdürü Yüzba ı Metin Yıldız tarafından imha ettirildi ini de söyledi. Alay Komutanı Ali Öz, stihbarat ube Müdürü Yüzba ı Metin Yıldız, 1 Jandarmadaki tüm faaliyetleri birlikte planlıyorlardı. Adı geçenler üst makamlar dahil herkesi yanıltmı lardır" demi . Yani sadece sizi suçlayıcı da de il, Metin Yıldız'ı da içine alacak ekilde bir beyanı var.

SANIK AL ÖZ: imdi, prensip olarak yanımda sivil bir ahıs varken çok acil bir ey yoksa hiçbir askeri personel...

MAHKEME BA KANI: unu da okuyayım; "Metin Yıldız hemen benim kendisine soru sordu umu Alay Komutanı Ali Öz'e söylemi ti, çünkü çok sıkı dayanı ma içerisindedirler ve birlikte hareket ediyorlardı. Zaten 1 Jandarmadaki bir personelin Metin Yıldız ile ters dü mesi Ali Öz ile ters dü mesi demektir. Sonraki günlerde de Alay Komutanı Ali Öz ile kar ıla tı ımızda Hrant Dink cinayetini sorguladı ımdan dolayı sert bakı larıyla beni rahatsız etmeye ba ladı. Özellikle personelim önünde beni zor duruma dü ürecekt ekilde hareketlerde bulundu. Bir gün Albay Ali Öz tarafıma yazılı bir ki isel uyarı gönderdi. Uyarının içeri inde kendisi hakkında görevden alınca ına ili kin benim dedikodu yaptı ım yazıyordu, fakat metinde kiminle nerede, ne zaman, nasıl dedikodu yaptı ım yazılı de ildi, yuvarlak ifadeler kullanılmı tı." vesair vesair demi , gibi beyanları var. Tabi bunu tanık olarak dinleriz. Böyle beyanları var sizi suç... Metin Yıldız'ı ve beraber hareket etti inize dair.

SANIK AL ÖZ: Ben kimsenin emri ile veya kontrolüyle hareket etmem. Artı prensip olarak da, ki uygulamamız da odur, e er içeride sivil bir ahıs varsa çok acil bir eyse telefonla, öncelikle müsaade alınır ondan sonra içeri girer yani yanımda bir sivil ahıs varken Hüsamettin Polat'ın makamıma gelip de benim de ona böyle bir ey söylemem mümkün de il ama Hüsamettin Polat'a ben ceza verdim, ba ırdım, ça ırdım, onu da söylüyorum. Çünkü bir esrar alımı operasyonunda kendi emrimde, verdi im bir emri takip esnasında neredeyse ehit veriyorduk. Basit bir esrar olayında ehit verme pahasına hatalar yapıldı ı zaman herhalde komutan olarak da iyi yapmı ız deme eyim olmaz. Artı, Hüsamettin Polat...

MAHKEME BA KANI: Beyanların aksine siz kabul etmiyorsunuz...

SANIK AL ÖZ: Yok.

MAHKEME BA KANI: Bilgilendirildi inizi vesaire kabul etmiyorsunuz.

SANIK AL ÖZ: Yok.

MAHKEME BA KANI: Tamam. Ben sizi aslında per embe günü falan dinlemeyi dü ünüyordum, o yüzden tam hazırlanmadım, ileride soru soraca ım size yine.

SANIK AL ÖZ: Tamam efendim.

MAHKEME BA KANI: imdilik bu ekilde kalsın. Katılanlardan var mı sorunuz?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Biz Ali Öz'ün Hrant Dink cinayetinde ciddi sorumlulu u ve cinayette ciddi i tirakinin oldu unu dü ünmekteyiz

fakat stanbul C. Ba savcılı 1 talimatıyla soru turmayı yürüten stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü görevlileri Ali Öz'e ili kin... Birçok sanı a dair HTS Tespit ve De erlendirme Tutana 1 düzenledikleri halde Ali Öz'e ili kin bu türden bir çalı ma yapmamı lardır. Biz Ali Öz'e ili kin HTS Tespit ve De erlendirme Tutana 1 evrakı düzenlenirse, bu türden bir yazı ma yapılırsa stanbul Emniyetine ve bu türden bir rapor...

MAHKEME BA KANI: Hangi tarihlere ili kin?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Efendim?

MAHKEME BA KANI: Hangi tarihlere ili kin?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Onu da cuma günkü duru mada bildirelim, beyan edelim o konuda, o türden bir çalı ma yapıldıktan sonra, biz de bugünkü beyanları da de erlendirece iz ve sorgu yapıp yapmayaca ımıza da karar verece iz Hakim Bey.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısı'ndan soruldu.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Bu a amada yok sorumuz Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Sanıklar müdafilerinden soruldu. Siz Metin Yıldız müdafiydiniz de il mi? Tamam size söz hakkı dü tü.

SANIK MET N YILDIZ MÜDAF AV. AR F ONUR KORKMAZ SÖZ ALDI: Öncelikli olarak Ali Öz müdafinin müvekkilimin kendisini kurtarmak amacıyla yalan beyanda bulundu una dair ithamlarını kabul etmek, katılmak mümkün de ildir. Bu do rultuda sanı a birkaç sorumuz var. stihbaratın alındı ı 2006 Temmuz ile cinayetin i lendi i 2007 Ocak ayı arasında Dink cinayetiyle ilgili hiçbir bilgisi yok muydu bu konuda? Öncelikle bunun sorulmasını talep ediyorum.

SANIK AL ÖZ: Bir bilgim yoktu.

MAHKEME BA KANI: Yoktu dedi zaten.

SANIK MET N YILDIZ MÜDAF AV. AR F ONUR KORKMAZ: Bir di er sorum da u Sayın Ba kan; Dink'in öldürülmesinden sonra bir haber kayıt formu hazırlanıyor ve personele u soruyu sormu mu yani bunları Temmuz'dan beri biliyordunuz neden imdi bana getirdiniz ekinde bir dü üncesi olmu mu ya da böyle bir amir sıfatı olarak hesap sormu mu, bunun sorulmasını istiyoruz.

MAHKEME BA KANI: Madem Temmuz... Size Temmuz'da ö rendiklerini ilettiler mi?

SANIK AL ÖZ: Hayır. Bana...

MAHKEME BA KANI: O olayı kabul etmiyorsunuz herhalde de il mi siz?

SANIK AL ÖZ: Tabi. Bana ube Müdürü "Önemli bilgiler elde ettik ne yapalım" ben de "Kontrol edin çekin" dedim.

MAHKEME BA KANI: Yani size dediler mi biz evvelinde böyle bir bilgi elde ettik ama gere i yapılmadı veyahut beraberce böyle bir ey gere ini yapmadık...

SANIK AL ÖZ: Hayır, hayır.

MAHKEME BA KANI: O an elde edilmi gibi yansıttılar.

SANIK AL ÖZ: Yani bana telefonda "Önemli bilgiler elde ettik, ne yapalım" Ben de "Kontrol edin çekin" dedim, ne diyece im ba ka.

SANIK MET N YILDIZ MÜDAF AV. AR F ONUR KORKMAZ: Bir sorumuz daha var Sayın Ba kan. Haber kayıt bildirim formuyla ilgili olarak dün Gazi Günay isti are toplantılarında bu durum 1 Jandarma Komutanı'na bildirilir ve bu do rultuda haber kayıt bildirim formu hazırlanır denildi. Size verilen bilgidен sonra sizin emriniz do rultusunda mı bu haber kayıt bildirim formları hazırlanır, yoksa halihazırda size getirilir, inceler ve imzalar mısınız?

SANIK AL ÖZ: Genelde, büyük ço unlukla yani %98-99 diyeyim, haber kayıt bildirim formları ilgili ubece hazırlanır, komutana imzaya getirilir. E er arada bir ey, benim kafama takılan bir ey varsa " unu yaptınız mı" diye sorarım ama zaten i in mutfa nda olan stihbarat ubedir, her eyi bilen onlardır, ben çünkü nihayetinde bana getirdikleri bilgi kadarını bilirim.

MAHKEME BA KANI: Sizin haber kayıt bildirim formundaki imzanız kurucu bir unsur mudur yoksa görüldü mahiyetinde mi yoksa asli unsur mu? Yani sizin imzanızla bölge ve üst

komutanlı a gitmesi mi gerekir?

SANIK AL ÖZ: Evet. Yani aslında...

MAHKEME BA KANI: Yani kurucu unsur de il mi sizin imzanız?

SANIK AL ÖZ: Öbür türlü de gidebilir. ube Müd...

MAHKEME BA KANI: ube Müdürü bizatihi gönderebilir mi?

SANIK AL ÖZ: imdi, yönergeye göre gönderebilir ama genelde gönderilir, e er orada yoksam, merkezde de ilsem veya karargahın dı indaysam gönderilir ama ertesi gün veya sonraki gün, hafta sonuysa pazartesi günü imzaya çıkartılır.

MAHKEME BA KANI: Onu diyorum yani sizin oradaki imzanız personelin yaptı ı i in görüldüsü manasında mı yoksa içeri ini tasdik manasında kurucu unsur, asli unsur mudur imzanız?

SANIK AL ÖZ: Personelin yaptı ı i in...

MAHKEME BA KANI: Yani sizin imzanız olmadı ı takdirde geçersiz bir belge midir? Gider mi gitmez mi sizin imzanız olmadan Bölge Komutanlı ına ve Genel Komutanlı a?

SANIK AL ÖZ: imdi ben karargahta yoksam gider.

MAHKEME BA KANI: Olmasanız bile ube Müdürü'nün imzasıyla gider mi?

SANIK AL ÖZ: Gider.

MAHKEME BA KANI: Evvelinde böyle bir ey oldu mu, örne i var mı?

SANIK AL ÖZ: Yani öyle söyleyeyim; çekilip 2 gün sonra 3 gün sonra dosya suretini imzaladı ım çok evrak var.

MAHKEME BA KANI: Yani Bölge Komutanlı ına, Genel Komutanlı a gittikten sonra dahi imzalayabilirsiniz?

SANIK AL ÖZ: mzalarım tabi yani ey de il.

MAHKEME BA KANI: Gittikten sonra da?

SANIK AL ÖZ: Tabi.

MAHKEME BA KANI: Sizde kalana?

SANIK AL ÖZ: öyle söyleyeyim, mesela ak am trafik kazası oluyor, cuma ak amı, ilgili ube Müdürü hazırlayıp çekiliyor mesaj. Bana ne zaman geliyor bu Genel Komutanlı a çekilen mesajın imzası? Muhtemelen pazartesi günü geliyor veya pazartesi ben yoksam...

MAHKEME BA KANI: Bölge Komutanlı ı ve Genel Komutanlık der mi "Alay Komutanı'nın imzası yok?"

SANIK AL ÖZ: Efendim zaten o imzayı görmez Genel Komutanlık.

MAHKEME BA KANI: Görmez öyle mi?

SANIK AL ÖZ: Görmez. mza bizde kalan evrakın üzerindedir. Yani Genel Komutanlı a gidende sadece ismi Ali Öz diye yazar orada.

MAHKEME BA KANI: Evet. Bu görev sonuç raporuyla alakalı bilginiz var mı? Nasıl düzenleniyor...

SANIK AL ÖZ: Görev sonuç raporunu ben...

MAHKEME BA KANI: Yani istihbaratla alakalı bilginizi var mı, evraklarla alakalı, kimin düzenlemesi gerekiyor, ne yapılması gerekiyor vesaire?

SANIK AL ÖZ: Görev sonuç raporunu göreve çıkan, sahaya giden istihbarat unsuru ve elemanları tarafından tanzim edilir, ube Müdürü'ne veya Kısım Amiri'ne kontrole çıkarılır, ube Müdürü tarafından görüldüsü yapıldıktan sonra e er haber kayıt bildirim formuna yani...

MAHKEME BA KANI: Dönü ecekse.

SANIK AL ÖZ: Komutanlı a bildirilmesi gerekiyorsa, dönü türülmesi gerekiyorsa dönü türülür, yok yeni tedbirler alınması lazım, uraya da bakılsın, unu da bir inceleyin denecekse görevlendirme eyini hazırlar, ertesi gün veyahut da acilse gönderir, ben geldikten sonra yine imzalarım göreve çıkı formlarını, görev yapılır, haber kayıt bildirim formuna i lenir ve komutana imzaya gelir. Ha komutan her gün karargahta oturacak de il çünkü ne yardımcısı var...

MAHKEME BA KANI: Yasin Hayal'i önceden biliyor musunuz?

SANIK AL ÖZ: Tanımıyorum.

MAHKEME BA KANI: Siz A ustos 2004'te geldiniz de il mi?

SANIK AL ÖZ: Temmuz 2004'te geldim.

MAHKEME BA KANI: Ekim 2004'te McDonald's bombalandı.

SANIK AL ÖZ: Efendim o olayı hatırlayamıyorum, öyle hatırlayamıyorum, muhtemelen, yanlış söylemi olmayayım ama o tarihte ben Trabzon'da de ilim. öyle; bir 15 veya 20 gün...

MAHKEME BA KANI: Trabzon'da olmasanız bile size bilgi verilmiyor mu, Alay Komutanlı ı yaptı ınız yerde bir terör saldırısı, basına yansıması , kendi görev alanınız?

SANIK AL ÖZ: İmdi olayı e er basından izlediysem, çünkü yeni de ba lamı tım, Alay Komutanları oryantasyon toplantısı vardır Jandarma Genel Komutanlı ının Ankara'da, tam tarihini hatırlamıyorum onun da, yani ha sonradan gazete haberlerinden falan McDonalds'ı bombalayanın, önce hatta bomba mıydı patlangaç mıydı tartı ması oldu unu biliyorum.

MAHKEME BA KANI: Peki bir çalı ma yapılmasını istemediniz mi Yasin Hayal ile alakalı? Alay Komutanı oldu unuz ildeki gerçekle en bir terör saldırısı. Terör saldırısı.

SANIK AL ÖZ: Yani İmdi yapın diye emir verdim desem yalan. Öyle bir emir vermedim ve öyle bir çalı ma yaptırmadım.

MAHKEME BA KANI: Emniyette Ali Fuat Yılmaz'ı koyduk demi ti, di er kısmına mı koyduk demi ti, El Kaide gibi de erlendiriyoruz demi ti.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Evet 5. Tür bir eylem olarak de erlendirmi tik demi ti.

MAHKEME BA KANI: 5.tür bir eylem olarak de erlendiriyoruz demi ti. Yani nitelendirme bu eklede istihbarat birimlerinin. Yani siz öyle bir anlatıyorsunuz ki dı arıdan izleyen bir vatanda gibi. Alay Komutanı oldu unuz il.

SANIK AL ÖZ: Ben Yasin Hayal...

MAHKEME BA KANI: Bir çalı ma yapılmasını istemediniz mi Metin Yıldız'ı ça ırıp da?

SANIK AL ÖZ: İstemedim yani istedim desem yalan, öyle bir çalı ma talebim olmadı.

MAHKEME BA KANI: Bu olay oldu unda aklınıza geldi mi McDonald's bombalanması, Hrant Dink cinayetinden sonra hatırladınız mı?

SANIK AL ÖZ: Tabi cinayetten sonra basında yazdı, önümüzdeki i te...

MAHKEME BA KANI: Hatırladınız mı o zaman McDonald's bombalanmasını?

SANIK AL ÖZ: Hatırladım.

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız'a sordunuz mu biz çalı ma yaptık mı bu adamla alakalı diye, oldu mu öyle bir eylemler aranızda?

SANIK AL ÖZ: Çalı ma yapıp yapmadı ...

MAHKEME BA KANI: Onu da mı hatırlamıyorsunuz?

SANIK AL ÖZ: Sordu umu zannetmiyorum.

MAHKEME BA KANI: Anladım. Var mı sorusu olan ba ka?

SANIK MET N YILDIZ MÜDAF AV. AR F ONUR KORKMAZ: Var, birkaç tane daha var Sayın Ba kan.

MAHKEME BA KANI: Alalım. Somut olayla alakalı.

SANIK MET N YILDIZ MÜDAF AV. AR F ONUR KORKMAZ: Tabi tabi somut olayla alakalı Sayın Ba kan. Bir de istifa meselesi geçiyor, kendisinin personelin bir kısmını ça ırıp istifasını ve görev de i ikli i istedi i hususunun sorulmasını istiyoruz. Bir de bu haber kayıt bildirim formundaki yani olayın 2006'nın Temmuz ayında oldu una dair bilgiyi ne zaman ö rendi? Yani ne zaman bu bilginin aslında gerçek tarihini ö rendi? Bu tarihe binaen e er disiplin amiri sıfatı varsa herhangi bir disiplin soru turması ba lattı mı "bu bilgiyi niye bana geç getirdiniz" eklede personeli için?

MAHKEME BA KANI: Size yansıtılıyor cinayetten hemen sonra, siz de yeni ö renilmi gibi haber kayıt bildirim formu imzalıyor. Bunun ö rendiniz mi Temmuz 2006'da elde edilen bilgiler oldu unu?

SANIK AL ÖZ: Hayır, ben o bilgiyi ifadeyi de i tirdikten sonra ö rendim.

MAHKEME BA KANI: Veyahut da siz bunun sahte oldu unu iddia ediyorsunuz yani Temmuz 2006'da de il bana yeni bildirildi mi diyorsunuz, ne diyorsunuz?

SANIK AL ÖZ: Bana i te ne gün, 20'si ak am üstü telefonla söyledi, önemli bilgiler elde

ettik, kontrol edin çekin dedim.

MAHKEME BA KANI: Temmuz 2006'da elde edildi ini ne zaman ö rendiniz?

SANIK AL ÖZ: Temmuz 2006'da yani daha önceki bilgileri ey yapıldı ını mahkemede ifadelerini de i tirdikten sonra öyle ö rendim.

MAHKEME BA KANI: Yani bunun mahkemede ifade de i tirmek suretiyle ortaya çıktı ını mı söylüyorsunuz siz Temmuz 2006 meselesini?

SANIK AL ÖZ: Benim açımından öyle.

MAHKEME BA KANI: Sizin açımından öyle oluyor tabi. Geli tirdi iniz savunma yönünden, yani.

SANIK MET N YILDIZ MÜDAF AV. AR F ONUR KORKMAZ: stifa meselesi vardı Sayın Ba kan.

MAHKEME BA KANI: stifa meselesi var, istifalarını istedi inize dair.

SANIK AL ÖZ: O askeri bir (???) Anla ılamadı 01:07:40)

MAHKEME BA KANI: Sorabilirsiniz Avukat Bey do rudan.

SANIK AL ÖZ: O askeri bir konu. Jandarma Genel Komutanlı ının bir uygulamasıdır. Jandarma Genel Komutanlı ının uygulaması bütün, geçmi te de bu böyledir, yani bu tür bir eye dava konusu olduktan sonra o personel o ilgili birimden alınır.

MAHKEME BA KANI: Neden suçlasın sizi mesela Metin Yıldız neyse aranızda hemen alt üst... Uzman çavı neden sizi suçlasın veyahut da bir astsubay? Sizi hiç karı tırmadan Metin Yıldız'a bildirdim, gere i yapılmadı, toplantı falan hiç karı tırmayabilir. Okan im ek öyle mi?

SANIK OKAN M EK: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Yani aranızda bir husumet vesair bir ey var mı?

SANIK AL ÖZ: Yok, yok. Kimseyle bir yani Hüsamettin Polat'la da...

MAHKEME BA KANI: Neden ısrarla bu toplantı meselesini anlatsın 4-5 ki i, toplantıya katılanlar?

SANIK AL ÖZ: Efendim ben arz ediyorum yani toplantıda gündeme geldi ini hatırlamıyorum, gerçekten söylüyorum hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Hatırlanmayacak bir ey mi bu? Bir sıkıntı yok de il mi rahatsızlık vesaire?

SANIK AL ÖZ: Hayır. Rahatsızlı ım yok ama sıkıntım u; bölgemde terör olayı var.

MAHKEME BA KANI: Hayatın ola an ko ulları gözetildi inde, hayatın ola an akı ı, genel hayat tecrübeleri gözetildi inde normal zeka seviyesine sahip bir insan kendisine böyle bir ciddi bir ey bildirilmi se, ki ciddiyeti sonradan ortaya çıkıyor, hatırlaması gerekir diye dü ünüyorum.

SANIK AL ÖZ: Hatırlasam hatırladım derim efendim ne olacak yani imdi bana söylenmi ti ama unutuldu, bunu da diyebilirim.

MAHKEME BA KANI: Peki.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER SÖZ ALDI: Alay Komutanlı ı yaptınız, size sorum u; üzerinde, evrakın üzerinde l Jandarma Komutanlı ı yazan bir evrakı sizin veya sizin vekilinizin dı nda veya sizin yerinize i lem yapmaya yetkili olan ki i dı nda birisi imzalayabilir mi? Mesela bir ki iyi stanbul'a yollayacaksınız, Valilikten onay alacaksınız, oraya l Jandarma Komutanlı ı yazan yazının altına bir astsubayın biri veya bir yüzba ının biri imza atıp gönderebilir mi?

SANIK AL ÖZ: Benim üstünüm, benim üstüme gidecek bir evraka...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Evet dı arıya, l Jandarma Komutanlı ının dı na gidecek bir evraka diyorum, içeriye de il, Valili e, Jandarma Komutanlı na, Mahkemeye, bunu kim imzalayabilir?

SANIK AL ÖZ: Bakın, benim üst makamlarıma gidecek evrakları bana imzaya çıkartırlar ama sistemlerden gidecek evraklar vardır, sistemden yani vukuat raporları, olay bildirimleri, haber kayıt bildirim formları, bunlar sistemden çekilir. Sistemden de bilgi alınır, e er çekilmesi gerekiyorsa çekilir, sabah komutana imzaya çıkar.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Peki sabah size

imzaya çıktı ve siz dediniz ki yanlış oldu bu. Nasıl yapacağız, nasıl düzelteceğiz bunu?

SANIK AL ÖZ: İlgili personel onun... Şube Müdürü ne güne duruyor, niye kontrol etmiyor o zaman, onu sorarım ben de.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: O zaman Alay Komutanı'nın imzasına gerek yok, Şube Müdürü imzalar gönderir.

SANIK AL ÖZ: Zaten Şube Müdürü'nün imzası var orada.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Yani Alay Komutanı'nın imzasına gerek yok o zaman.

SANIK AL ÖZ: Şube Müdürü'nün imzası var orada.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Peki, başka bir soru soracağım; Silahlı Kuvvetlerde teminatlı görevler dışında, mesela hakimler gibi teminatlı görevler dışında ki ilerin tayinleri için ki ilerden dilekçe alınır mı?

SANIK AL ÖZ: Alınır.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Hayır.

SANIK AL ÖZ: Alınır.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV. MEHMET TAHS N SONER: Hayır efendim. Böyle bir açıklama yapmak durumundayım, şimdi vakit çok geç ama Silahlı Kuvvetlerde teminatlı olan hakimler gibi ki ilerin dışında hiç kimsenin tayini için dilekçe alınmaz, tayin etmek istiyorsa Silahlı Kuvvetler vurur tayini geçer gider. İkincisi, üzerindeki yazıya göre alttaki imza dizayn edilir. Mesela Şube Müdürü, Şube Müdürü olarak bir şeyi imzalayabilir ama Şube Müdürü üst tarafında Jandarma Komutanlığı veyahut da falanca Alay Komutanlığı yazan bir yazıyı onun dışında bir kişi imzalayamaz. Teşekkür ediyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Var mı sorusu olan başka?

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAF AV. SMAIL EMRE TELCİ SÖZ ALDI: Efendim var, perembe gününe daha hazırlanarak gelsek (??? Mikrofona konu madı ından devamı anla ılamadı 01:12:20)

MAHKEME BAŞKANI: Perembe günü hazırlık yapamayız, Avukat Bey gelemeyeceğini diyor, Avukat Bey için aldım zaten şimdi. Yoksa bıraksalar perembe günü alacaktık. İlerleyen safhada yine sorarız.

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAF AV. SMAIL EMRE TELCİ : Tamam, öyle yapalım.

MAHKEME BAŞKANI: Avukat Bey de hazır olacaktır illa herhalde gelecektir yani ben sizin için aldım yoksa almayacaktım. Var mı, size söz hakkı düştü, kısaca alalım, Okan İmrek, Veysel, Metin Yıldız, var mı bir diyeceğiniz?

SANIK OKAN M EK SÖZ ALDI: Benim herhangi bir sorum yok efendim.

MAHKEME BAŞKANI: Varsa gelin. Varsa bir diyeceğiniz varsa gelin. Var mı diyeceğiniz bir şey?

SANIK VEYSAL SAHİN SÖZ ALDI: Yok.

MAHKEME BAŞKANI: Metin Yıldız var mı diyeceğiniz bir şey?

SANIK METİN YILDIZ SÖZ ALDI: Soru soracağım.

MAHKEME BAŞKANI: Sor.

SANIK METİN YILDIZ: İmdi, bizim Jandarma Kanunumuz var, bir tane de Jandarma Teşkilatı Görev ve Yetkileri Yönetmeliği var. Aslında bizim bütün görevlerimiz ana, esas olarak bu yönetmelikte yer alır. İmdi, her gün saat 11:00'da bütün Türkiye'de emniyet ve asayiş saatidir ve bu saatlerde emniyet ve asayiş toplantısı düzenlenir. Siz bu aldığımız bilgiyi her gün düzenlediniz, Emniyet Müdürü ve Valinin düzenlediği emniyet asayiş saatinde dile getirdiniz mi?

SANIK AL ÖZ: Bu bilgi bana yazılı olarak ne zaman aktarıldı?

SANIK METİN YILDIZ: Böyle bir bilgiden haberiniz var mı yok mu?

SANIK AL ÖZ: Haberim olmadı mı söylüyorsunuz zaten, böyle bir bilgiden haberim olmadı mı. Haberim olmayan bilgiyi nasıl...

MAHKEME BAŞKANI: Sorguda ilk kez duyduğunu söylüyor.

SANIK MET N YILDIZ: Evet. Müsaade ederseniz...

MAHKEME BA KANI: İlk kez cinayetten sonra yansıtıldı diyor.

SANIK MET N YILDIZ: Müsaade ederseniz soru de il de eyi söyleyece im Sayın Hakimim, 146.maddeyi okuyaca ım.

MAHKEME BA KANI: Tamam.

SANIK MET N YILDIZ: "Her gün saat 11:00'da bütün Türkiye'de emniyet ve asayi saatidir. Mülki amirler asayi saatindeki toplantının zamanında yapılması için gerekli önlemleri alır. Belirli bir i olsun ya da olmasın tam bu saatte önemli olaylarda saate ba lı kalmaksızın derhal Jandarma iç güvenlik birlik komutanları ve en büyük polis amirleri, bulunmadıkları takdirde vekilleri birlikte en büyük mülki amirinin, bulunmadı ı takdirde vekilinin yanına davet edilmeden giderler. Jandarma iç güvenlik birlik komutanları ve en büyük polis amirleri 24 saat içerisinde kendi görev bölgesinde meydana gelen olayları ve aldıkları haberleri, bunlara kar ı alınan ve alınması gerekli bulunan tedbirleri, önerilerini bildirir ve o gün için görevde kullanılacak kuvvet miktarı açıklanır" Arz ederim.

MAHKEME BA KANI: İmdi bunlar genelde teknik konu, aslında bir istihbaratçı, bir askerin bilirki i olarak dinlenmesi de güzel olabilir, mevzuat açıklaması, gerçi hukukçu bilirki i olmaz ama. Bakarız artık ona.

SANIK AL ÖZ MÜDAF AV. AL SÜR MEN: Trabzon Sulh Cezada talep ettik de yapılmadı. (??? Mikrofonu konu ulmadı ndan Anla ılamadı 01:15:24-29) haklısınız o konuda, usul yönünden bir de erlendirme gerekiyor.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Evet, günlük il emniyet ve asayi toplantıları gerçekleşiyor, biz Trabzon Sulh Ceza Hakimli inde veyahut da soru turma sırasında o evrakların bir suretini istedik, fakat gelen evraklarda hiçbir bilgi yer almıyordu. Yani aslında biz günlük yapılan il emniyet asayi toplantı tutanaklarını dosyaya istedik, onlar dosyalarımızda mevcut ama hiçbir bilgi yok bu konuyla ilgili.

MAHKEME BA KANI: O toplantılar açısından demiyorum, genel mahiyette. Sanıkların açıklama yapmasından ziyade yani ona neyse bakarız, sonraki mesele. SEGB S sorusu olan var mı? Ba lanıyoruz tekrar, ses gitti i için ba lanaca ız. Aç kapa. Buradan var mı sorusu olan?

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : O zaman ben bir soru sorayım.

MAHKEME BA KANI: Sorun.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Ben sadece eyi soraca ım size, bu sizin bir süre sonra ildeki yani kendi astınızdaki insanlarla olan, mesela Asayi , KOM ve stihbarat, bunlarla hep birlikte yapt ınız toplantıların bir süre sonra ayrı ayrı yapt ınız yani her biriyle ayrı ayrı yapt ınız iddiası do ru mu?

SANIK AL ÖZ: İmdi, her gün sabahleyin bütün ube Müdürlerinin ve Kısım Amirlerinin katılımıyla Harekat Merkezinde toplantı yapılır, ondan sonra da stihbaratta ve KOM'da yapılır. Ama stihbarat ve KOM'daki toplantıya herkes katılamaz.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Ben mesela eyi soraca ım, mesela her gün kendi astınızla, mesela örnek veriyorum Hüsamettin Polat, Metin Yıldız yani astınızdaki, ne denir, unsur komutanları mı diyelim, KOM Komutanı, stihbarat Komutanı vesaire, hep birlikte her gün hep beraber toplantı yaparken bir süre sonra hepsiyle ayrı ayrı mı toplantı yapmaya ba ladınız? Yani günlük toplantıda bir, yasakladınız mı, onu soruyorum?

SANIK AL ÖZ: Hayır. İmdi esasında stihbarattaki toplantıya stihbarat ube Müdürü ve Unsur Komutanları, Kısım Amirleri katılır. Ama benden sonra gelen en kıdemli personelden ve KOM ubede bir eyler katar mı diye uzun süre bu toplantıya katılmalarını sa ladım. Ama verimli bir ey elde edemedi im gibi bazı eyleri de yanlış yorumlamaya ve ilgisi olmayan eylerin evrakları incelenmeye çalı ıldı.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Mesela nedir onlar, bir iki örnek verebilir misiniz?

SANIK AL ÖZ: Bunlar askeri örnek, askeri.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Burada ama

konu mamız lazım, çünkü bunu iddia eden ahıs bir olayın gerçekte mesinden sonra sizin bu tavrı aldı nınızı söylüyor, bu çok ciddi.

SANIK AL ÖZ: imdi...

MAHKEME BA KANI: Cevap verip vermemekte serbestsiniz.

SANIK AL ÖZ: Yani o konuya askeri bir konu oldu u için, u anda da tam detayını ey yapamıyorum toparlayamıyorum, yoksa onun cevabını da veririm de. Ben, ubeyi kendi eski sistemine döndürdüm, ne oldu, sadece KOM ube Müdürüyle Asayı ube Müdürü kendi toplantılarına katıldı o kadar.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Yani kendi toplantıları dedi iniz yani siz günlük... Yani siz diyorsunuz ki, özet olarak söylüyorum yardımcı olmak açısından, benden önce bu günlük toplantılar düzenlenmiyordu...

SANIK AL ÖZ: Hayır düzenleniyor. Onu ta ba tan söyledim. Dedim ki her kıtadan vardı.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Tamam, onun mesela ayrı ayrı yapmaya... imdi verim alamadım dediniz, bazı eyler yanlı yorumlandı dediniz, neydi bunlar, neydi yani buna ne gerekçe oldu, onu soruyorum size?

SANIK AL ÖZ: O gerekçeler askeri konular oldu u için.

MAHKEME BA KANI: Askeri konudur cevap vermek istemiyorum diyor.

SANIK AL ÖZ: stemiyorum.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Peki tamam. Te ekkür ederim. Bu arada efendim hani ben de bu kadar yani bugün savunma yapaca nınızı beklemiyordum, onun için bir ey hazırlayamadım, yani ilerde söz hakkı istiyoruz efendim.

MAHKEME BA KANI: (??? Anla ılamadı 01:19:24)

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Peki. Bu aklımda olan bir soruydu.

MAHKEME BA KANI: Ba landık mı Demirkale'ye? SEGB S duyuyor musun bizi, Demirkale duyuyor musun bizi? Sizin sesiniz gelmiyor.

SANIK MUHARREM DEM RKALE SÖZ ALDI: Efendim u anda alıyor musunuz?

MAHKEME BA KANI: u an alıyoruz evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Efendim ben az önce SEGB S kesik diye Metin Yıldız'a sorularım vardı efendim benim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Metin Yıldız'a sorularım vardı dedi.

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız'a sorularınız vardı. Onu sonra alsak olur mu? u an Ali Öz ile alakalı konu uyoruz da.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Sonra söz hakkı tanıyalım sana.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Yani per embe, cuma günü mü demek istiyorsunuz efendim?

MAHKEME BA KANI: Per embe günü söz hakkı verimiz sana, Metin Yıldız'a soru sorarsınız.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam efendim, te ekkür ediyorum, saygılar sunuyorum. Sa olun.

MAHKEME BA KANI: Biz te ekkür ederiz. Var mı ba ka soru soran? Tamam, per embe devam ederiz o zaman.

SEGB S kaydına ve duru maya 18:22 itibariyle son verildi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ:

Duru manın daha önce atılı bulundu u 07/12/2017 günü saat 10:00'a bırakılmasına oy birli i ile karar verildi. 05/12/2017

Ba kan 95147
(e-imza)

Üye 165580
(e-imza)

Üye 217443
(e-imza)

Katip 144150
(e-imza)

